



ALBARAKA TÜRK
“Faizsiz Kazanç”



ALBARAKA TRK
“Faizsiz Kazanç”

SUNUŞ

■ Özet Finansal Bilgiler	1
■ Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı	2
■ Genel Müdür'ün Mesajı	4
■ Türkiye Ekonomisi	6
■ Dünya Ekonomisi	8
■ Albaraka Türk Hakkında	10
■ Hizmetlerimiz	11
■ 2006 Yılı Faaliyetlerimiz	15

YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI

■ Yönetim Kurulu	18
■ Yöneticiler	22
■ Denetçiler	24
■ Komiteler ve İşleyişleri	25
■ İnsan Kaynakları ve Eğitim	26
■ Destek Hizmetleri ile İlgili Açıklamalar	28

FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİ

■ Denetçi Raporu	32
■ Denetim Komitesinin İç Sistemler İşleyişi Hakkındaki Değerlendirmesi	33
■ Bağımsız Denetim Raporu	35
■ Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler	36
■ Risk Türleri İtibariyle Uygulanan Risk Yönetimi Politikaları	97
■ Risk Derecelendirme Kuruluşu Bilgileri	99
■ Son Beş Yıla Ait Özet Finansal Bilgiler	100
■ Genel Müdürlük ve Şube İletişim Bilgileri	110
■ Albaraka Bankacılık Grubu İletişim Bilgileri	112



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

çindekiler



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Özet Finansal Bilgiler

ÖZET FİNANSAL BİLGİLER

31.12.2006 FİNANSAL BİLGİLER

Toplam Aktifler	2.491.813
Toplanan Fonlar	2.154.014
Kullandırılan Fonlar	1.983.273
Özkaynaklar	245.905
Net Kâr	69.381

BAŞLICA FİNANSAL ORANLAR

Kullandırılan Fonlar/Toplam Aktifler	%79,59
Özkaynaklar Kârlılığı	%28,21
Aktif Kârlılığı	%2,78
Takipteki Kredi Oranı	%1,75
Net Takipteki Kredi Oranı	%0,01
Sermaye Yeterlilik Oranı	%15,29
Takipteki Kredilere Karşılık Ayırma Oranı	%99,33

Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı

2006 yılının, Albaraka Türk Katılım Bankası, bankamız ortakları ve müşterileri için başarılı geçtiğini ifade ediyor; bu başarıyı yansıtan faaliyet raporunu sunmaktan büyük bir kıvanç duyuyorum.

Albaraka Türk, Türk finans sektöründeki katılım bankalarının ilkidir. Geride bıraktığımız 21 yılın ardından Bankamızın ilk günkü heyecanı ve şevkinden hiçbir şey kaybetmediğini, bilakis, genişleyen şube ağı ve büyüyen bilançosuyla dinamizmini artırdığını iftiharla vurgulayabilirim. Son 21 yılın heyecanımıza ve dinamizmimize tecrübe kattığına ve bu karışımın mükemmelliğe doğru ilerleyişine şahit oluyoruz. Bu karışım sadece ortaklarını değil, aynı zamanda birikimlerini Kurumumuzun kâr/zarar ortaklığına dayalı bankacılık işlemlerine güvenerek bizlere teslim etmiş olan ve her tür finansman ve bankacılık hizmetlerini temin eden bir kurumla çalışmanın tadına varmış olan müşterilerimizi de tam anlamıyla tatmin eden ve bundan sonra da etmeye devam edecek olan bir karışımdır.

Albaraka Türk, Kurumun asli ortağı olan Albaraka Banking Group (ABG)'un amiral gemisidir. Grubumuz 2002 yılında, bugün faizsiz bankacılık konusunda dünyanın en önemli merkezi olan Bahreyn'de, daha önce Albaraka Investment and Development Co. tarafından inşa edilen altyapının üzerine kurulmuştur. Bu adım, dünya çapında entegre bir faizsiz bankacılık hizmeti sunacak bir yapıya olan ihtiyaçtan doğmuştur. İlk aşamada on farklı ülkede son otuz yıllık bir süreçte tesis edilmiş olan bağımsız bankaların mali konsolidasyonu ile modern bir bankacılık grubunun oluşturulması amaçlanmıştır. Böyle bir bankacılık grubunun kapsam ve faaliyetlerinin küresel boyutlarda olacağı, mali açıdan ise güçlü ve sağlam bir yapı arz edeceği, 21. yüzyılın değişen dinamikleri karşısında etkili olacağı görülmüştür. Grubun 2006 yılı sonu itibarıyla özkaynakları 1,2 milyar ABD Doları, toplam varlıkları 7,6 milyar ABD Doları, arz primi ile birlikte sermayesi ise 869 milyar ABD Doları seviyesine ulaşmıştır.

ABG'nin bu yıl içerisinde gerçekleştirdiği halka arzına yoğun bir ilgi olmuş, halka arz edilen hisseler beklenenin üzerinde talep gelmiştir. Aynı anda hem Bahreyn, hem de Dubai Borsası'nda işlem gören ABG hisseleri, Albaraka Türk gibi kârlı iştirakleri sayesinde yatırımcısına ileride de kazandırmaya devam edecektir. Son olarak ABG'nin Standard and Poors derecelendirme şirketi tarafından değerlendirildiğini ve bunun sonucunda yatırım kategorisine sokularak uzun vadede BBB-, kısa vadede ise A-3 notlarına layık görüldüğünü ifade edebilirim.

Bilindiği gibi 2006 tüm dünyada küresel bir dalgalanmanın yaşandığı yıl olmuştur. Bu dalgalanmanın en ziyade hissedildiği ülkelerden birisi olmasına rağmen Türkiye'nin kısa sürede dalgalanmanın etkisinden kurtulduğunu memnuniyetle gördük. Bu süreçte Albaraka Türk'ün sağlam mali yapısının ve sağlıklı büyüme stratejisinin ne ölçüde yerinde olduğunu da görme imkânımız oldu.

Şunu memnuniyetle ifade etmeliyim ki, Albaraka Türk'ün 2006 yılı performansı sadece krizden etkilenmemekle kalmamış, aynı zamanda geçmiş dönemlerde ulaştığı zirveleri de katlamıştır.

Bu yıl topladığımız fonlar bir önceki yıla göre % 25, kullandığımız fonlar ise % 32 oranında arttı. Risklerin çeşitlendirilerek azaltılması yolundaki prensibimizin ışığında, kurumsal ve bireysel müşteri portföyümüzü, ölçek ve sektör bazında çeşitliliği ve yaygınlığı ön plana çıkararak genişlettik. Böylece kredi riskimizi de dengeli bir şekilde dağıtmayı sürdürdük. Büyüme sürecinde sermaye tabanını güçlendirmek için ödenmiş sermayemizi 2006 yılı içinde 160 milyon YTL'ye yükselttik.

Etkin yönetim, çalışanlarımızın yoğun gayretleri, yenilikçi pazarlama teknikleri ve yüksek hizmet kalitesi sayesinde, Albaraka Türk'ün vergi sonrası net kârını bir önceki yıla nispetle % 50 artırarak 69,4 milyon YTL'ye çıkartmış olduğunu açıklamaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum.

Son söz olarak, önümüzdeki yılın büyüme ve kârlılık açısından daha da müspet geçeceği beklentimi yinelemek isterim. 2007 yılının Türkiye ve Albaraka Türk'e yeni fırsatlar ve başarılar getirmesini temenni ederim.

En derin saygılarımla,

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK
Yönetim Kurulu Başkanı



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006



Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK

Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür'ün Mesajı

Türkiye ekonomisinin son birkaç yılını tanımlayan yapısal reform çabaları içinde istikrar ve büyüme temasının ardından, 2006 yılı belki de bu yeni yapı için ilk stres testine sahne olmuştur. Söz konusu dalgalanmanın ülkemiz ekonomisi üzerindeki etkisi, diğer birçok gelişmekte olan ekonomiden farklı olarak, taşıdığımız cari açık riski sebebiyle daha derin olmuştur.

Bununla birlikte, Türkiye ekonomisinin bu önemli sınavdan kısa sürede çıktığını görüyoruz. Geçmişte ciddi krizlerle çalkalanmış ve bu sebeple menfi gelişmeler karşısında tedirginlik duyan ekonomimizin yapısal olarak daha az kırılğan bir noktaya gelmiş olduğuna memnuniyetle şahit oluyoruz.

Ancak Mayıs ayı dalgalanması neticesinde kısa vadeli faiz oranları artmış, döviz kurları yükselmiş, enflasyon hedefini tutturmak mümkün olmamıştır. Tahmin edilebilir ki, bu gelişmelerin kendini en yoğun hissettirdiği alan finans kesimi olmuştur. Bankacılık kesimi tabii icabı belli bazı riskleri üstlenerek yönetmek mantığı üzerine kurulmuştur. Söz konusu risklerin de önemli bir bölümünü faiz oranları ile döviz kurlarındaki değişimler oluşturur.

Bankacılık kesiminin son yıllarda ciddi bir döviz pozisyonu bulundurmadığı, bu sebeple de fazla bir kur riski taşımadığı bilinmekteydi. Bununla birlikte yükselen faizler bankalar için ilk aşamada bilanço zararları oluşturmuşsa da, kısa sürede bu zararlar büyük ölçüde bertaraf edilmiştir. Yüksek faizlerin daha ziyade kredi talebini etkilediği görülmüş, bankaların toplam kredileri yılın ilk dört ayında Dolar bazında % 16 civarında artarken, Mayıs - Ağustos ayları arasında reel bazda azalma göstermiştir. Ancak Eylül ayından itibaren yeniden artan kredi hacmi son dört ayda YTL bazında % 8, dolar bazında ise % 12 artmıştır. Benzer bir süreç mevduat kanadında da yaşanmış, bankalararası mevduat hariç, mevduatlar Mayıs sonrasındaki birkaç ayda yaşanan duraklamaya rağmen yıl bazında % 22 büyümüştür.

Şüphesiz ki, bir katılım bankası olarak Albaraka Türk'ün kâr/zarar paylaşımına dayalı çalışma prensipleri, kurumumuzu piyasalarda artan faizler sebebiyle yaşayabileceği tüm risklerden korumuştur. Öte yandan kâr/zarar paylaşımına dayalı bankacılık işlemlerinin getireceği tabii riskler dışında bir pozisyon riski taşımama yönünde kendimize ilke edindiğimiz politika sayesinde de yaşanan kur hareketlerinden olumsuz yönde etkilenmemiştir. Böylece kurumumuz, Mayıs ayında yaşanan dalgalanmadan hiçbir şekilde etkilenmeden müşterilerine kaliteli hizmet sunmaya devam etmiştir. Albaraka Türk'ün üzerinde durduğu temel stratejik değerleri ifade eden verimlilik, hizmet kalitesi, mali sağlamlık ve büyüme ilkeleri doğrultusunda gelişen kurumumuz, 2006 yılında yeni zirvelere çıkmıştır.

Bu çerçevede Albaraka Türk bünyesinde toplanan fonlar 2006 yılı içinde % 25 artarken, kullandığımız fonlar ise % 32 seviyesinde büyümüştür. Görüleceği gibi her iki oran da bankacılık kesimi ortalamasından büyüktür. Kurum kârı geçtiğimiz yıl içinde tarihi zirve yaparak 69,4 milyon YTL düzeyine çıkmıştır ki, bu 2005 yılı kârına nispetle neredeyse % 50'lik bir artışa tekabül etmektedir. Böylece 2006 yılında özkaynak kârlılığımız % 28,2, aktif kârlılığımız ise % 3,2 seviyesine yükselmiştir.

2006 yılı Albaraka Türk'ün fiziki genişlemesi anlamında da ayrıcalıklı bir yıl olmuştur. Bu yıl içerisinde açtığımız 20 yeni şube ile müşterilerimizle daha yakın ilişki kurarak, Albaraka Türk'ün bereket kapılarını daha geniş bir coğrafyaya yaymayı hedefledik. Tüm bu gelişme ve büyüme sürecini, ana prensiplerimizden taviz vermeden yürüttük. Bugün elde ettiğimiz başarı, müşterilerimiz, ortaklarımız ve çalışanlarımız sayesinde gerçekleşmiştir. Bundan sonra da sizlerin destekleri ile, yine sizlerin gösterdiği güvene layık olacak biçimde, yeni ufuklara yol almaya devam edeceğimizi ifade eder; 2007 yılının ülkemiz, siz ve kurumumuz için her anlamda başarılı olmasını dilerim.

En içten saygılarımla,

Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ
Genel Müdür



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu
2006



Dr. Adnan BÜYÜKDENEZ
Genel Müdür

Türkiye Ekonomisi

2006 yılı, son birkaç senesini istikrar içinde büyüme yönünde önemli mesafeler kat etmiş olan Türkiye ekonomisi için ciddi bir stres testi niteliği ile ön plana çıkmaktadır. Yılın beşinci ayında küresel sermaye hareketlerindeki dalgalanmanın etkisiyle yaşanan tedirginlik, başta gelişmekte olanlar olmak üzere tüm ülke ekonomilerini menfi yönde etkilemiş; ancak özellikle Türkiye, dalgaya hem Güney Afrika gibi önemli bir cari açık riski, hem de Endonezya gibi aşırı iyimser bir atmosferde yakalanmış ve bunun sonucunda diğer gelişmekte olan ekonomilerden daha ciddi bir sarsıntı yaşamıştır.

Bununla birlikte, Türkiye ekonomisi söz konusu küresel dalgaya, geçmişte benzer dış şoklara karşı verdiği tepkiden çok daha yumuşak bir tepki vermiş, faiz oranları ve kurlardaki sıçramanın ardından birkaç ay içinde dalga sürecinde oluşan maliyetleri belli ölçüde kapatan bir düzleme sürecine girmiştir. Bu süreç, bir anlamda Türkiye ekonomisinin eskiye nispetle bugün daha az kırılğan bir yapı tesis edebilmiş olduğunu göstermiştir.

Mayıs ayındaki dalgalanmayı müteakip GSMH, sırasıyla % 6,4 ve % 8,8 oranlarında büyüdüğü ilk iki çeyreğin ardından üçüncü çeyrekte ancak % 3 büyümüş olmasına rağmen son çeyrek imalat kesimi üretim endeksi ve kapasite kullanım oranları, son çeyreğin hiç değilse üçüncü çeyrek büyüme oranı seviyesinde olacağını gösteriyor. Bu, 2006 yılı büyüme oranının % 5'lik hedef ile uyumlu olacağı anlamına geliyor.

Son birkaç yıldır yaşanan büyüme sürecine yönelik temel eleştirilerden biri, söz konusu büyümeye rağmen işsizlik oranlarında ciddi bir düşüşün sağlanamamış olmasıydı. Enflasyonun düşük olduğu bir düzleme geçen bir ekonomide verimlilik artışları sayesinde sağlanan büyümenin işsizliği aşağıya çekmekte yetersiz olacağı yorumları yapılmıştı. Bununla birlikte 2006 yılının son yarısında işsizlik oranlarında kısmi bir düzlemenin de olduğu gözlemlenmiştir. Bu düşüşün kalıcı olup olmayacağı konusunda ciddi bir belirsizlik olmakla birlikte sürecin hızlı, yapısal ve demografik değişim ortamında bir müddet daha tedrici olacağı anlaşılmaktadır.

Mayıs ayındaki dalgalanmanın ardından 1,7 YTL sınırına ulaşan ancak bilahare 1,4 YTL civarına gerileyen dolar kuru, küresel hareketlilik sebebiyle hareketlenen döviz kurlarının seyrini göstermesi açısından ilginçtir. Her hâlükarda dalgalanma öncesi seviyelerinin üzerinde istikrara kavuşan döviz kurları önceki yıllarda değertlenen Yeni Türk Lirası karşısında kâr marjlarını yitiren ihracatçı kesim açısından müspet bir gelişme olarak algılanmıştır. Yeni kur platformunun ithalatı da menfi etkileyeceği, bu sayede cari açık riskinin 2006 yılı içinde nispeten azalacağı ön görülmüştü.

Bununla birlikte, yıl sonuna gelindiğinde cari açığın 30 milyar dolar seviyesini geçtiği ve böylece GSMH'nin % 8'ine ulaştığı gözlemlenmiştir. 2006 yılında ihracat bir önceki yıla nispetle % 18 artarak 91 milyar dolar seviyesine yaklaşmış, öte yandan ithalat da % 20 seviyesinde bir yükseliş göstererek 127 milyar dolar olmuştur. İhracatın ithalatı karşılama oranı fazla değişmemiştir. 2006 yılında ara malı ithalatı, özellikle yılın ikinci yarısından itibaren bir önceki yılın aynı dönemine nispetle % 20 civarında artmış, buna karşılık yılın ilk yarısında önceki yılın aynı dönemlerine göre aylık bazda sırasıyla % 35 ve % 20'lerin üzerinde artış gösteren tüketim malı ve sermaye malı ithalatı, yılın ikinci yarısında daha çok daha küçük çaplı artışlar göstermiştir. Yılın ilk yarısında yavaşlamaya, hatta tüketim ve sermaye mallarında bir önceki yılın aynı ayına göre azalmaya başlayan ihracat ise yılın ikinci yarısında hızlı bir artış göstermiştir. Diğer ithal ürünlerindeki artış hızındaki yavaşlamaya rağmen ara malı ithalatındaki hızlı artışın ihracattaki artışla aynı süreçte gerçekleşmesi, ihracatımızın ithalata bağımlılığının göstergesi sayılabilir.

Büyük ölçüde ihracatın ithalata bağımlılığından kaynaklandığı anlaşılan cari açığa yönelik tedirginlik bir müddettir ifade edilmektedir. Bununla birlikte ülkeye giren sermaye akımları, bir taraftan kısa vadede cari açığı finanse ederken, diğer taraftan Yeni Türk Lirası'nın açığa rağmen döviz karşısındaki değerli konumunu devam ettirmesini mümkün kılmıştır. Tabiiyle bu durum ihracattan elde edilen katma değeri azaltarak Türk dış ticaret dinamiklerinin en dikkat çeken yönü olmuştur.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Türkiye Ekonomisi



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Türkiye Ekonomisi

Mayıs ayındaki dalgalanmanın özellikle bankacılık kesimi üzerinde menfi bir tesirinin olacağı yönündeki endişeler kısa sürede bertaraf edilmiştir. Bunda, mali kesimin eskisine nispetle çok daha sağlam bir mevzuat ve denetim altyapısı üzerinde oturuyor olmasının yanı sıra geçmiş tecrübeler ışığında risk yönetimine dayalı süreçleri daha iyi kontrol etmelerinin de katkısı olduğu anlaşılmaktadır. Yine, dalgalanma sürecinde ekonomi politikası uygulayıcıları ve denetim otoritesi ile bankalar arasındaki iletişimin daha önceki krizlere nazaran daha iyi yönetilmiş olması, bu noktada önemli bir unsur olmuştur.

Döviz kurları, faiz oranları ve enflasyondaki yükselişin bir arada yaşandığı Mayıs ve Haziran aylarında hemen tüm kesimler şöyle ya da böyle etkilenmişlerdir. Başta kamu kesimi olmak üzere çeşitli sektörlerin döviz ve değişken faiz cinsinden yükümlülükleri, bu kesimlerin borç yüklerini ve bu borçları döndürme kabiliyetlerini tabii olarak etkilemekle birlikte, kamu kesiminde son yıllarda sürdürülen çalışmalar, kamu borçlarının faiz ve kur hassasiyetini oldukça azaltmıştı. Bankacılık kesimi ise, her ne kadar ciddi bir açık pozisyon taşıyor olsa da, yurtiçine verdikleri kredilerin bir kısmı döviz cinsinden veya dövize endeksli kredilerden oluştuğu için belli bir risk taşımaktaydı. Zira, söz konusu kredileri kullananların açık pozisyon taşıyıp taşımadıkları ve kur artışlarıyla birlikte aldıkları kredilerin geri ödemelerinde zorlanıp zorlanmayacakları belirsizdi. Bankaların bu sebeple kredi riskinin arttığı, ancak takibe düşen alacaklarda ciddi bir artış olmadığı görülmüştür. Ayrıca, YTL bazlı sermayeye nispetle dövize endeksli aktifin değerinin artması karşısında, özellikle döviz krediler karşısında YTL üzerinden tutulan teminatların yıpranmasıyla, bankaların sermaye yeterlilik oranlarında kısa vadede bir gerilemeyle karşılaşılması, ancak bu durum da kısa sürede bertaraf edilmiştir.

Benzer şekilde, yükselen faizlerin bankacılık kesimi üzerindeki menfi etkisi olabileceği endişesi bulunmaktaydı. Zira bilançolarının pasif kanadında aslında değişken faizli bir yükümlülük taşıyan bankaların, son yıllarda özellikle cazip kazanç imkânı gördükleri bireysel kredilere yoğunlaşmış olmaları ve tüketici kanunu sebebiyle söz konusu kredilerin faiz oranlarının sözleşme tarihi itibarıyla sabitlenmiş olması, belirli bir faiz riskini de beraberinde getiriyordu. Yıl sonuna doğru bankacılık kesiminin faiz artışlarından kaynaklanan menfi etkileri büyük ölçüde bertaraf ettikleri ve 2006 yılında net kâra geçtikleri gözlemlenmiştir.

Mayıs ayındaki dalgalanma, enflasyon politikalarında da belli bir zedelenmeye sebep olmuş, hızla artırılan faiz oranlarına rağmen 2006 yılı enflasyonu hedefin hayli üzerinde, ancak yine de tek haneli seviyelerde çıkmıştır. Enflasyonun daha da aşağı çekilmesi önündeki en ciddi engelin, oldukça iddialı sayılabilecek hedefler karşısında giderek ön plana çıkmaya başlayan yapısal fiyat katılıkları olduğu görülmektedir. 2007 yılının iki seçim yılı olması ile küresel likiditedeki aşırı hareketliliğin devam edeceği beklentisinin, enflasyonla mücadele programının önümüzdeki yılda karşılaşacağı en önemli zorluklar olacağı anlaşılmaktadır.

Dünya Ekonomisi

Enerji ve emtia fiyatlarındaki yüksek seviyelere ve yılın Mayıs ayında tüm dünya piyasalarını etkileyen aşırı oynaklığa rağmen, dünya ekonomisinin son birkaç yıldır sürdürdüğü büyüme sürecini, yılın ikinci çeyreğindeki yavaşlamaya rağmen devam ettirdiği anlaşılmaktadır.

Yıl sonu itibarıyla gelişmekte olan ülkelerin toplamda % 7'ye, yüksek gelir düzeyinde olanların ise % 3'e yakın bir büyüme sergilediği tahmin edilmektedir. Böylece dünya ekonomisinin 2006 yılında ortalama olarak % 4 civarında büyüdüğü anlaşılmaktadır.

2006 yılında toplam küresel üretim artışına % 40'a yakın bir katkı sağlayan gelişmekte olan ekonomiler, toplam katma değer % 22'sine ulaşmış gözükmektedir. Özellikle Çin ve Hindistan ekonomilerinin sağladığı ivmenin tüm gelişmekte olan ekonomilere yansıdığı gözlemlenmektedir.

Öte yandan yüksek gelir düzeyine sahip ülkelerde de ekonomik faaliyetler, 2006 yılının özellikle ilk yarısında önemli seviyelere ulaşmıştır. ABD'de yılın ilk çeyreğinde artan sanayi üretimi, bu dönemdeki büyümeye önemli katkılar sağlamış, ancak kısmen soğuyan emlak piyasasının etkisiyle tüketici talebi bir miktar hız kesmiştir. Bununla birlikte, ekonominin diğer kesimlerinde büyüme süreci devam etmiş, işsizlik düşük kalmış, buna mukabil enflasyonda da yükselme niyeti fark edilmemiştir. Uzunca bir müddet donuk bir büyüme sergileyen Avrupa ve Japonya'da da önceki yıl kendini gösteren büyüme süreci 2006 yılında da artarak devam etmiştir.

Şüphesiz ki, bu hızlı ve (1970'lerden beri ilk kez karşılaştığımız) kesintisiz büyüme sürecinde son zamanlarda artma eğilimi gösteren düşük faiz seviyeleri ile küresel likidite bolluğunun önemli bir katkısı bulunmaktadır.

Hızlı büyüme ve artan girdi maliyetleri, enflasyonist bir baskı oluştursa da, petrol ihraç eden ülkelerin tasarruflarıyla zenginleşen küresel likiditenin bolluğu sürdüğü müddetçe özellikle uzun vadeli faiz oranlarında ciddi bir artış beklenmiyor olması, 2006 yılında küresel dalgalanmaya rağmen büyüme sürecinin önemli dinamiklerinden birini oluşturmuştur.

2006 yılı aynı zamanda dünya ticaretinde de ciddi bir artışın kaydedildiği bir yıl olmuştur. Mayıs ayındaki küresel dalgalanmanın etkisinin dış ticarete henüz hissedilmediği ilk sekiz ayda dünya ticareti bir önceki yılın aynı dönemine nispetle % 11 artmış gözükmektedir. Sürecin yılın son aylarına doğru yavaşladığı anlaşılmaktadır. Önümüzdeki yıllarda dünya ticaret hacmindeki büyümenin nispeten hız keseceği, ancak makul bir büyüme trendini devam ettireceği tahmin edilmektedir.

İhracat açısından bakıldığında hiç şüphesiz Çin ekonomisinin ihracat pazarlarındaki ağırlığı hissedilmektedir. 2006 yılında, başta düşük ABD dolarının sağladığı avantaj ile ihracatını geliştiren ABD'nin toplam ihracat değerinin üzerinde bir ihracata ulaşan Çin'in, ABD dolarına sabitlenmiş kur seviyesinin bu sürece önemli bir katkı sağladığı anlaşılmaktadır. Bununla birlikte Çin'in ithalatı da önemli ölçülerde artmış ve bu sayede Çin diğer gelişmekte olan ülkelerin ihraç ürünleri için büyük bir pazar olmuştur. Toplam ithalatı içinde gelişmekte olan ekonomilerden yapılan ithalatı % 80'e varan Çin'in dünya ticaretine bu katkısı, ihraç pazarlarında Çin ile rekabet etmek zorunda kalan diğer gelişmekte olan ülkelere belli bir rahatlık sağlamıştır.

Dünya ticaretinin bundan sonraki gelişimi önündeki en ciddi engellerin, kısmen yavaşlamaya başlayan dünya ekonomisinde dış talebin azalması ile Dünya Ticaret Örgütü Doha görüşmelerinin sonuçsuz kalması olduğu ileri sürülmektedir.

Son zamanlarda başta Çin ve Hindistan olmak üzere gelişmekte olan ülkelerin hızlı büyümeleri, emtia piyasalarında ürün fiyatlarının yukarı doğru seyrini 2006 yılında da devam ettirmiştir. Özellikle metal piyasalarında düşük stok seviyelerinin de etkisiyle fiyatlar % 40'ların üzerinde artışlar sergilemiştir. Bununla birlikte belli kalemlerde yatay veya aşağıya doğru ilerleyen fiyat grafiklerinin oluşması, metal borsalarındaki fiyat artışlarında sona yaklaşıldığı izlenimi vermektedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Dünya Ekonomisi



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Dünya Ekonomisi

Öte yandan, başta petrol olmak üzere kimi enerji ürünleri de, önceki dönemlerde oluşan yüksek fiyatlar sebebiyle belli bir talep doygunluğuna erişmiş, petrol arzındaki katılıklara rağmen fiyatlar kısmen gevşemiştir. Ancak bu gevşeme, gelişen çeşitli siyasi olaylar sebebiyle arz yönlü endişeler oluşturmaya devam ettiği için fiyatlardaki gevşeme spekülasyon artışlarıyla kesintiye uğramış gözükmektedir. Önümüzdeki dönemlerde küresel büyümenin tesis ettiği tabii talep artışına mukabil gelişecek olan arz durumu fiyatlardaki hareketliliğin temel belirleyicisi olacaktır.

Hızlı büyüme dinamikleri, uluslararası piyasalardaki varlık fiyatı artışları ve emtia borsalarındaki yükselişler küresel enflasyonda hali hazırda çok belirgin olmayan yukarı yönlü bir ivmeyi de beraberinde getirmiştir. Gelişmekte olan ekonomilerde medyan enflasyon oranı 2002'de % 1,7 iken, 2006 sonuna doğru % 3'ün üzerine çıkmıştır. Bununla birlikte, bu artış tüm ekonomilerde aynı belirginlikte gözlemlenmemiş, ekonomilerin önemli bir kısmında enflasyon ya yatay bir seyir takip etmiş ya da düşmüştür. Gelişmekte olan ülkelerde ise daha ziyade petrol fiyatlarıyla paralel bir seyir takip eden enflasyon, 2006 yılının ilk yarısında kısmen yükselmiş, ancak daha sonra gerilemiştir.

Bir taraftan kendini gösteren enflasyon baskısı, diğer taraftan da Mayıs ayı içinde yaşanan ve özellikle gelişmekte olan ekonomilerde risk primini artıran dalgalanma, gelişmekte olan ekonomilerde kısa vadeli faiz oranlarında yukarıya doğru bir yönelişe sebep olmuş gözükmektedir. Bununla birlikte uzun vadeli faiz oranları düşük seviyelerini korumaktadır.

Ekonomiler arasındaki faiz oranı farklılıklarına rağmen, yüksek ancak giderek daha hareketli olmaya başlayan küresel likidite üzerinde sabitleyici bir etki yapmaktadır. Mayıs ayında yaşanan dalgalanmanın ardından gelişmekte olan birçok ekonominin yerel parası dolar karşısında değer yitirmiş olsa da, aradan geçen zaman içinde söz konusu yerel paralar yeniden değerlendirilme sürecine girmişlerdir.

2007 yılının başında yaşanan ikinci küresel dalgalanma, 2006 yılının Mayıs ayında yaşanan nispetle çok daha az etkili olmuş olsa da, tüm dünya piyasalarında risk iştahının azalmaya başlayacağını sinyallerini vermiştir. Küresel yatırımların bundan sonra, en azından bir süreliğine, daha seçici davranacağı tahmin edilmektedir. Gelişmekte olan ekonomiler daha yakından takip edilecek; bu ülkelerin başlıca pazarı konumunda olan ABD'deki gelişmeler, bu çerçevede yakından izlenecektir.

Albaraka Türk Hakkında

Türkiye'de faizsiz esasta çalışan finansal kuruluşların ilki ve öncüsü olan Albaraka Türk, 1984 yılında kuruluşunu tamamlayarak 1985 yılının başından itibaren faaliyete geçmiştir. 21.12.2005 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Kararına istinaden kurum unvanı Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. olarak değiştirilmiştir. Albaraka Türk, faaliyetlerini 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'na tabi olarak sürdürmektedir.

Ortadoğu'nun önde gelen gruplarından Albaraka Bankacılık Grubu (ABG), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ve Türk ekonomisine yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan Albaraka Türk'ün mevcut ortaklık yapısı içinde yabancı ortakların payı %83,80, yerli ortakların payı ise %16,20'dir. Kurum'un bu genel hisse yapısı içinde kalmak üzere üç yönetim kurulu üyesinin % 0.061, % 0.082 ve % 0.025 oranlarında, iki genel müdür yardımcısının da % 0.01 ve % 0.04 oranlarında Kurum hisseleri vardır. Albaraka Türk'ün ortaklık yapısı, sahip olduğumuz itibarın ve güvenin garantisidir.

Ortaklık Yapısı	
Yabancı Ortaklar	% 83,80
Albaraka Bankacılık Grubu	% 67,76
İslam Kalkınma Bankası	% 9,83
Alharthy Ailesi	% 4,33
Diğer Yabancı Ortaklar	% 1,88
Yerli Ortaklar	% 16,20

Cari hesaplar ve katılım hesapları aracılığıyla fon toplayan ve topladığı fonları, bireysel finansman, kurumsal finansman, finansal kiralama ve proje bazında kâr zarar ortaklığı gibi hizmetlerle tekrar ülke ekonomisine kazandıran Albaraka Türk, faizsiz bankacılık uygulamasıyla çok çeşitli finansman ve bankacılık hizmetlerini sunmaya yetkilidir.

Ana ortağı Albaraka Banking Group'un faaliyet gösterdiği Körfez, Ortadoğu ve Kuzey Afrika'yı kapsayan geniş coğrafyada finansal ürün ve hizmet sunmada en iyi bölgesel banka olma vizyonu ile yola çıkan Albaraka Türk, Singapur'dan İngiltere'ye, Güney Afrika'dan Fas'a, Avustralya'dan Kazakistan'a kadar 61 ülkede 222 banka ile kurmuş olduğu geniş muhabir bankacılık ağı sayesinde müşterilerine hızlı, kaliteli ve güvenli dış ticaret (ithalat, ihracat ve kambiyo) aracılık hizmetleri sunmaktadır.

Bireysel Bankacılık alanında da iddialı olan Albaraka Türk, ortaklarına, çalışanlarına, müşterilerine, topluma ve çevreye değer katma misyonunu benimsemiş evrensel bir finansman kurumu olarak, 2006 yılı sonu itibarıyla ülke geneline yayılmış (28'i İstanbul'da, 35'i önde gelen sanayi ve ticaret merkezlerinde olmak üzere) toplam 63 şubesi ve 1156 personeli ile faaliyetlerini sürdürmektedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Albaraka Türk Hakkında

Hizmetlerimiz

1.Fon Toplama

A- Özel Cari Hesaplar

Yeni Türk Lirası veya yabancı para cinsinden nama yazılı olarak "özel cari hesap cüzdanı" karşılığında açılabilen ve istenildiğinde kısmen veya tamamen her an geri çekilebilme özelliği taşıyan vadesiz hesaplardır. Albaraka Türk'te herhangi bir gerçek kişi adına YTL veya döviz üzerinden açılan özel cari hesaplarının toplam 50 bin YTL'ye kadar olan kısmı Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu güvencesi altındadır. Özel cari hesaplar için hesap sahibine anapara dışında kâr ve sair nam altında bir bedel ödenmez. Özel cari hesap sahiplerine her tür bankacılık hizmeti (çek ve senet tahsilatı, havale ve transfer işlemleri vs.) sunulmaktadır.

B- Katılma Hesapları

a) Genel Olarak Katılım Hesapları

Türk Lirası, ABD Doları ve EURO cinsinden nama yazılı olarak "kâr ve zarara katılma hesabı cüzdanı" karşılığında vadeli olarak açılan hesaplardır. Katılma hesaplarında toplanan fonlar, faizsiz finansman yöntemleriyle doğrudan ticaretin ve sanayinin finansmanında kullanılmakta ve elde edilen kârın bu hesaplara isabet eden kısmı, hesap sahiplerine dağıtılmaktadır. Katılma hesapları, bir ay, üç ay, altı ay, bir yıl ve bir yıldan uzun vadeli olarak açılmaktadır. Albaraka Türk'te herhangi bir gerçek kişiye açılmış YTL veya döviz cinsinden hesaplar ile bunlara ait kâr paylarının toplamının 50 bin YTL'ye kadar olan kısmı Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu güvencesi altındadır.

b) Dönem Ödemeli Katılım Hesapları

Bir yıl vadeli, 1 ay, 3 ay ve 6 ay vadelerde kâr payı ödemeli olarak gerçek kişiler tarafından açılabilen bu hesaplarda müşterilerimize daha yüksek kâr payı dağıtma imkânları sağlanmaktadır.

Tasarruf sahipleri, Albaraka Türk şubelerinde, şubelerimizin olmadığı yerlerde muhabir banka şubeleri aracılığıyla katılma hesabı açtırabilir; anapara ve kâr paylarını da yine aynı banka şubelerinden alabilirler. Halen Akbank'ın bütün şubeleri kurumumuza yurtiçi muhabir banka hizmeti vermektedir. Yurtdışındaki tasarruf sahipleri ise, Kurumumuzun aşağıda belirtilen yurtdışı muhabir banka hesaplarına para yatırmak ve havale göndermek suretiyle Kâr ve Zarara Katılma Hesabı açtırabilirler:

a) EURO için

The Bank of New York, Frankfurt	Hesap No: 0049 609710
Commerzbank AG, Frankfurt	Hesap No: 400 886 3078 01
Dresdner Bank AG, Frankfurt	Hesap No: 499/08171142/00/888
KBC Bank NV, Brussels	Hesap No: 488-5917752-10
UBS AG, Zurich	Hesap No: 02300000097576700000Y
Standard Chartered Bank, London	Hesap No: 01 2514184 96
UniCredito Italiano SpA, Milano	Hesap No: 995 1471

b) ABD Doları için

The Bank of New York, New York	Hesap No: 890-0033-150
Standard Chartered Bank, New York	Hesap No: 3582-020202-001
UBS AG, Zurich	Hesap No: 02300000097576710000B
Lloyds TSB Bank plc, London	Hesap No: 11261258

Gerek yurtiçinden gerekse yurtdışından muhabir banka kanalıyla gönderilen katılma hesabı havaleleri, Albaraka Türk hesaplarına fiilen dahil edildiği gün itibariyle işlem görür.

2. Fon Kullanma

A- Kurumsal Finansman

Kuruluş ve çalışma prensipleri gereği, mali piyasalarda hazine bonusu, devlet tahvili ve benzeri yatırım araçlarına plasman yapmayan Albaraka Türk, faaliyete geçtiği günden beri kaynaklarını büyük ölçüde reel sektörün finansman ihtiyaçlarının karşılanmasında değerlendirmektedir. Albaraka Türk, kurumsal pazarlamada ve kredi taleplerinin değerlendirilmesinde çağdaş ve evrensel bankacılık tekniklerini kullanmakta, selektif bir anlayışla emniyet, seyyaliyet ve randıman faktörlerini de hesaba katarak müşteri ve sektör segmentasyonları yapmakta ve böylece hem riskin yaygınlaştırılmasına hem de verimliliğin artırılmasına özen göstermektedir.

Albaraka Türk olarak kurumsal bankacılık alanındaki temel hedefimiz; finansal piyasalardaki sürekli değişim ve yoğun rekabet ortamında, müşterilerimizin tüm bankacılık ihtiyaçlarına çok yönlü, proje bazlı çözümler sunarak daha etkin ve verimli finansman olanakları sağlamak ve uzun vadeli, sürdürülebilir ilişkiler kurmaktır.

2006 yılı içinde küçük ölçekli firmalar üzerinde yaygın ve verimli bir plasman modeli başarı ile uygulanmaya devam edilmiş, bu yıl kredi portföyüne birçok yeni müşteri eklenerek ortalama plasman büyüklüğü küçültülürken plasman kârlılığında artış sağlanmıştır. Bu plasman politikası yüksek teminat, yüksek seyyaliyet ve yüksek verimi beraberinde getirmiş olup, gelecek yıllarda da aktif pazarlama anlayışı uygulamasına devam edilecektir.

Kurumsal finansmanda kullanılan finansman yöntemleri şöyle sıralanabilir:

-Kurumsal Finansman Desteği

Albaraka Türk ile fonu kullanacak işletme arasında akdedilecek sözleşme dahilinde, işletmenin ihtiyaç duyduğu her tür emtia, menkul kıymet, gayrimenkul, hak ve hizmet bedelinin Albaraka Türk tarafından işletme adına satıcıya ödenmesi ve işletmenin vadeli olarak borçlandırılması işlemidir.

-Finansal Kiralama (Leasing)

Taşınır ve taşınmaz malların 3226 sayılı Finansal Kiralama Kanunu hükümleri çerçevesinde, Albaraka Türk tarafından temin edilerek kiraya verilmesidir. Finansal Kiralama sözleşmesi süresi yasa gereği 4 yıldan az olmaz (Bazı mallar için bu süre 2 yıla indirilebilir). Müşteri ile karşılıklı tespit edilecek ödeme devrelerine uygun biçimde kira taksitleri tahsil edildikten sonra, sözleşme süresinin sonunda malın mülkiyeti kiracıya devredilir.

-Kâr/Zarar Ortaklığı Yatırımı

Fon kullanacak gerçek ve tüzel kişilerin tüm faaliyetlerinden veya belirli bir faaliyetinden veya belirli bir parti malın alım satımından doğacak kâr ve zarara katılmak üzere bu kişilere fon kullanılması işlemidir. Kâr-zarar ortaklığı yatırımı yöntemi ile fon kullanılmak için Albaraka Türk'ün fon kullanılacak gerçek ve tüzel kişilerle "Kâr-Zarar Ortaklığı Yatırım Sözleşmesi" imzalaması gerekir. Albaraka Türk, fon kullandığı gerçek ve tüzel kişilerin kâr ve zararına, sözleşmede belirlenen oranlarda katılır. "Kâr-Zarar Ortaklığı Yatırım Sözleşmesi"nde, Albaraka Türk'ün kâr ve zarardan alacağı pay ve alacağı teminatlar açıkça gösterilir.

-Mal Karşılığı Vesaikin Finansmanı

Albaraka Türk ile Fon kullanan arasında düzenlenecek yazılı bir sözleşme dahilinde, mal karşılığı vesaik mukabilinde fon kullanılması işlemidir.

-Gayrinakdi Krediler

Albaraka Türk, müşterilerinin yurtiçi veya harici teminat mektubu, ithalat akreditifi açma, ihracat akreditiflerine teyit verme, aval/kabul gibi her tür gayrinakdi kredi işlemlerini, Bankacılık Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde kurumsal bankacılık prensipleri doğrultusunda yerine getirmektedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Hizmetlerimiz



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Hizmetlerimiz

B- Bireysel Finansman

Bireysel ihtiyaçlar için, gerçek kişi alıcıların doğrudan satıcılardan aldıkları mal veya hizmet bedelinin, Albaraka Türk tarafından satıcıya ödenmesi koşuluyla alıcının borçlandırılması işlemidir. Albaraka Türk, müşterilerine bireysel finansman faaliyetleri kapsamında konut finansmanı, araç finansmanı ve tüketici finansmanı sağlamaktadır.

- Konut Finansmanı

Konut ve işyeri satın almak isteyen gerçek ve tüzel kişilere, satın almak istedikleri taşınmazın ipoteği ve kefalet karşılığında, taşınmaz ekspertiz kıymetinin % 70'ine kadar konut finansmanı sağlanabilmektedir. Ayrıca, Albaraka Türk'ün anlaşmalı olduğu üretici firmalardan satın alınan henüz inşası tamamlanmamış olan taşınmazlar için de konut finansmanı kullanılabilir.

Albaraka Türk, 2006 yılında özellikle konut finansmanı kullanımında gelişme sağlamış ve 2006 yılında 164,8 Milyon YTL tutarındaki bireysel finansman kullanımında 116,7 Milyon YTL ile konut finansmanlarının payı % 71 olmuştur.

- Araç Finansmanı

Binek otomobil ve ticari araç satın almak isteyen gerçek ve tüzel kişilere gerek 0 km gerekse ikinci el araçlar için araç finansmanı sağlanabilmektedir. 0 km binek otomobiller, hafif ticari araçlar, panelvanlar, kamyonetler, minibüsler, midibüsler, hatlı halk otobüsleri, kamyonlar ve çekiciler için araç fatura tutarının % 80'ine kadar finansman kullanılırken, yerli üretim araçlarda üç yaşını, ithal araçlarda ise beş yaşını aşmamış ticari araçlar için sigorta değerinin % 50'sine kadar finansman kullanılabilir.

Albaraka Türk tarafından 2006 yılında kullanılan bireysel finansmanlar içinde araç finansmanlarının payı 46 Milyon YTL'lik kullanım tutarı ile % 28 olmuştur.

- Tüketici Finansmanı

Gerçek kişi tüketicilerin tüketim amaçlı mal ve hizmet alımlarının finansmanı amacıyla tüketici finansmanı sağlanabilmektedir. Tüketici finansmanı kapsamında beyaz eşya, mobilya, bilgisayar, klima, kombi gibi dayanıklı tüketim mallarının ve doğalgaz dönüşüm tesisatı kurulum bedeli gibi hizmetlerin finansmanı gerçekleştirilmektedir. Gerçek kişi tüketicilere, satın almak istedikleri tüketim malı ya da hizmete ilişkin fatura tutarını aşmayacak şekilde tüketici finansmanı kullanılabilir.

3- Dış İşler

Albaraka Türk, diğer bankalar gibi her tür dış ticaret ve kambiyo aracılık hizmetlerini vermeye yetkilidir. Albaraka Türk'te başta akreditifli ödeme olmak üzere, vesaik mukabili, mal mukabili, peşin ödemeli, kabul kredili ithalat, transfer işlemleri ve transit ticaret gibi bütün ödeme şekillerine göre ithalat işlemleri modern bankacılık imkânlarını kullanan, müşteri memnuniyetini esas alan uzman personel tarafından, uluslararası bankacılık kurallarına ve teamüllerine uygun biçimde yerine getirilmektedir.

Türk ekonomisi için hayati önem taşıyan ihracat, Albaraka Türk'ün iddialı olduğu alanlardan birisidir. Her tür ihracat işlemine aracılık eden Albaraka Türk'ün, dünyanın hemen her yerindeki muteber bankalardan oluşan geniş bir muhabir bankacılık ağı mevcuttur. Albaraka Türk, Afro-Asya bölgesinde özellikle, Cezayir, Yemen, Sudan gibi Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerinden gelen ihracat akreditiflerine teyit veren birkaç Türk bankasından biridir. Albaraka Türk'ün ana ortağı olan Albaraka Banking Group (ABG) bünyesinde yer alan bankalar, Kuzey Afrika ve Ortadoğu'yu kapsayan geniş bir coğrafyada faaliyet göstermektedir. Cezayir'de Banque Al Baraka d'Algerie, Tunus'ta Bank Et-Tamweel Al-Tunisi Al-Saudi (BEST Bank), Mısır'da Egyptian Saudi Finance Bank, Ürdün'de Jordan Islamic Bank, Lübnan'da Al Baraka Bank Lebanon, Bahreyn'de Albaraka Islamic Bank Bahrain ve Al Amin Bank E.C., Sudan'da Al Baraka Bank Sudan, Güney Afrika'da ise Albaraka Bank Ltd. olmak üzere toplam 9 banka, Türkiye ile Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkeleri arasındaki dış ticarete, Albaraka Türk'e ciddi bir grup sinerjisi sağlamaktadır.

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.; UBS AG, BNP Paribas, KBC Bank, WGZ Bank, UniCredito Italiano SpA, Societe Generale, The Bank of New York, Lloyds TSB Bank plc, Commerzbank AG, Bank of China Limited, Banca Intesa SpA, Sanpaolo IMI SpA, Standard Chartered Bank Plc, KBC Bank, Banco de Sabadell SA, MashreqBank PSC, Dubai Islamic Bank, Gulf International Bank, National Commercial Bank, SAMBA Financial Group, Doha Bank, UBAF gibi köklü bankalar olmak üzere Singapur'dan İngiltere'ye, Güney Afrika'dan Çin'e, Avustralya'dan Kazakistan'a kadar 61 ülkede 222 banka ile kurmuş olduğu geniş muhabirlik ağı ve ayrıca hemen hemen her ülkede yer alan 460'ı aşan SWIFT BKE partneri sayesinde müşterilerine hızlı, kaliteli ve güvenli uluslararası bankacılık hizmetleri sunmaktadır.

Uluslararası bankacılık ve dış ticaret işlemlerinde teknolojinin en uç düzey gelişmelerinin bire bir bünyesine başarı ile entegrasyonunu gerçekleştirmiş olan Albaraka Türk, bu niteliği ile de sektördeki öncü konumunu muhafaza etmeyi bilmektedir. Teknolojinin etkin kullanımı ve personelin periyodik eğitimleri operasyonel riskleri asgariye indirmiş ve bu girişim 2006 yılı işlemlerinde uluslararası bankacılık alanında sunduğu muhabirlik hizmetleri ile kendilerini kanıtlamış Amerikan-The Bank of New York ve İngiliz-Standard Chartered Bank tarafından STP Mükemmellik Ödülleri (Straight Through Processing - Uçtan Uca Otomasyon) ile teşvik edilmiştir.

4- Diğer Bankacılık Ürün ve Hizmetleri

A- Kredi Kartları

Albaraka Türk Visa Kredi Kartları Türkiye'de ve dünyanın 220 ülkesinde milyonlarca mağaza, alışveriş merkezi ve işyerinde kullanılabilir. 2005 yılında kredi kart ürün yelpazemize eklemiş olduğumuz "Albaraka Türk Business Card"ı 2006 yılında 4.386 müşterimizin kullanımına sunmuş bulunmaktayız.

2006 yılı içerisinde Albaraka Türk Business Card'ları aynı zamanda ATM'lerden ve üye işyerlerinden cari hesaplara ulaşılarak nakit çekim ve alışveriş işlemleri yapılabilir hale getirilmiştir.

B- Üye İşyeri (POS) Hizmetleri

2006 yılında Üye İşyeri (POS) Hizmetleri alanında önemli gelişmeler kaydedilmiş ve üye işyeri sayımız 9.671'e, üye işyeri ciromuz 883 Milyon YTL'ye yükselmiştir. ABAT POS, MOBİL POS ve MAIL-ORDER POS'lardan oluşan ürün yelpazemize 2006 yılında GPRS POS ve IP POS ürünleri eklenmiştir.

C- Alternatif Dağıtım Kanalları (ADK)

Teknoloji alanında yaşanan gelişmeler banka müşterilerinin bankacılık ürün ve hizmetlerine daha kolay yollarla erişmesine ve bu hizmetlerden daha düşük maliyetlerle daha hızlı bir biçimde yararlanmasına olanak sağlamaktadır. Bankacılık ürün ve hizmetlerinin müşterilere sunumunda geleneksel kanal olan şubelerin dışında şube lokasyonlarına konulan ATM cihazları, kiosklar ve müşterilerin şubeye gitmesine gerek kalmadan işlemlerini yapabilecekleri internet şubeleri, telefon bankacılığı, wap bankacılığı, sms bankacılığı gibi kanallar da bankalar tarafından müşterilerinin kullanımına sunulmaktadır. Albaraka Türk olarak müşterilerimize şubelerimizde konumlandırılmış olan ATM cihazlarımızla ve şubelerimiz haricinde Bireysel ve Kurumsal İnternet Şubelerimiz ve Telefon Bankacılığı hizmeti sunan Çağrı Merkezimiz ile hizmet vermekteyiz.

Yılın 365 günü 24 saat kesintisiz ulaşılabilen Bireysel ve Kurumsal İnternet Şubelerimizden ve Çağrı Merkezimizden hesaba para yatırma dışında kalan havale, EFT, virman, döviz alım-satım, katılım hesabı açma, hesap hareketlerini görüntüleme/öğrenme, taksit ve ödeme bilgilerini görüntüleme/öğrenme, kredi kartı/Business Card ekstre ve dönemiçi harcamalarını görüntüleme/öğrenme, kredi kartı/Business Card borcu ödeme, fatura ödeme gibi pek çok işlem uluslararası güvenlik standartları çerçevesinde yapılabilir.

D- Diğer Hizmetlerimiz

- Çek Karnesi
- Çek, Senet Tahsiline Aracılık Hizmetleri
- Döviz Alım-Satımı
- Yurtiçi ve Yurtdışı Havale İşlemleri
- Otomatik Ödeme Hizmetleri
- Sigorta Aracılık Hizmetleri
- Kiralık Kasalar



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Hizmetlerimiz



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

2006 Yılı Faaliyetlerimiz

2006 Yılı Faaliyetlerimiz

Fon Toplama

Albaraka Türk, 2006 yılında "Özel Cari Hesaplar" ve "Kâr ve Zarara Katılma Hesapları" yoluyla topladığı fonlarda yaklaşık, %24,82'lik bir artış sağlamıştır. Albaraka Türk'ün toplam fonları, 2006 sonu itibarıyla 2 milyar 154 milyon Yeni Türk Lirası'na ulaşmıştır. Bu fonların yaklaşık %56,20'si döviz cinsi fonlardan oluşmaktadır. Özel Cari Hesaplar 2006 yılında %20,47'lik bir artışla 414 milyon 606 bin Yeni Türk Lirası'na yükselmiştir. Özel Cari Hesapların toplam fonlar içindeki payı %19,25 olarak gerçekleşmiştir. Katılma Hesaplarında toplanan fonlar ise bir önceki yıla göre %25,90 oranında artış göstererek 1 milyar 739 milyon Yeni Türk Lirası'na ulaşmıştır.

Toplanan Fonlar Gelişimi

	2006		2005		Değişim	
	YTL	USD karşılığı	YTL	USD karşılığı	YTL	USD
Yeni Türk Lirası Fonlar	943.378	673.842	820.812	608.911	14,93%	10,66%
Cari Hesaplar	167.809	119.864	146.423	108.622	14,61%	10,35%
Katılma Hesapları	775.569	553.978	674.389	500.289	15,00%	10,73%
Yabancı Para Fonlar	1.210.636	864.740	904.897	617.289	33,79%	28,82%
Cari Hesaplar	246.797	176.284	197.727	146.682	24,82%	20,18%
Katılma Hesapları	963.839	688.456	707.170	524.607	36,30%	31,23%
USD Hesapları	555.711	396.936	416.470	308.954	33,43%	28,48%
EUR Hesapları	408.128	291.520	290.700	215.653	40,39%	35,18%
TOPLAM FONLAR	2.154.014	1.538.582	1.725.709	1.280.200	24,82%	20,18%

Tablo-1: Bin YTL ve Bin USD karşılığı cinsinden toplanan fonlar

1USD=1.348 YTL (2005)
1USD=1.4 YTL (2006)

Albaraka Türk fon toplama faaliyetleri açısından diğer katılım bankaları ile mukayese edildiğinde personel başına 1.322.000.-USD ve şube başına 24.258.498.-USD'lik fon büyüklüğü ile 2. sırada yer almaktadır.

Albaraka Türk'ün fon toplama faaliyetleri:

a- İstanbul'daki Merkez, Karaköy, Kadıköy, Bakırköy, Bayrampaşa, Fatih, Ümraniye, Sultanhamam, İkitelli, Pendik, Merter, Beşyüzevler, Bağcılar, Beylikdüzü, Üsküdar, Sahrayıcedit, İmes, Zeytinburnu, Güneşli, Sultanbeyli, Maltepe, Çağlayan, Şirinevler, Levent Sanayi, Avcılar, Kartal, Kavacık ve Sefaköy şubeleri ile, Ankara'daki Ankara, Siteler, Ostim, Balgat ve Etlik şubeleri ile, İzmir'deki İzmir ve Karabağlar şubeleri ile Bursa'daki Bursa ve Uludağ şubeleri ile, Konya'daki Konya, Konya Sanayi ve Konya Büsan şubeleri ile, Kayseri'deki Kayseri ve Kayseri Sanayi şubeleri ile, İzmir'deki İzmir ve Gebze şubelerine ilaveten Adana, Gaziantep, Samsun, Malatya, Kahramanmaraş, Adapazarı, Antalya, Balıkesir, Diyarbakır, Denizli, Şanlıurfa, Eskişehir, Sivas, Erzurum, Trabzon, Elazığ, Düzce, Afyon ve Çorum şubeleri ile

b- Akbank'ın yurt dışındaki şubeleri,

c- Yurtdışındaki muhabir bankalar aracılığıyla yürütülmektedir.

Fon Kullanırma

2006 yılı içinde fon kullanma müşterilerimize toplam 4,3 milyar YTL limit tahsisi yapılmış olup bu limitin %50'si portföye yeni katılan çeşitli sektörlerden iki bine yakın yeni fon kullanım müşterisine aittir. Limit tahsislerimizde en önemli gelişme kalemi ise %193'lük büyüme oranı ile gayrinakdi kullandırmalar alanında gerçekleşmiştir. Bankamız, fon kullandırma hacmini 2006 yılında da, önceki yıllara göre, gerek mutlak gerekse nispi olarak artırmaya devam etmiştir. Buna göre;

(bin YTL) (bin USD)	2006		2005		Değişim	
	YTL	USD Karşılığı	YTL	USD Karşılığı	YTL	USD
Kurumsal/Bireysel Finansman Desteği	1.813.656	1.295.469	1.365.775	1.013.186	32,79 %	27,86 %
Finansal Kiralama	150.412	107.437	129.553	96.108	16,10 %	11,79 %
Kâr/Zarar Ortaklığı	19.205	13.718	5.051	3.747	280,22 %	266,10 %
TOPLAM	1.983.273	1.416.624	1.500.379	1.113.041	32,18 %	27,28 %

Tablo 2: Fon Kullandırma Tablosu

1\$=1.348 YTL (2005)
1\$=1.400 YTL (2006)

Toplam plasmanlar 2006 yılında, 2005 yılına göre YTL bazında %32,18 oranında artarak yaklaşık 1,98 milyar YTL'ye ulaşmıştır.

a) Kurumsal / Bireysel Finansman Desteği

2006 yılında, Kurumsal / Bireysel Finansman Desteği yöntemiyle kullanılan fonlar 2005 yılına göre, YTL bazında %32,79'luk bir artış göstererek yaklaşık 1,8 milyar YTL'ye yükselmiştir.

Kurumsal/Bireysel fonların toplam plasmanlar içindeki payı 2005 yılında %91,03 iken, 2006 yılında çok fazla değişmeyerek %91,45 olarak gerçekleşmiştir.

b) Finansal Kiralama

2006 yılında, Finansal Kiralama yöntemiyle kullanılan fonlar 2005 yılına göre, YTL bazında %16,10 oranında artarak yaklaşık 150 milyon YTL'ye çıkmıştır. Buna mukabil, finansal kiralama fonlarının toplam plasmanlar içindeki payı 2005 yılında %8,63 iken, 2006 yılında bu oran %7,58'e düşmüştür.

c) Kâr / Zarar Ortaklığı Yatırımı

Bankamız plasmanları içerisinde çok düşük bir paya sahip olan Kâr/Zarar Ortaklığı Yatırımı yöntemiyle kullanılan fonlar, 2006 yılında 2005 yılına göre, YTL bazında %280 oranında artarak yaklaşık 5 milyon YTL'den 19 milyon YTL seviyelerine yükselmiştir.

Kâr/Zarar Ortaklığı Yatırımı fonlarının toplam plasmanlar içindeki payı 2005 yılında %0,34 iken, 2006 yılında bu oran %0,97'ye yükselmiştir.

Dış İşler

Yurtiçinde ve yurtdışında ürün ve hizmetler sunan etkin bir Katılım Bankası olmak vizyonu ile Albaraka Türk, 2006 yılında da müşterilerine kambiyo işlemlerinde nitelikli aracılık hizmetleri sunmaya devam etmiştir. Albaraka Türk'ün 31 Aralık 2006 itibarıyla uluslararası bankalar nezdinde tuttuğu döviz pozisyonu, 45 hesapta 10 farklı para cinsinden oluşmaktadır. Yıl sonunda dünyanın çeşitli yerlerindeki yabancı muhabir sayısı 222'ye ulaşmıştır. Banka'nın dış işlemlerine ilişkin 2006 yılı mukayeseli işlem hacimleri aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

	2006	2005	Değişim (%)
İhracat	430.002	351.389	22,30
İthalat	897.876	690.096	30,00
Görünmeyen Kalemler	1.524.281	928.194	64,22
Toplam (\$)	2.852.159	1.969.679	44,80

Tablo-3: Aracılık edilen dış işlem hacmi (bin USD)

1\$=1.348 YTL (2005)
1\$=1.400 YTL (2006)



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

2006 Yılı Faaliyetlerimiz

YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI

YÖNETİM KURULU

Başkan

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK

II. Başkan, Murahhas Üye

Yalçın ÖNER

Murahhas Üye

Osman AKYÜZ

Üye

Osman Ahmed SULIMAN

Üye

Ibrahim Fayez Humaid ALSHAMSI

Üye

Faisal Abdulaziz AL ZAMEL

Murahhas Üye

Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Yönetim



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Yönetim

Yönetim Kurulu Üyeleri'nin Kısa Özgeçmişleri

Adnan A. Yusuf Abdulmalek: Adnan A. Yusuf Abdulmalek 1955 Bahreyn doğumludur. Hull Üniversitesi'nde (İngiltere) idari bilimler dalında eğitim almış ve master yapmıştır. Bankacılık mesleğine 1973'te Habib Bank'ta başlayan Adnan Yusuf 1975-80 arasında American Express Bank'ta kredili işlemler müdür yardımcısı, Arab Banking Corporation'da (ABC) 1980'den itibaren sırasıyla merkez şube müdürü, genel müdür vekili ve başkan yardımcısı, küresel pazarlama ve mali kurumlar bölüm başkanı, Arap dünyası bölüm başkanı, iştirak ve yatırımlar başkan yardımcısı olarak çalışmıştır. 1998'de ABC Islamic Bank (EC) yönetim kurulu başkanı olan Adnan Yusuf, Mart 2000'de Albaraka Banking Group (ABG) genel müdürü olmuştur. 2002-4 arasında Bahrain Islamic Bank'ta CEO olarak görev yapan Mr. Adnan Yusuf 2004'ün Ağustos ayında ABG yönetim kurulu üyesi ve CEO olmuştur. Bu görevini halen sürdürmektedir. ABG ailesindeki tüm bankaların yönetim kurulu üyesi veya başkanı olan Adnan Yusuf, Nisan 2005'ten itibaren Bankamızın yönetim kurulu başkanı, icra Komitesi başkanı ve Kredi Komitesi üyesidir. Kendisine, 2004 yılındaki Dünya İslam Bankaları Konferansı'nda "yılın bankacısı" ödülü verilen Mr. Yusuf yukarıda sayılan hizmetlerinden ayrıca Lübnan'daki Arap Bankaları Birliği'nde yönetim kurulu başkan yardımcılığı ve İngiltere'deki Avrupa İslam Yatırım Bankası'nda yönetim kurulu başkanlığı yapmaktadır.

Yalçın Öner: Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olan Yalçın Öner, Minnesota Üniversitesi'nde (ABD) Kamu İdaresi yüksek lisansı yapmıştır. 1959 yılında Maliye Bakanlığı'nda Hesap Uzmanı olarak başladığı kariyerine 1972 yılında Devlet Yatırım Bankası ve 1978 yılında Yatırım Finansman A.Ş.'deki görevleriyle devam etmiştir. 1985 yılında Albaraka Türk'ün ilk genel müdürü olan Öner bu görevini 1996 yılına kadar sürdürmüştür. 1996'dan itibaren Yönetim Kurulu üyesi görevini, 2001'den itibaren kurumumuzun İç Kontrol ve Denetim Grubu başkanlığı, 2005'ten itibaren Yönetim Kurulu Murahhas üyeliği ve ikinci başkanlığı görevlerini de sürdürmektedir. Öner, Aralık 2006'dan itibaren bankamızın İç Sistemler Sorumlusu'dur.

Osman Akyüz: Osman Akyüz Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirmiştir. 1978 yılında Maliye Bakanlığı'nda hesap uzmanı olan Akyüz, 1983'te bu görevden ayrılarak Sezai Türkeş - Fevzi Akkaya Grubu'nda denetçi ve mali danışman olmuştur. 1985 yılında bankamızda Mali ve İdari İşler Müdürü olarak göreve başlayan ve daha sonra Fon Kullanma Müdürü (1991-94), Genel Müdür Yardımcısı (1994-95) görevlerinde bulunan Osman Akyüz 1996 - 2002 döneminde bankamızda Genel Müdür olmuştur. Akyüz, 2002 yılından itibaren bankamızda Yönetim Kurulu Murahhas Üyesidir. Ayrıca Akyüz, bankamız kredi komitesi ve icra komitesi üyeliklerini de sürdürmektedir. Ayrıca Osman Akyüz'ün Türkiye Katılım Bankaları Birliği'nde Genel Sekreterlik, İstanbul Ticaret Odası'nda Meclis Üyeliği, Formula İstanbul Yatırım A.Ş. ve Motor Sporları Organizasyon A.Ş. de Yönetim Kurulu Üyelikleri vardır.

Osman Ahmed Suliman: Osman Ahmed Suliman 1941 Sudan doğumludur. Başkentteki Hartum Üniversitesi İktisat Fakültesi mezunu olup Çekoslovakya'daki 17 Kasım Üniversitesi'nde "The International Banking School"da lisansüstü diploma almıştır. Kariyerine Sudan'daki El-Nilein Bank'ta 1965 yılında başlayan Osman A. Suliman, bu bankada sırasıyla Şube Müdürlüğü, Genel Müdür Yardımcılığı, Genel Müdürlük, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Merkezi Cidde'de olan Albaraka Investment & Development Co.'da 1988-95 arasında Genel Müdür Yardımcısı olarak bankacılık koordinasyon bölümünde sorumluluk almış olan Osman Suliman anılan şirkette 1995-2002 arasında mali hizmetler sektöründen (grup-içi bankalardan) sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur. 1985-86 yıllarında Sudan Bankalar Birliği'nde ve Bankacılık Döviz Kurulu'nda Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmıştır. 1995 yılından beri Sudan'daki Albaraka Bank Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2005'ten itibaren Bahrain'deki Albaraka Islamic Bank'ta Yönetim Kurulu Üyeliği, ABG'de Genel Müdür Yardımcılığı yapmaktadır. Ayrıca, Arap Bankalar Birliği'nde (Lübnan) ve Kenana Sugar Co'da 1988 Mart'ına kadar Yönetim Kurulu Üyeliği'nde bulunmuştur. Nisan 2005'te Albaraka Türk'te Yönetim Kurulu Üyeliğine getirilen Osman Suliman halen bu görevini sürdürmekte olup ayrıca Bankamızda Denetim Komitesi Başkanlığı yapmaktadır.

İbrahim Fayez Humaid Alshamsi: Alshamsi 1949 yılında Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) doğmuştur. 1972 yılında Lübnan'daki Arab University of Beirut'ta iktisat diploması almıştır. Kariyerine 1969 yılında Bank of Oman'da Cari Hesaplar Şefi olarak başlamış ve bu bankanın Ajman Şube Müdürü olmuştur (1971). BAE İskan ve Şehir Planlama Bakanlığı'nda Mali İşler Müdürü (1972), Abu Dhabi Fund For Arab Economic Development'te Genel Müdür Yardımcısı (1976), Lüksemburg'taki European Arab Bank Holding'de (1978), Viyana'daki Austrian Conference Center Co'da (1984), BAE Industrial Bank'ta (1983) ve Dubai Islamic Bank'ta (1998) Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmıştır. BAE'deki Bangladesh Investment Co.'da Yönetim Kurulu Başkanı, Kuveyt'teki Arab Fund For Economical & Social Development'te Müdür (1983) olan İbrahim Fayez, 2004 yılı başından beri Dubai'deki Emirates Islamic Bank'ta Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO olarak görev yapmaktadır.

İbrahim Fayez, 2005 (Nisan)'dan beri Bankamızda Yönetim Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Üyesidir.

Faisal Abdulaziz Al Zamel: Faisal Alzamel 1956 yılında Kuveyt'te doğmuştur. 1975 yılında Kuwait University'den mezun olup 1979'da New Haven University (USA)'de master yapmıştır. Bankacılık kariyerinde, 1981 yılında Kuwait Finance House'da (Kuveyt) Genel Müdür Yardımcısı olmuş ve bu görevi 1995'e kadar sürdürmüştür. İslam Kalkınma Bankası'nda 1986-2003 yılları arasında İcra Direktörlüğü görevinde bulunmuştur. 1988-2001 arasında, ülkemizdeki Kuveyt Türk Evkaf Finans Kurumu A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyeliği yapmış olup aynı zamanlarda Kuveyt'teki International Environment & Services Co.'da Genel Müdür olarak çalışmıştır. Bankamız hissedarı olan Islamic Development Bank adına Yönetim Kurulumuza Üye tayin edilen Faisal Alzamel, 2003 yılından bu yana bu görevini sürdürmektedir.

Adnan Büyükdeniz: Dr. Adnan Büyükdeniz lise eğitimini Amerika Birleşik Devletleri'nde tamamladı. 1980 yılında Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun oldu. İngiltere'de The London School of Economics'ten İktisat Diploması ve Master derecesi aldı. İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde doktorasını yaptı. İş hayatına 1982 yılında TÜSİAD'da Araştırmacı Ekonomist olarak başladı. 1986'da Albaraka Türk'te Araştırma/Pazarlama Müdür Yardımcısı olarak çalışmaya başladı. Sırasıyla Dış İşler Müdürlüğü, Genel Müdür Yardımcılığı ve Genel Müdür Başyardımcılığı görevlerinde bulundu. 2003 yılında Albaraka Türk Genel Müdürlüğü'ne getirildi. Büyükdeniz'in Genel Müdürlük görevine paralel olarak Yönetim Kurulu Murahhas üyeliği ve İcra Komitesi üyeliği görevleri de halen devam etmektedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Yönetim

YÖNETİCİLERİMİZ

GENEL MÜDÜR	: Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ
Genel Müdür Başyardımcısı	: Fahrettin YAHŞI
Genel Müdür Yardımcısı	: Temel HAZIROĞLU
Genel Müdür Yardımcısı	: Bülent TABAN
Genel Müdür Yardımcısı	: M. Ali VERÇİN
Hukuk Başmüşaviri	: Nihat BOZ
Denetim Grubu Başkanı	: Mitat AKTAŞ
Dış İşler Müdürü	: İhsan Fehmi SÖZKESEN
Kurumsal Bankacılık Müdürü	: Hüseyin TUNÇ
Bireysel Bankacılık Müdürü	: Ömer Lütfi TAMA
Operasyon Müdürü	: Mahmut Esfa EMEK
Pazarlama Müdürü	: Osman ÇELEBİ
Pazarlama Müdürü	: İsmail KUZ
Pazarlama Müdürü	: Hasan ALTUNDAĞ
Pazarlama Müdürü	: Kenan Can GÖKPINAR
Mali İşler Müdürü	: Ahmet OCAK
Risk Takip Müdürü	: Kemal YAYLA
Bilgi İşlem Müdürü	: Ahmet GÜZEL
İdari İşler Müdürü	: Salih UZUN



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Yönetim

Genel Müdür ve Yardımcılarına İlişkin Bilgiler

Fahrettin Yahşi, Genel Müdür Başyardımcısı: 1965 yılında Ordu'nun Fatsa ilçesinde doğdu. 1987'de Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. İş hayatına 1987'de Bankalar Yeminli Murakıbi olarak başladı. 1996-1998 yılları arasında Ege Bank'ta Genel Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 1998 yılında Albaraka Türk'te Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi. Haziran 2005'ten bu yana Genel Müdür Başyardımcısı olarak çalışmaktadır.

Temel Hazıroğlu, Genel Müdür Yardımcısı: 1955 yılında Trabzon'da doğdu. 1980'de İstanbul Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Türkiye Emlak Bankası'nda Programcı, Sistem Analisti, Bilgi İşlem Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 1992-1995 yıllarında serbest ticaret ve müşavirlik yaptı. 1996 yılında Albaraka Türk'te Bilgi İşlem Müdürü ve Personel ve İdari İşler Müdür Vekili olarak tekrar göreve başladı. 2003 yılında Albaraka Türk'te Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi ve halen Bilgi İşlem, Risk Takip, İnsan Kaynakları ve İdari İşler'den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürüyor.

Bülent Taban, Genel Müdür Yardımcısı: 1966 yılında Ordu'da doğdu. 1987'de İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. 1990'da İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Bölümü'nden yüksek lisans derecesi aldı. Bankacılık kariyerine Türk Ticaret Bankası Teftiş Kurulu'nda Müfettiş olarak başladı. 1995'te Kentbank'a geçti. Aynı kurumda 1997 yılında Bireysel Bankacılık Müdürlüğü'ne atandı. 2002 yılında Albaraka Türk'te Bireysel Bankacılık Müdürü olarak çalışmaya başladı. 2003 yılında Genel Müdür Yardımcılığına getirilen Bülent Taban, halen Bireysel Bankacılık, Dış İşler ve Fon Yönetimi ile Operasyon'dan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürüyor.

M. Ali Verçin, Genel Müdür Yardımcısı: 1962'de Kurtalan'da doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü'nden mezun oldu. 1984-1993 yılları arasında çeşitli şirketlerde ihracat ve pazarlama müdürlüğü görevlerinde bulundu. 1993 yılında Albaraka Türk'e proje pazarlama uzmanı olarak çalışmaya başladı. 2002 yılında Pazarlama Müdürlüğü'ne getirildi. Eylül 2005'te Genel Müdür Yardımcılığı'na atanan M. Ali Verçin, halen Pazarlama ve Bankacılık Hizmetleri'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürüyor.

Denetçiler

Bankamızın denetçilerinin mesleki tecrübeleri ile bankamızdaki toplam kıdemleri ve denetçilik süreleri aşağıdaki gibidir.

Adı ve Soyadı	Mesleki Tecrübesi (Yıl)	Bankamızdaki Kıdemi (Yıl)	Bankamızdaki Denetçilik Kıdemi (Yıl)
Memduh Çoşkun	11	9	9
Seyfettin Yenidünya	37	15	3
Arif Ateş Vuran	36	21	21



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Yönetim

Komiteler ve İşleyişleri:

• İcra Komitesi:

Görev, yetki ve sorumluluklarını Bankamız Ana Sözleşme'sininin 36. maddesinden alarak Yönetim Kurulu kararlarının uygulanmasına nezaret edilmesi ve işlemlerin gerçekleştirilmesi amacıyla İcra Komitesi kurulmuştur.

İcra Komitesi yılda en az dört kez ve iki toplantı arası dört ayı geçmeyecek bir sıklıkla toplanır. İcra Komitesi aşağıdaki üyelerden oluşur;

Başkan : Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK, Yönetim Kurulu Başkanı
Üye : Yalçın ÖNER, Yönetim Kurulu Üyesi ve II. Başkanı
Üye : Osman AKYÜZ, Yönetim Kurulu Üyesi
Üye : Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

• Kredi Komitesi:

Görev, yetki ve sorumlulukları Bankacılık Kanunu'ndaki sınırlar dahilinde kalmak kaydıyla kurulmuş olan Kredi Komitesi'nin asil üyeleri;

Asil Üye : Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK, Yönetim Kurulu Başkanı
Asil Üye : Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
Asil Üye : Osman AKYÜZ, Yönetim Kurulu Üyesi
yedek üyeleri;
Yedek Üye : Yalçın ÖNER
Yedek Üye : Faisal A. ALZAMEL'dir.

• Denetim Komitesi:

Denetim Komitesi, Yönetim Kurulu adına bankanın iç sistemlerinin etkinliğini ve yeterliliğini, bu sistemler ile muhasebe ve raporlama sistemlerinin Bankacılık Kanunu ve ilgili düzenlemeler çerçevesinde işleyişini ve üretilen bilgilerin bütünlüğünü gözetmek, bağımsız denetim kuruluşları ile derecelendirme, değerlendirme ve destek hizmeti kuruluşlarının Yönetim Kurulu tarafından seçilmesinde gerekli ön değerlendirmeleri yapmak, Yönetim Kurulu tarafından seçilen ve sözleşme imzalanan bu kuruluşların faaliyetlerini düzenli olarak izlemek, Bankacılık Kanunu'na istinaden yürürlüğe giren düzenlemeler uyarınca konsolidasyona tabi ortaklıkların iç denetim faaliyetlerinin konsolide olarak sürdürülmesini ve eşgüdümünü sağlamakla görevli ve sorumludur.

Denetim komitesinin çalışma usul ve esasları aşağıdaki gibidir.

- Denetim Komitesi, yılda en az 4 defa toplanır.
- Denetim Komitesi, gerektiğinde bağımsız denetim kuruluşlarının yetkililerini de toplantıya davet ederek; iç kontrol, finansal tablolar, iç denetim ve özel olarak görüşülmesi gereken gündem maddeleri üzerinde müzakerelerde bulunur.
- Alınan kararlar, niteliğine göre, Yönetim Kurulu'nun bilgi ya da onayına sunulur.
- Denetim Komitesi'nin kararları, Bankacılık Kanunu'nun Karar Defteri'ne ilişkin hükümleri gereğince kayıt altına alınır.

Albaraka Türk Katılım Bankası Yönetim Kurulu'nun 31 Ekim 2006 tarih ve 636 sayılı kararı ile, Yönetim Kurulu üyelerinden Osman Ahmed Suliman, Ibrahim Fayez Humaid Alshamsi ve Yalçın Öner'in Denetim Komitesi üyesi olarak seçilmeleri uygun bulunmuştur. Aynı karar ile Denetim Komitesi'ne Osman Ahmed Suliman Başkan olarak atanmıştır.

21 Aralık 2006 tarih ve 651 sayılı karar ile Denetim Komitesi üyesi Yalçın Öner İç Sistemler Sorumlusu olarak tayin edilmiştir.

• **Risk Takip Komitesi:**

Sorunlu hale gelmiş alacakların tasfiyesine yönelik faaliyette bulunmak üzere Risk Takip Komitesi teşkil edilmiştir. Risk Takip Komitesi;

Başkan : Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ, Genel Müdür
Üye : Temel HAZIROĞLU, Genel Müdür Yardımcısı
Üye : Kemal YAYLA, Risk Takip Müdürü
Üye : Hakan KURBETÇİ, Hukuk Başmüsavir Yardımcısı katılımından oluşur.

• **Aktif-Pasif Yönetimi Komitesi:**

Bankanın faaliyetleri ile ilgili konuların değerlendirildiği ve asgari haftada bir kez toplanan komitedir. Aktif-Pasif Komitesi Genel Müdür başkanlığında, Fon Kullanırma, Pazarlama, Bireysel Bankacılık Fon Yönetimi ve Mali İşler alanlarında sorumlu Genel Müdür Yardımcıları ve ilgili birim müdürleri katılımıyla toplanır.

• **Fiyat Tespit Komitesi:**

Bankanın elindeki kullanılabilir kaynakların şubeler tarafından müşterilere hangi kâr oranlarıyla kullanılabilceğinin vade ve para cinsinden tespit edildiği ve ilgili birimlere duyurulduğu komitedir.

Haftada asgari bir kez toplanan Fiyat Tespit Komitesi, Bankanın Genel Müdür Başyardımcısı başkanlığında, Fon Yönetimi, Pazarlama, Bireysel Bankacılık ve Operasyondan sorumlu Genel Müdür Yardımcıları ve ilgili birim müdürlerinin katılımıyla toplanır.

İnsan Kaynakları ve Eğitim:

Eğitim

Albaraka Türk'ün eğitim politikası, strateji ve hedefleri çerçevesinde, çalışanlarının bireysel ve mesleki gelişimlerini destekleyecek gerekli bilgi ve becerilerin kazandırılması ve geliştirilmesi amacı göz önünde bulundurularak oluşturulmuştur.

Bankamızda görevin gerektirdiği yetkinliklerin kazandırılması amacıyla, işe yeni başlayan Memur, Uzman Yardımcısı ve Müfettiş Yardımcılarına yönelik olarak başlangıç eğitimleri gerçekleştirilmektedir. Söz konusu eğitimlerde katılımcılara, bankacılık alanındaki teknik eğitimlerin yanı sıra müşteri ilişkileri ve kişisel gelişim eğitimleri verilmektedir.

Bankamızda tecrübeli olarak çalışmakta olan personelimize yönelik; dönemsel olarak görevi ile ilgili meydana gelen mevzuat ve teknolojik değişiklikler hakkında, görev değişikliği ya da terfi durumunda da yeni görevi ile ilgili gerekli bilgi ve becerilerin kazanılması amacıyla işbaşı ve/veya sınıf içi eğitimler verilmektedir.

2006 yılında toplamda 47.796 saat eğitim yapılmış olup, personel başına yıllık ortalama 40 saatlik eğitim programı düzenlenmiştir. Yıl içerisinde gerçekleştirilen oryantasyon eğitimlerine 311 kişi katılmıştır.

Terfi

Terfi, Albaraka Türk'te personelin mevcut hiyerarşik yapıda unvan bazında ilerlemesidir. Terfilerde genel şartlar ve kıdem esasında olmak üzere iki tür kriter söz konusudur.

1. Genel Şartlar;

- Açılan terfi sınavlarında başarılı olmak,
- Yıl sonu performans değerlendirmelerinde başarılı bulunmak,
- Disiplin yönünden terfi engel bir durumu olmamak şeklinde sıralanmıştır.

2. Kıdem Esası;

Bir personelin bulunduğu unvanda Personel Yönetmeliği'nde belirtilen süreler kadar görev yapmasıdır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

«İnsan Kaynakları» ve Eğitim



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

İnsan Kaynakları ve Eğitim

Kariyer Yönetimi

Bankamızın vizyonuna ulaşabilmesi ve başarısını sürdürebilmesi için organizasyonunun sürekli gelişmesi esastır.

Kariyer Yönetimi çerçevesinde, çalışanlarımızın mevcut işlerindeki becerilerinin geliştirilmesi, eğitim programları ile iyi birer Bankacı olarak yetişmeleri, bilgi ve becerilerin doğru alanlarda kullanımı ile performans artışının sağlanması amaçlanmaktadır. Bu amaçla her yıl çalışanlarımızın yetkinlikleri ve hedefleri doğrultusunda Performans Değerlendirmesi yapılır. Kişiler, ihtiyaçları doğrultusunda eğitim programları ile sürekli olarak desteklenir.

Kariyer Yönetimindeki stratejimiz; Albaraka Türk personelinin kariyerlerini, hem organizasyon ihtiyaçlarını hem de kendi yetkinliklerini optimize eden bir biçimde planlanmasını ve yönetilebilmesini sağlayan sistematigi oluşturmaktır ve uygulamaktır.

İşe Alım

2006 şubeleşme ve büyüme atayımıza paralel olarak istihdam sayımızda önemli artışların olduğu bir yıl olmuştur. Bankamızda işe alım sürecinde ileri teknoloji ve yöntemler kullanılarak; işin gerektirdiği niteliklere sahip elemanların istihdamı sağlanmaktadır. Bankamızın belirlenen hedeflere ulaşmasında ve müşteri memnuniyetinin sürekli olarak artırılmasında, entelektüel sermayemizi oluşturacak personelin işe alımları büyük önem taşıdığından titiz ve özverili bir çalışmayla işe alım işlemleri gerçekleştirilmektedir.

Personel ihtiyaçlarının tespiti; yeni açılacak şubelerin personel ihtiyaçları, mevcut şubelerin ve Genel Müdürlük birimlerinin personel ihtiyaçlarıyla Birim/Şube yöneticilerinin talepleri dikkate alınarak yapılmaktadır. Yapılan değerlendirmeler neticesinde (sınav/mülakat) başarılı bulunan adaylar İnsan Kaynakları "İşe Alım Sürecine" uygun olarak işe başlatılmaktadır.

Bankamızın büyüme ve şubeleşme faaliyetlerine paralel olarak insan kaynağındaki sayısal gelişim şu şekildedir;

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Personel Sayıları

2004	2005	2006
739	909	1156

Organizasyon ve Kalite Yönetimine Dönük Uygulamalar

Bankamızın tüm faaliyetlerinde etkinliğin, verimliliğin ve kalitenin geliştirilmesi amacıyla, organizasyon yapısı ve bu yapı içindeki faaliyetlerin daha etkin ve verimli hale getirilmesi, çağdaş yönetim tekniklerinin uygulanması ve yaygınlaştırılması için gerekli araştırma-geliştirme ve dokümantasyon çalışmaları yapılmaktadır.

Bankamız ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi belgesine sahiptir. Kalite Yönetim Sistemi'nin işletilmesi, dokümantasyon yönetimi ve tüm sistemin performansının sürekli iyileştirilmesi için çalışmalar yapılmaktadır.

2006 yılı içinde, entelektüel sermayenin Bankamız için daha fazla yapısal değere dönüştürülmesi için Öğrenen Organizasyon Projesi çalışması yapılmıştır.

Hedeflerle yönetim çerçevesinde stratejik hedeflerin süreç ve çalışan hedeflerine dönüştürülmesi için çalışmalar yapılmıştır.

2006 yılı ortasında SGS Belgelendirme firması tarafından gerçekleştirilen dış denetimden başarıyla geçilmiştir.

Bankamızda işe yeni başlayan çalışanlara Kalite Bilinçlendirme Eğitimi verilmiş olup Bankamız öneri sisteminin etkin şekilde işletilmesi yönünde çalışmalar yapılmıştır.

Destek Hizmetleri ile İlgili Açıklamalar

Bankamızın destek hizmeti aldığı faaliyet konuları ile bu hizmetin alındığı kuruluşlara ait bilgiler aşağıdaki gibidir.

Alınan Destek Hizmeti	Destek Hizmeti Veren Kuruluş
Çek Basımı	Güzel Sanatlar Çek Basım Ltd. Şti, Oğul Dış Ticaret ve Makine Sanayi A.Ş.
Sigorta Acenteliği	Işık Sigorta, Güneş Sigorta, Anadolu Sigorta.
Business Card İşletimi ve Kart Basım	Anadolu Kredi Kartları
Pos İşletimi, Kredi Kartı Operasyonları	Yapı ve Kredi Bankası
Web Sitesi Tasarım	Çizgi Bilgisayar Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.
İnternet Bağlantısı	Doruknet Doruk İletişim ve Otomasyon San. ve Tic. A.Ş.
Sistem Destek	Eastern Networks A.Ş.
ATM Bakım Hizmetleri	NCR Bilişim Sistemleri Ltd. Şti.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Destek Hizmetleri

FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİ



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimi

İstanbul, 19.03.2007

DENETLEME KURULU RAPORUDUR

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
GENEL KURUL BAŞKANLIĞI'NA

KURUMUN ÜNVANI : ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
MERKEZİ : İSTANBUL
SERMAYESİ : 160.000.000,- YTL (Yüzaltmışmilyon Yeni Türk Lirası)
FAALİYET KONUSU : Kar ve Zarar ortaklığı esasına dayalı bankacılık işlemleri ve ana sözleşmesinde yazılı diğer faaliyetler.

- Denetçi veya denetçilerin adı ve görev süreleri, ortak olup olmadıkları : Arif VURAN (ortak değil), Memduh COŞKUNER (ortak değil), Seyfettin YENİDÜNYA (ortak değil) Görev süreleri üç yıldır. (07.04.2005 tarihli Genel Kurulda seçilmişlerdir.
- Katılınan Yönetim Kurulu ve yapılan denetleme kurulu toplantıları sayısı : 10 (On)
- Ortaklık hesapları, defter ve belgeleri üzerinde yapılan incelemenin kapsamı, hangi tarihlerde inceleme yapıldığı ve varılan sonuçlar : Her ayın belli günlerinde nakit, çek, senet ve nakbuz sayımı yapılmış, kayıt ve belgeler sondaj usulüyle taranmış, sonuçta herhangi bir usulsüzlüğe rastlanmamıştır. Tenkidi gerektiren bir husus görülmemiştir.
- Türk Ticaret Kanunu'nun 353'üncü maddesinin 1'inci fıkrasının 3 numaralı bendi gereğince, ortaklık veznesinden yapılan sayımların sayısı ve sonuçları : 16 (Onaltı) defa yapılan sayım sonucunda hiçbir usulsüzlük görülmemiştir.
- Türk Ticaret Kanunu'nun 353'üncü maddesinin 1'inci fıkrasının 4 numaralı bendi gereğince yapılan inceleme tarihleri ve sonuçları : Her ayın belli günlerinde Şirket defterleri üzerinde yapılan incelemelerde, her nevi kıymetli evrakın mevcut olduğu ve kayıtlara uygun bulunduğu tespit edilmiştir.
- İntikal eden şikayet ve yolsuzluklar ve bunlar hakkında yapılan işlemler : Kurulumuza herhangi bir şikayet ve yolsuzluk iddiası intikal etmemiştir.

Albaraka Türk Katılım Bankası Anonim Şirketi'nin 01/01/2006 - 31/12/2006 dönemi hesap ve işlemleri, Türk Ticaret Kanunu, Şirketin Ana Sözleşmesi ve diğer mevzuat ile genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına göre inceleme bulunmaktayız.

Görüşümüze göre, içeriğini benimsediğimiz ekli 31/12/2006 tarihi itibarıyla düzenlenmiş bilanço, Şirket anılan tarihteki gerçek mali durumunu, 01/01/2006 - 31/12/2006 dönemine ait Kar-Zarar tablosu, anılan döneme ait gerçek faaliyet sonuçlarını yansıtmaktadır.

Bilanço ve Kar-Zarar cetvellerinin onaylanarak kabulünü ve Yönetim Kurulu üyelerinin ibrasını onayınıza arz ederiz.

Saygılarımızla,

DENETLEME KURULU

Arif VURAN

Memduh COŞKUNER

Seyfettin YENİDÜNYA



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Denetleme Kurulu Raporu



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Denetim Komitesi Değerlendirmesi

Denetim Komitesinin İç Sistemler İşleyişi Hakkındaki Değerlendirmesi

Bankamız, maruz kalınan risklerin izlenmesi ve kontrolünün sağlanması amacıyla, faaliyetlerin kapsamı ve yapısıyla uyumlu, değişen koşullara uygun, tüm şube ve birimleri kapsayan, ilgili mevzuatta öngörülen usul ve esaslar çerçevesinde yeterli ve etkin bir iç sistemler yapısı oluşturmuştur.

İç sistemler kapsamındaki birimler, Teftiş Kurulu, İç Kontrol ve Risk Yönetim Başkanlıkları'dır. Her üç Başkanlık, Denetim ve Teftiş Grubu Başkanı vasıtasıyla İç Sistemler Sorumlusu ve Yönetim Kuruluna bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

Teftiş Kurulu Başkanlığı

Teftiş Kurulu Başkanlığı, bankanın tüm faaliyetlerini içeren denetim işlevini icra etmektedir. Bu kapsamda Kurulca, Bankanın genel müdürlük birimlerinde ve şubelerinde denetim, teftiş, inceleme ve soruşturma çalışmaları yürütülmektedir.

Teftiş Kurulu risk odaklı denetim anlayışı ile görev yapmaktadır. Denetimde gelişen teknolojiden istifade edilmekte, faaliyetlerin gerek dış gerekse iç mevzuata uygunluğu denetlenmektedir. Denetim işlevi yerinden denetim şeklinde icra edilmekte, teftiş çalışmaları sonucunda düzenlenen raporlar, aynı zamanda Denetim Komitesi üyesi olan İç Sistemler Sorumlusuna ve onun bilgisi dahilinde Genel Müdür ve ilgili Genel Müdürlük birimlerine iletilmektedir.

2006 yılında, daha çok risk odaklı teftişe yoğunlaşmış ve İç Kontrol Birimi ile birlikte, bankanın en önemli risk alanını oluşturan kredi portföyünün büyük kısmının denetimi sağlanmıştır.

Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda görevli personel, görevlerini bağımsız ve tarafsız bir şekilde yerine getirmekte olup, yeterli mesleki bilgi ve tecrübeye sahiptir.

Teftiş Kurulu faaliyetlerinin sonuçları, Banka Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu tarafından dönemsel olarak değerlendirilmektedir.

İç Kontrol Başkanlığı

İç Kontrol Başkanlığı, Banka'nın faaliyetlerinin belirlenen hedef ve ilkelere, yönetimin belirlediği politika, yöntem, uygulama talimatları ve limitlere uygun olarak düzenli, verimli ve etkin bir şekilde, mevzuat ve kurallar çerçevesinde yürütülmesini sağlamak amacıyla iç kontrol faaliyetlerini tasarlamak, geliştirmek, uygulamak, yönetmek, bu çerçevede faaliyetleri izlemek, değerlendirmek ve sonuçları yönetim kademelerine raporlamakla görevlidir. Bu kapsamda, gerek merkezden ve gerekse iç kontrol elemanları aracılığıyla Banka'nın Genel Müdürlük birimlerinde ve şubelerinde yerinden yürütülen risk odaklı ve interaktif kontrollerle, Albaraka Türk'ün İç Kontrol Sistemi'nin düzenli, etkin ve güvenli bir biçimde işlenmesini sağlamaktadır.

İç kontrol faaliyetleri sonucunda belirlenen tespit, görüş ve öneriler, öncelikle faaliyetleri yürütenlerle paylaşılarak değerlendirilmektedir. Bu şekilde hem gerekli tamamlayıcı ve önleyici tedbirlerin süratle alınarak uygulamaya konulması, hem de süreç ve faaliyetleri geliştirici uygun ve uygulanabilir çözümlerin hayata geçirilmesi sağlanmaktadır. Tüm bu çalışmalar, faaliyetleri yürütenlerin yanı sıra, iç kontrol elemanlarınca da sürekli ve yakından takip edilmekte ve değerlendirilmektedir.

İç Kontrol Başkanlığı'nda görevli personel, görevlerini bağımsız ve tarafsız bir şekilde yerine getirmekte olup, yeterli mesleki bilgi ve tecrübeye sahiptir.

İç kontrol faaliyetlerinin sonuçları, Banka Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu tarafından dönemsel olarak değerlendirilmektedir.

Risk Yönetim Başkanlığı

Risk Yönetim faaliyetleri kapsamında bankamızın maruz kaldığı finansal ve finansal olmayan riskleri ve bu risklerin yönetim stratejileri ile uygulama usullerini belirlemek üzere 2006 yılında çalışmalar başlatılmış, Ocak 2007 tarihinde kredi, piyasa, likidite, operasyonel risk ve diğer risklere ilişkin politika ve uygulama usulleri Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Risk yönetimi politikaları ve uygulama usulleri, mali ve mali olmayan risklerin tanımını, risk alanlarını, risk azaltım tekniklerini, risk önleyici ve düzeltici faaliyetleri, risklerin ölçümü, izlenmesi ve kontrolü safhalarını kapsamaktadır.

Risk yönetim politikaları ile bankamızın maruz kaldığı riskler içinden sayısallaştırılabilenleri için risk limitleri tespit edilmiştir.

Riskler genel olarak değerlendirildiğinde, 2006 yılında maruz kalınan en önemli risk, kredi riski olmuştur.

Bankamız bilgi işlem sisteminden risklerle ilgili olarak elde edilen bilgilerin büyük bölümü faaliyetlerle uyumlu ve tutarlı olup, amaçlara paralel bir seyir izlemektedir. Bilgi işlem sisteminden alınan raporlamalara dayanak olan bilgi ve belgeler gerek ilgili birim yöneticileri ve gerekse Teftiş Kurulu ve İç Kontrol Başkanlıklarınca sürekli olarak kontrole tabi tutulmaktadır.

Risk raporlamalarının gelişmelere olan hassasiyetini ve yeterliliğini artırmak için gerekli çalışmalar yapılmaktadır.

CDR/Basel II'ye geçiş çalışmaları Banka yol haritasına uygun olarak devam etmektedir. Bu hususta kaydedilen gelişmeler, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na ilerleme raporu olarak da gönderilmiştir.

Basel II hükümlerinin bankamız sermaye yeterliliğine muhtemel etkilerinin belirlenebilmesi amacıyla 2006 yılında gerçekleştirilen Sayısal Etki Çalışması (QIS-TR2) ile ilgili faaliyetler sürdürülmektedir.

Risk Yönetim Başkanlığı'nda görevli personel, görevlerini bağımsız ve tarafsız bir şekilde yerine getirmekte olup, yeterli mesleki bilgi ve tecrübeye sahiptir.

Risk Yönetim faaliyetleri, Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu tarafından dönemsel olarak değerlendirilmektedir.

İbrahim Fayez Humaid Alshamsi
Denetim Komitesi Üyesi

Yalçın Öner
Denetim Komitesi Üyesi
ve İç Sistemler Sorumlusu

Osman Ahmed Suliman
Denetim Komitesi Başkanı

İç Sistemler Kapsamındaki Birimler

Bankamızın iç sistemler kapsamındaki birim yöneticilerinin mesleki tecrübeleri ile bankamızdaki ve sorumlu oldukları alandaki kıdem süreleri ve öğrenim durumları aşağıdaki gibidir.

Adı ve Soyadı	Mesleki Tecrübesi (Yıl)	Bankamızdaki Kıdemi (Yıl)	Sorumlu Olduğu Alandaki Kıdemi (Yıl)	Öğrenim Durumu	Sorumlu Olduğu Alan
Mitat Aktaş	22	10	4	Yüksek Lisans	Teftiş, İç Kontrol, Risk Yönetimi
İsmail Küçükerođan	22	11	4	Lisans	Teftiş
Volkan Evcil	16	14	5	Lisans	Risk Yönetimi
İlhami Özdemir	10	5	5	Lisans	İç Kontrol



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Denetim Komitesi Deđerlendirmesi

Bağımsız Denetim Raporu

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2006 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Albaraka Türk Katılım Bankası Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na:

1. Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin (Banka) 31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla hazırlanan bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir tablosu, nakit akım tablosu ve özkaynak değişim tablosunu denetlemekle ve önemli muhasebe politikaları ile diğer açıklayıcı notların bir özetini hazırlamakla görevlendirilmiş bulunuyoruz.
2. Banka Yönetim Kurulu, rapor konusu finansal tabloların 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerinin Saklanması İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Türkiye Muhasebe Standartları ile Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak ve hata ya da sistematik dolayısıyla önemlilik arz eden ölçüde yanlış bilgi içermeyecek şekilde hazırlanmasını ve sunulmasını sağlayacak bir iç kontrol sistemi oluşturulması, uygun muhasebe politikalarının seçilmesi ve uygulanmasından sorumludur.
3. Bağımsız denetimi yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, denetlenen finansal tablolar üzerinde görüş bildirmektir. Finansal tabloların önemlilik arz edecek ölçüde bir hata içermediğine ilişkin makul güvence sağlayacak şekilde bağımsız denetim planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. Bağımsız denetimde; finansal tablolarda yer alan tutarlar ve finansal tablo açıklama ve dipnotları hakkında denetim kanıtı toplamaya yönelik denetim teknikleri uygulanmış; bu teknikler istihdam ettiğimiz bağımsız denetçilerin inisiyatifine bırakılmış, ancak duruma uygun denetim teknikleri, finansal tabloların hazırlanması ve sunumu sürecindeki iç kontrollerin etkinliği dikkate alınarak ve uygulanan muhasebe politikalarının uygunluğu değerlendirilerek belirlenmiştir. Aşağıda belirtilen bağımsız denetim görüşünün oluşturulması için yeterli ve uygun denetim kanıtı sağlanmıştır.
4. Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, bütün önemli taraflarıyla, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin 31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla mali durumunu ve aynı tarihte sona eren döneme ait faaliyet sonuçları ile nakit akımlarını 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 37 inci maddesi gereğince yürürlükte bulunan düzenlemelerde belirlenen muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak doğru bir biçimde yansıtılmaktadır.

KAPİTAL BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.
Correspondent Firm of RSM International

Lokman Ketenci
Sorumlu Ortak Başdenetçi

İstanbul, 20 Mart 2007



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Bağımsız Denetim Raporu

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.'NİN 31 ARALIK 2006 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN YIL SONU KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL RAPORU

Banka'nın yönetim merkezi adresi : Büyükdere Caddesi No: 78 34394
Mecidiyeköy / İstanbul
Bankanın telefon ve faks numaraları : 0 212 274 99 00 - 0 212 272 44 70
Bankanın internet sayfası adresi : www.albarakaturk.com.tr
İrtibat için elektronik posta adresi : albarakaturk@albarakaturk.com.tr

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar İle Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğe göre hazırlanan yıl sonu konsolide olmayan finansal raporu aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır.

- BANKA HAKKINDA GENEL BİLGİLER
- BANKA'NIN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI
- İLGİLİ DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
- BANKA'NIN MALİ BÜNYESİNE İLİŞKİN BİLGİLER
- KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
- DİĞER AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
- BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Bu raporda yer alan konsolide olmayan finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanması İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile Bankamız kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe bin Yeni Türk Lirası cinsinden hazırlanmış olup, bağımsız denetime tabi tutulmuş ve ilişikte sunulmuştur.

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ
Genel Müdür

Fahrettin YAŞI
Genel Müdür Baş Yardımcısı

Ahmet OCAK
Mali İşler Müdürü

Yalçın ÖNER
Denetim Komitesi Üyesi

Osman Ahmed SULIMAN
Denetim Komitesi Üyesi

İbrahim Fayez Humaid ALSHAMSI
Denetim Komitesi Üyesi

Bu finansal rapor ile ilgili sorulacak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler:

Ad-Soyadı / Unvan : Fahrettin Yaş / Mali İşlerden (Finansal Raporlamadan)
Sorumlu Genel Müdür Baş Yardımcısı
Tel : (212) 274 99 00
Faks : (212) 272 44 70



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

BİRİNCİ BÖLÜM Genel Bilgiler

I. BANKANIN TİCARET UNVANI, GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN ADRESİ, TELEFON VE FAKS NUMARALARI, İNTERNET SAYFASI ADRESİ VE ELEKTRONİK POSTA ADRESİ İLE RAPORLAMA DÖNEMİ

- a. **Bankanın Ticaret Unvanı**
Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.
- b. **Yönetim Merkezinin Adresi, Telefon ve Faks Numaraları**
Yönetim Adresi: Büyükdere Caddesi No: 78 34394 Mecidiyeköy / İstanbul
Telefon: (212) 274 99 00
Faks: (212) 272 44 70
- c. **Elektronik Site Adresi ve Elektronik Posta Adresi**
Elektronik site adresi: <http://www.albarakaturk.com.tr>
Elektronik posta adresi: albarakaturk@albarakaturk.com.tr
- d. **Raporlama Dönemi**
1 Ocak - 31 Aralık 2006

II. BANKA'NIN KURULUŞ TARİHİ, BAŞLANGIÇ STATÜSÜ, ANILAN STATÜDE MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLERİ İHTİVA EDEN TARİHÇESİ

Banka, Özel Finans Kurumları Kurulması hakkında 16 Aralık 1983 gün ve 83/7506 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı'na istinaden kuruluşunu 1984 yılında gerçekleştirmiş ve 21 Ocak 1985 gün ve 10912 Sayılı T.C. Merkez Bankası yazısıyla faaliyet iznini almıştır. Aynı karara istinaden çıkarılan Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Tebliği ile faaliyetlerini sürdüren Özel Finans Kurumları, 17 Aralık 1999 tarih, 4491 sayılı Kanun ile yapılan değişiklikle, 4389 sayılı Bankalar Kanunu hükümlerine tabi kılınmışlardır. 4491 sayılı Kanun'un geçici 3. Maddesi uyarınca bu Kurumlara, Bankalar Kanunu hükümlerine uyum sağlamaları için iki yıllık geçiş süresi tanınmıştır. Ancak, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından, 20 Eylül 2001 tarih ve 24529 sayılı Resmi Gazete'de "Özel Finans Kurumlarının Kuruluş ve Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik" yayımlanmış olup, bu yönetmeliğin 44. Maddesi gereğince, yürürlük tarihi ayrıca belirtilmiş olan maddeler haricindeki tüm maddelerin yönetmeliğin yayımı tarihinde yürürlüğe gireceğine karar verilmiştir. Banka'nın adı, 1 Kasım 2005 gün ve 25983 mükerrer sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 5411 sayılı Bankacılık Kanunu çerçevesinde ve 21 Aralık 2005 günü yapılan Olağanüstü Genel Kurul kararıyla "Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş." olarak değiştirilmiş ve 27 Aralık 2005 günü 6461 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Ticari Sicil Gazetesi'nde tescil edilmiştir.

III. BANKA'NIN SERMAYE YAPISI, YÖNETİM VE DENETİMİNİ DOĞRUDAN VEYA DOLAYLI OLARAK TEK BAŞINA VEYA BİRLİKTE ELİNDE BULUNDURAN ORTAKLARI VARSA BU HUSUSLARDA YIL İÇİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER İLE DAHİL OLDUĞU GRUP

Bankanın, bilanço tarihi itibarıyla 171 ortağı bulunmaktadır. Hisselerinin %67.76'sı Albaraka Banking Group'a ait olan Banka, süresiz olarak kurulmuştur. Hissedarlar Genel Kurulu Banka'nın süresini belirlemeye, tahdit etmeye veya azaltmaya yetkilidir.

IV. BANKA'NIN, YÖNETİM KURULU BAŞKAN VE ÜYELERİ, DENETİM KOMİTESİ ÜYELERİ İLE GENEL MÜDÜR VE YARDIMCILARININ VARSA BANKADA SAHİP OLDUKLARI PAYLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA

İsim	Unvan	Tahsil durumu	Değişikliklere ilişkin açıklamalar	Hisse oranı
Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK	Yönetim Kurulu Başkanı	University Of Hull (Mba)	08.04.2005 tarihinden bugüne Albaraka Türk Yön. Kurulu Başkanı	-
Yalçın ÖNER	Yönetim Kurulu II. Başkanı	University Of Minnesota (Public Adm.) Yüksek Lisans	1985'ten 1995'e kadar Genel Müdür, 1995'ten 2000'e kadar Yönetim Kurulu Üyesi ve 2000'den bugüne kadar Yönetim Kurulu II. Başkanı	0.0612 %
Faisal A.M.A. Al ZAMEL	Yönetim Kurulu Üyesi	New Haven University Master Of Finance Adm.	13/03/2003 tarihinden bugüne Yönetim Kurulu Üyesi	-
İbrahim Fayez Humid ALSHAMSI	Yönetim Kurulu Üyesi	Arab University Of Bahrein	08/04/2005 tarihinden bugüne Yönetim Kurulu Üyesi	-
Osman Ahmed SULIMAN	Yönetim Kurulu Üyesi	The International Banking School / Çek Cum. Bankacılık	08/04/2005 tarihinden bugüne Yönetim Kurulu Üyesi	-
Osman AKYÜZ	Yönetim Kurulu Üyesi	Ank. Üniv. Sbf. İktisat/ Maliye	1996'dan 2000'e kadar Genel Müdür ve 2002'den bugüne Yönetim Kurulu Üyesi	0.0825 %
Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ	Yönetim Kurulu Üyesi Genel Müdür	İstanbul Üniv. Sosyal Bil. Ens. Para Banka Bölümü Doktora	1995'ten 2003'e kadar Genel Müdür Yrd., 2003'ten bugüne Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi	0.0249 %
Fahrettin YAŞI	Genel Müdür Başyrd.	Ank. Üniv. SBF. İktisat Bölümü	1998'den bugüne Genel Müdür Yrd.	0.0132 %
Temel HAZIROĞLU	Genel Müdür Yardımcısı	İ.T.Ü. Temel Bilimler Fakültesi Matematik	1996'dan 2003'e kadar Bilgi İşlem Müdürü ve 2003'ten bugüne Genel Müdür Yrd.	0.0416 %
Bülent TABAN	Genel Müdür Yardımcısı	İ.T.Ü. Sosyal Bilimler Ens. İşletme	2002'den 2003'e kadar Bireysel Bankacılık Müdürü, 2003'ten bugüne Genel Müdür Yrd.	-
M. Ali VERÇİN	Genel Müdür Yardımcısı	ANK. Üniv. Sos. Bil. Fakültesi İktisat	1996'dan 2003'e kadar Birim Müdür Yrd. ve 2003'ten 2005'e kadar Pazarlama Müdürü ve 2005'ten bugüne kadar Genel Müdür Yrd.	-
Seyfettin YENİDÜNYA	Denetçi	İST. Yüksek İktisat ve Tic. Yük. Okulu İç Ticaret Maliye	2003'ten bugüne Denetçi	-
Arif ATEŞVURAN	Denetçi	İST. İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İşletme	1986'dan bugüne Denetçi	-
Memduh ÇOŞKUNER	Denetçi	ANK. Üniv. Sbf.	1998'den bugüne Denetçi	-



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Genel Bilgiler

V. NİTELİKLİ PAY SAHİP KİŞİ VE KURLUŞLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Ad/Soyadı Ticaret Unvanı	Pay Tutarları	Pay Oranları	Ödenmiş Paylar	Ödenmemiş Paylar
Albaraka Banking Group	108,418	% 67,76	108,418	-

VI. BANKA'NIN HİZMET TÜRÜ VE FAALİYET ALANLARINA İLİŞKİN ÖZET BİLGİ

Banka, katılım bankası olarak faizsiz bankacılık yapmaktadır. Banka; "Özel Cari Hesaplar" ve "Katılma Hesapları" adı altında iki yöntemle katılım fonu toplamaktadır. Hesap kayıtlarında Özel Cari Hesaplar ve Katılma Hesaplarını diğer hesaplardan ayrı şekilde vadelerine göre tasnif etmektedir.

Özel Cari Hesap

Katılım bankalarında açılabilen ve istenildiğinde kısmen veya tamamen her an geri çekilebilme özelliği taşıyan ve karşılığında hesap sahibine herhangi bir getiri ödenmeyen fonların oluşturduğu hesaplardır.

Katılma Hesabı

Katılım bankalarına yatırılan fonların bu kurumlarca kullandırılmasından doğacak kâr veya zarara katılma sonucunu veren, karşılığında hesap sahibine önceden belirlenmiş herhangi bir getiri ödenmeyen ve anaparanın aynen geri ödenmesi garanti edilmeyen fonların oluşturduğu hesaplardır.

Katılım Fonu

Katılım bankaları nezdinde açtırılan gerçek ve tüzel kişilere ait özel cari hesap ve katılma hesaplarında yer alan paralardır.

Banka; Kurumsal Finansman Desteği, Bireysel Finansman Desteği, Kâr-Zarar Ortaklığı Yatırımı, Finansal Kiralama, Mal Karşılığı Vesaikin Finansmanı ve Ortak Yatırımlar yöntemleriyle fon kullandırmaktadır.

Kurumsal Finansman Desteği

Katılım bankası ile fonu kullanacak işletme arasında akdedilecek sözleşme dahilinde, işletmenin ihtiyaç duyduğu her tür emtia, menkul kıymet, gayrimenkul, hak ve hizmet bedelinin satıcıya ödenmesi koşuluyla işletmenin borçlandırılması işlemidir. Bu yöntemle kullanılacak fonlarla ilgili alım satıma ilişkin belgenin bir suretinin katılım bankasınınca muhafazası zorunludur.

Bireysel Finansman Desteği

Bireysel ihtiyaçlar için, gerçek kişi alıcıların doğrudan satıcılardan aldıkları mal veya hizmet bedelinin, katılım bankası tarafından satıcıya ödenmesi koşuluyla alıcının borçlandırılması işlemidir. Bu yöntemle kullanılacak fonlarla ilgili alım satıma ilişkin belgenin bir suretinin muhafazası zorunludur.

Kâr-Zarar Ortaklığı Yatırımı

Katılım bankalarınınca gerçek ve tüzel kişilerin tüm faaliyetlerinden veya belirli bir faaliyetinden veya belirli bir parti malın alım satımından doğacak kâr ve zarara katılmak üzere bu kişilere fon kullandırılması işlemidir.

Finansal Kiralama

Taşınır ve taşınmaz malların 10/6/1985 tarihli ve 3226 sayılı Finansal Kiralama Kanunu'nun ilgili hükümleri çerçevesinde, katılım bankası ile kalkınma ve yatırım bankası tarafından temin edilerek kiraya verilmesidir.

Mal Karşılığ Vesaikin Finansmanı

Katılım bankası ile fon kullanan arasında düzenlenecek yazılı bir sözleşme dahilinde, mal karşılığı vesaik mukabilinde fon kullandırılması işlemidir.

Ortak Yatırımlar

Kanunun 56. maddesinin birinci fıkrasındaki sınırlamalar dikkate alınmak kaydıyla, gelişme potansiyeli taşıyan ve kaynak ihtiyacı olan şirketlerin sermayelerine, taraflar arasında düzenlenecek sözleşme hükümleri çerçevesinde edinilecek ortaklık paylarının en fazla yedi yıl içinde halka arz yoluyla elden çıkarılması şartıyla, katılım bankalarınca iştirak edilmesi veya belirli bir yatırımın finansmanı amacıyla oluşturulacak fonlara katılınmasıdır. Sermayeye iştirak şeklindeki yatırımlar için düzenlenecek sözleşmelerde, sermayesine iştirak edilen şirketin yönetimi hususu başta olmak üzere tarafların hak ve yükümlülükleri ile sermayenin halka arz edilmesi sürecine ilişkin hükümlere yer verilmesi zorunludur.

31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla Banka 63 şube ve 1.156 personeli ile faaliyet göstermektedir.

VII. FİNANSAL RAPORUN HAZIRLANMASINDA KULLANILAN PARASAL BİRİM

Aksi belirtilmedikçe ekteki finansal tablolar ile buna ilişkin açıklama ve dipnotlarda yer alan bilgiler Bin Yeni Türk Lirası (YTL) olarak hazırlanmıştır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Genel Bilgiler

İKİNCİ BÖLÜM

Konsolide Olmayan Finansal Tablolar

- I. Bilanço - Aktif Kalemler
- Pasif Kalemler
- II. Nazım Hesaplar Tablosu
- III. Gelir Tablosu
- IV. Özkaynak Değişim Tablosu
- V. Nakit Akış Tablosu
- VI. Kâr Dağıtım Tablosu



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİ İTİBARIYLA KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO

(Birim - 1000 YTL)

AKTİF KALEMLER	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş			Bağımsız Denetimden Geçmiş		
		31 ARALIK 2006			31 ARALIK 2005		
		TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	(1)	65,793	158,563	224,356	110,186	119,145	229,331
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞ. FARKI K/Z'A YAN. FV (Net)	(2)	-	-	-	-	-	-
2.1 Alım Satım Amaçlı Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
2.1.1 Devlet Borçlanma Senetleri		-	-	-	-	-	-
2.1.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
2.1.3 Diğer Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
2.2 Gerçeğe Uygun Değ. Farkı Kar/Zarara Yans. Olarak Sınıflandırılan FV		-	-	-	-	-	-
2.2.1 Devlet Borçlanma Senetleri		-	-	-	-	-	-
2.2.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
2.2.3 Diğer Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
2.3 Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlar		-	-	-	-	-	-
III. BANKALAR VE DİĞER MALİ KURULUŞLAR	(3)	112,409	105,620	218,029	76,070	97,596	173,666
IV. PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR		-	-	-	-	-	-
V. SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net)	(4)	-	-	-	-	-	-
5.1 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
5.2 Devlet Borçlanma Senetleri		-	-	-	-	-	-
5.3 Diğer Menkul Değerler		-	-	-	-	-	-
VI. KREDİLER	(5)	1,795,192	37,669	1,832,861	1,366,564	4,262	1,370,826
6.1 Krediler		1,794,958	37,669	1,832,627	1,359,413	4,113	1,363,526
6.2 Takipteki Krediler		25,127	9,568	34,695	19,617	11,564	31,181
6.3 Özel Karşılıklar (-)		(24,893)	(9,568)	(34,461)	(12,466)	(11,415)	(23,881)
VII. VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK FV (Net)	(6)	-	-	-	-	-	-
VIII. İŞTİRAKLER (Net)	(7)	4,858	-	4,858	4,844	13	4,857
8.1 Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler		-	-	-	-	-	-
8.2 Konsolide Edilmeyenler		4,858	-	4,858	4,844	13	4,857
8.2.1 Mali İştirakler		-	-	-	-	-	-
8.2.2 Mali Olmayan İştirakler		4,858	-	4,858	4,844	13	4,857
IX. BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)	(8)	-	-	-	-	-	-
9.1 Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar		-	-	-	-	-	-
9.2 Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar		-	-	-	-	-	-
X. BİRLİKTE KONTROL EDİLEN ORTAKLIKLAR (Net)	(9)	-	-	-	-	-	-
10.1 Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler		-	-	-	-	-	-
10.2 Konsolide Edilmeyenler		-	-	-	-	-	-
10.2.1 Mali Ortaklıklar		-	-	-	-	-	-
10.2.2 Mali Olmayan Ortaklıklar		-	-	-	-	-	-
XI. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR (Net)	(10)	150,412	-	150,412	129,553	-	129,553
11.1 Finansal Kiralama Alacakları		175,901	-	175,901	144,920	-	144,920
11.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları		-	-	-	-	-	-
11.3 Diğer		-	-	-	-	-	-
11.4 Kazanılmamış Gelirler (-)		(25,489)	-	(25,489)	(15,367)	-	(15,367)
XII. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİN. VAR.	(11)	-	-	-	-	-	-
12.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı		-	-	-	-	-	-
12.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı		-	-	-	-	-	-
12.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar		-	-	-	-	-	-
XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	(12)	35,240	-	35,240	32,769	-	32,769
XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	(13)	494	-	494	494	-	494
14.1 Şerefiye		-	-	-	-	-	-
14.2 Diğer		494	-	494	474	-	474
XV. VERGİ VARLIĞI	(14)	6,580	-	6,580	8,826	-	8,826
15.1 Cari Vergi Varlığı		-	-	-	-	-	-
15.2 Ertelenmiş Vergi Varlığı		6,580	-	6,580	8,826	-	8,826
XVI. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VAR. (Net)	(15)	8,403	-	8,403	13,985	-	13,985
XVII. DİĞER AKTİFLER	(16)	9,352	1,228	10,580	4,880	291	5,171
AKTİF TOPLAMI		2,188,733	303,080	2,491,813	1,748,151	221,307	1,969,458

İlişikteki notlar bu bilançoların tamamlayıcı parçalarıdır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİ İTİBARIYLA KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO

(Birim - 1000 YTL)

PASİF KALEMLER	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş			Bağımsız Denetimden Geçmiş		
		31 ARALIK 2006			31 ARALIK 2005		
		TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
I. TOPLANAN FONLAR	(1)	943,378	1,210,636	2,154,014	820,812	904,897	1,725,709
II. ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	(2)	-	-	-	-	-	-
III. ALINAN KREDİLER	(3)	-	-	-	-	-	-
IV. PARA PİYASALARINDAN ALINAN BORÇLAR		-	-	-	-	-	-
V. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)		-	-	-	-	-	-
VI. MUHTELİF BORÇLAR		58,217	7,973	66,190	37,865	5,362	43,227
VII. DİĞER YABANCI KAYNAKLAR	(4)	-	-	-	-	-	-
XIII. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR (Net)	(5)	383	-	383	-	188	188
8.1 Finansal Kiralama Borçları		429	-	429	-	194	194
8.2 Faaliyet Kiralaması Borçları		-	-	-	-	-	-
8.3 Diğer		-	-	-	-	-	-
8.4 Ertelenmiş Finansal Kiralama Giderleri (-)		(46)	-	(46)	-	(6)	(6)
IX. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİN. BORÇLAR	(6)	-	-	-	-	-	-
9.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı		-	-	-	-	-	-
9.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı		-	-	-	-	-	-
9.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar		-	-	-	-	-	-
X. KARŞILIKLAR	(7)	14,081	4,434	18,515	9,690	2,926	12,616
10.1 Genel Karşılıklar		8,833	3,733	12,566	5,570	2,653	8,223
10.2 Yeniden Yapılanma Karşılığı		-	-	-	-	-	-
10.3 Çalışan Hakları Karşılığı		3,868	-	3,868	3,139	-	3,139
10.4 Diğer Karşılıklar		1,380	701	2,081	981	273	1,254
XI. VERGİ BORCU	(8)	6,806	-	6,806	4,901	-	4,901
11.1 Cari Vergi Borcu		6,806	-	6,806	4,901	-	4,901
11.2 Ertelenmiş Vergi Borcu		-	-	-	-	-	-
XI. SATIŞ AMAÇLI DURAN VARLIKLARA İLİŞKİN BORÇ.	(9)	-	-	-	-	-	-
XIII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER	(10)	-	-	-	-	-	-
XIV. ÖZKAYNAKLAR	(11)	245,905	-	245,905	182,817	-	182,817
14.1 Ödenmiş Sermaye		160,000	-	160,000	126,000	-	126,000
14.2 Sermaye Yedekleri		-	-	-	577	-	577
14.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri	(11)	-	-	-	-	-	-
14.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları		-	-	-	-	-	-
14.2.3 Menkul Değerler Değer Artış Fonu		-	-	-	-	-	-
14.2.4 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Değer Artışı		-	-	-	-	-	-
14.2.5 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değ. Değer Artışı		-	-	-	-	-	-
14.2.6 İştirakler, Bağlı Ort. ve Birl. Kont. Ed. Ort. Bedelsiz Hisse Sen.		-	-	-	-	-	-
14.2.7 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısmı)		-	-	-	-	-	-
14.2.8 Satış Amaçlı Duran Varlıklar Değer Artışları		-	-	-	-	-	-
14.2.9 Diğer Sermaye Yedekleri		-	-	-	577	-	577
14.3 Kâr Yedekleri		16,197	-	16,197	10,001	-	10,001
14.3.1 Yasal Yedekler		7,220	-	7,220	4,924	-	4,924
14.3.2 Statü Yedekleri		-	-	-	-	-	-
14.3.3 Olağanüstü Yedekler		8,977	-	8,977	5,077	-	5,077
14.3.4 Diğer Kâr Yedekleri		-	-	-	-	-	-
14.4 Kâr veya Zarar		69,708	-	69,708	46,239	-	46,239
14.4.1 Geçmiş Yıllar Kâr ve Zararları		327	-	327	(178)	-	(178)
14.4.2 Dönem Net Kâr ve Zararı		69,381	-	69,381	46,417	-	46,417
14.5 Azınlık Hakları	(12)	-	-	-	-	-	-
PASİF TOPLAMI		1,268,770	1,223,043	2,491,813	1,056,085	913,373	1,969,458

İlişikteki notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005
TARİHLERİ İTİBARIYLA KARŞILAŞTIRMALI NAZIM HESAPLAR TABLOSU

(Birim - 1000 YTL)

BİLANÇO DIŞI HESAPLAR	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2006			Bağımsız Denetimden Geçmiş		
		TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
A. BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER (I+II+III)		472,947	375,174	848,121	231,820	123,834	355,654
I. GARANTİ ve KEFALETLER	(1),(3)	306,313	375,174	681,487	109,197	123,834	233,031
1.1. Teminat Mektupları		306,313	213,580	519,893	109,197	35,411	144,608
1.1.1. Devlet İhale Kanunu Kapsamına Girenler		16,849	4,562	21,411	35,286	4,352	39,638
1.1.2. Dış Ticaret İşlemleri Dolayısıyla Verilenler		-	134,371	134,371	-	12,427	12,427
1.1.3. Diğer Teminat Mektupları		289,464	74,647	364,111	73,911	18,632	92,543
1.2. Banka Kredileri		-	4,438	4,438	-	3,996	3,996
1.2.1. İthalat Kabul Kredileri		-	4,438	4,438	-	3,996	3,996
1.2.2. Diğer Banka Kabulleri		-	-	-	-	-	-
1.3. Akreditifler		-	156,243	156,243	-	84,277	84,277
1.3.1. Belgeli Akreditifler		-	-	-	-	-	-
1.3.2. Diğer Akreditifler		-	156,243	156,243	-	84,277	84,277
1.4. Garanti Verilen Prefinansmanlar		-	-	-	-	-	-
1.5. Cirolar		-	-	-	-	-	-
1.5.1. T.C. Merkez Bankası'na Cirolar		-	-	-	-	-	-
1.5.2. Diğer Cirolar		-	-	-	-	-	-
1.6. Diğer Garantilerimizden		-	-	-	-	-	-
1.7. Diğer Kefaletlerimizden		-	913	913	-	150	150
II. TAAHHÜTLER	(1),(3)	166,634	-	166,634	122,623	-	122,623
2.1. Cayılamaz Taahhütler		166,634	-	166,634	122,623	-	122,623
2.1.1. Vadeli, Aktif Değer Alım-Satım Taahhütlerimiz		-	-	-	-	-	-
2.1.2. İştir. ve Bağ. Ort. Ser. İst. Taahhütleri		-	-	-	-	-	-
2.1.3. Kul. Gar. Kredi Tahsis Taahhütleri		-	-	-	-	-	-
2.1.4. Men. Kıy. İhr. Aracılık Taahhütleri		-	-	-	-	-	-
2.1.5. Zorunlu Karşılık Ödeme Taahhüdü		-	-	-	-	-	-
2.1.6. Çekler İçin Ödeme Taahhütlerimiz		127,445	-	127,445	102,563	-	102,563
2.1.7. İhracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon Yükümü.		-	-	-	-	-	-
2.1.8. Kredi Kartı Harcama Limit Taahhütleri		39,189	-	39,189	20,060	-	20,060
2.1.9. Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Alacaklar		-	-	-	-	-	-
2.1.10. Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Borçlar		-	-	-	-	-	-
2.1.11. Diğer Cayılamaz Taahhütler		-	-	-	-	-	-
2.2. Cayılabilir Taahhütler		-	-	-	-	-	-
2.2.1. Cayılabilir Kredi Tahsis Taahhütleri		-	-	-	-	-	-
2.2.2. Diğer Cayılabilir Taahhütler		-	-	-	-	-	-
III. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR	(2)	-	-	-	-	-	-
3.1. Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar		-	-	-	-	-	-
3.1.1. Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler		-	-	-	-	-	-
3.1.2. Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler		-	-	-	-	-	-
3.1.3. Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı İşl.		-	-	-	-	-	-
3.2. Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlar		-	-	-	-	-	-
3.2.1. Vadeli Alım-Satım İşlemleri		-	-	-	-	-	-
3.2.1.1. Vadeli Döviz Alım İşlemleri		-	-	-	-	-	-
3.2.1.2. Vadeli Döviz Satım İşlemleri		-	-	-	-	-	-
3.2.2. Diğer Vadeli Alım-Satım İşlemleri		-	-	-	-	-	-
3.3. Diğer		-	-	-	-	-	-
B. EMANET VE REHİNLİ KIYMETLER (IV+V+VI)		2,763,404	459,432	3,222,836	1,805,615	420,994	2,226,609
IV. EMANET KIYMETLER		656,079	167,666	823,745	450,058	136,450	586,508
4.1. Müşteri Fon ve Portföy Mevcutları		-	-	-	-	-	-
4.2. Emanete Alınan Menkul Değerler		5,564	-	5,564	6,703	-	6,703
4.3. Tahsile Alınan Çekler		575,697	52,222	627,919	384,782	34,395	419,177
4.4. Tahsile Alınan Ticari Senetler		71,809	57,121	128,930	57,808	52,886	110,694
4.5. Tahsile Alınan Diğer Kıymetler		874	-	874	693	-	693
4.6. İhracına Aracı Olunan Kıymetler		-	-	-	-	-	-
4.7. Diğer Emanet Kıymetler		72	58,309	58,381	72	49,169	49,241
4.8. Emanet Kıymet Alanlar		2,063	14	2,077	-	-	-
V. REHİNLİ KIYMETLER		2,107,325	291,766	2,399,091	1,355,557	284,544	1,640,101
5.1. Menkul Kıymetler		11,770	-	11,770	7,121	809	7,930
5.2. Teminat Senetleri		82,740	38,898	121,638	74,135	35,951	110,086
5.3. Emtia		225,495	82,497	307,992	222,885	73,480	296,365
5.4. Varant		-	-	-	-	-	-
5.5. Gayrimenkul		1,784,688	168,197	1,952,885	1,048,784	172,506	1,221,290
5.6. Diğer Rehinli Kıymetler		1,445	2,174	3,619	1,445	1,798	3,243
5.7. Rehinli Kıymet Alanlar		1,187	-	1,187	1,187	-	1,187
VI. KABUL EDİLEN AVALLER VE KEFALETLER		-	-	-	-	-	-
BİLANÇO DIŞI HESAPLAR TOPLAMI (A+B)		3,236,351	834,606	4,070,957	2,037,435	544,828	2,582,263



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT GELİR TABLOLARI

(Birim - 1000 YTL)

GELİR VE GİDER KALEMLERİ	Dipnot	01.01.2006-31.12.2006	01.01.2005-31.12.2005
I. KÂR PAYI GELİRLERİ	(1)	262,052	186,105
1.1 Kredilerden Alınan Kâr Payları		236,499	166,933
1.2 Zorunlu Karşılıklardan Alınan Gelirler		9,028	5,083
1.3 Bankalardan Alınan Gelirler		-	-
1.4 Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Gelirler		-	-
1.5 Menkul Değerlerden Alınan Gelirler		-	-
1.5.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan		-	-
1.5.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan FV		-	-
1.5.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan		-	-
1.5.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklardan		-	-
1.6 Finansal Kiralama Gelirleri		16,519	14,085
1.7 Diğer Kâr Payı Gelirleri		6	4
II. KÂR PAYI GİDERLERİ	(2)	157,896	112,275
2.1 Katılma Hesaplarına Verilen Kâr Payları		157,866	112,265
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Kâr Payları		30	10
2.3 Para Piyasası İşlemlerine Verilen Kâr Payları		-	-
2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Kâr Payları		-	-
2.5 Diğer Kâr Payı Giderleri		-	-
III. NET KÂR PAYI GELİRİ (I - II)		104,156	73,830
IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ		36,842	28,897
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar		46,122	33,978
4.1.1 Nakdi Kredilerden		18,237	15,014
4.1.2 Gayri Nakdi Kredilerden		5,807	2,288
4.1.3 Diğer		22,078	16,676
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar		9,280	5,081
4.2.1 Nakdi Kredilere		9,236	5,043
4.2.2 Gayri Nakdi Kredilere		44	38
4.2.3 Diğer		-	-
V. TEMETTÜ GELİRLERİ	(3)	-	1,156
VI. NET TİCARİ KÂR / ZARAR	(4)	(56,311)	52,483
6.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı (Net)		-	-
6.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı (Net)		(56,311)	52,483
VII. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	(5)	115,221	7,497
VIII. FAALİYET GELİRLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII)		199,908	163,863
IX. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	(6)	8,825	2,750
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	(7)	119,456	119,099
XI. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VIII-IX-X)		71,627	42,014
XII. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI		-	-
XIII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR		-	-
XIV. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI		-	-
XV. VERGİ ÖNCESİ KÂR / ZARAR (XI+XII+XIII+XIV)	(8)	71,627	42,014
XVI. VERGİ KARŞILIĞI (-)	(9)	2,246	(4,403)
16.1 Cari Vergi Karşılığı		-	-
16.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı		2,246	(4,403)
XVII. VERGİ SONRASI FAALİYET KÂR/ZARARI (XIV-XV)	(10)	69,381	46,417
17.1 Durdurulan Faaliyetlerden		-	-
17.2 Diğer		-	-
XVIII. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVI+XVII)	(11)	69,381	46,417
18.1 Grubun Kârı / Zararı		-	-
18.2 Azınlık Hakları Kârı / Zararı (-)		-	-
Hisse Başına Kâr / Zarar (tam YTL)		0.043	0.037

İlişikteki notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOLARI

(Birim - 1000 YTL)

	Dipnot	Ödenmiş Sermaye	Ödenmiş Sermaye Ent.Düzeltilme Farkı	Hisse Senedi İhraç Primleri	Hisse Senedi iptal Kararları	Yasal Yedek Akçelere	Statü Yedekleri	Olaganüstü Yedek Akçe	Diğer Yedekler	Dönem Net Kâr/Zararı	Geçmiş Dönem Kâr/Zararı	Menkul Değer Artış Fonu	Azınlık Hakkı Haric Toplam Öz kaynak	Azınlık Hakkı	Toplam Öz kaynak
I.	Dönem Başı Bakiyesi	100,000	-	-	-	2,707	-	6,772	2,188	31,377	2,741	-	145,785	-	145,785
II.	TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	38	-	38	-	38
2.1	Hataların Düzeltilmesinin Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	38	-	38	-	38
III.	Yeni Bakiye (I+II)	100,000	-	-	-	2,707	-	6,772	2,188	31,377	2,779	-	145,823	-	145,823
IV.	Dönem İçindeki Değişimler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V.	Birleşmeden Kaynaklanan Artış/Azalış	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VI.	Satılmaya Hazır Menkul Kıymetlerden Riskten Korunma İşlemlerinden Aktarılan Tutarlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VII.	Satılmaya Hazır Menkul Kıymetlerden Riskten Korunma İşlemlerinden	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VIII.	Dönem Net Kârı veya Zararı	-	-	-	-	2,217	-	4,995	-	46,417	14,165	-	46,417	-	46,417
IX.	Kâr Dağıtımı	-	-	-	-	2,217	-	4,995	-	(31,377)	(10,000)	-	(10,000)	-	(10,000)
X.	Dağıtılan Temettü	-	-	-	-	2,217	-	4,995	-	(31,377)	24,165	-	(10,000)	-	(10,000)
10.1	Yedeklere Aktarılan Tutarlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10.2	Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10.3	Sermaye Artırımı	26,000	-	-	-	-	-	(6,690)	(2,188)	-	(17,122)	-	-	-	-
11.1	Nakden	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.2	Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Değer Artışları	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.3	İştirakler, Bağlı Ort. ve Birlik. Kontrol Edilen Ort. Bedelsiz Hisse Senetleri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.4	Menkul Değer Artış Fonu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.5	Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.6	Hisse Senedi İhracı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.7	Kur Farkları	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.8	Diğer	26,000	-	-	-	-	-	(6,690)	(2,188)	-	(17,122)	-	577	-	577
XII.	Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Değişiklik	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XIII.	Varlıkların Yeniden Sınıflandırılmasından Kaynaklanan Değişiklik	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XIV.	Birincil Sermaye Benzeri Borçlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XV.	İkincil Sermaye Benzeri Borçlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XVI.	İştirak Özkaynağındaki Değişikliklerin Banka Özkaynağına Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Dönem Sonu Bakiyesi (III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+XI+...+XVI)	126,000	-	-	-	4,924	-	5,077	577	46,417	(178)	-	182,817	-	82,817

İlişikteki notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



ALBARAKA TÜRK
faaliyet raporu
2006

Finansal Tablolar



ALBARAKA TÜRK
faaliyet raporu
2006

Finansal Tablolar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005
TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM
TABLOLARI

(Birim - 1000 YTL)

	Dipnot	Ödenmiş Sermaye	Ödenmiş Sermaye Enr.Düzeltilme Farkı	Hisse Senedi İhrac Primleri	Hisse Senedi iptal Kararları	Yasal Yedek Akcetlere	Statü Yedekleri	Olağanüstü Yedek Akçe	Diğer Yedekler	Dönem Net Karı/Zararı	Geçmiş Dönem Karı/Zararı	Menkul Değer. Değer Artış Fonu	Azınlık Hakkı Hariç Toplam Öz kaynak	Azınlık Hakkı Toplam Öz kaynak
CARI DÖNEM (01/01-31/12/2006)														
I.		126,000	-	-	-	4,924	-	5,077	577	46,417	(178)	-	182,817	182,817
II.	(1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.2	(2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VI.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VII.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VIII.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8.1	(3)	-	-	-	-	2,296	-	4,536	-	(46,417)	33,285	-	69,381	69,381
8.2	(4)	-	-	-	-	2,296	-	4,536	-	-	(6,300)	-	(6,300)	(6,300)
8.3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	(6,832)	-	-	-
IX.		34,000	-	-	-	-	-	(636)	(584)	-	(32,780)	-	-	-
9.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.4		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.5	(5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.6		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.7		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.8		-	-	-	-	-	-	(636)	(584)	-	(32,780)	-	-	-
X.		34,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XI.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XII.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XIII.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XVI.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi (I+II+III+IV+V+...+VIII+IX)														
160,000														
7,220														
8,977														
69,381														
327														
245,905														

İlişkikteki notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT GELİR TABLOLARI

(Birim - 1000 YTL)

NAKİT AKIM TABLOSU	Dipnot	Bağımsız Denetimden	Bağımsız Denetimden
		Geçmiş	Geçmiş
		31 Aralık 2006	31 Aralık 2005
A. BANKACILIK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI			
1.1 Bankacılık Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı		74,728	47,216
1.1.1 Alınan Kâr Payları		259,553	171,564
1.1.2 Ödenen Kâr Payları		(157,896)	(104,298)
1.1.3 Alınan Temettüleri		-	1,156
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar		36,842	28,897
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar		115,221	54,164
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Donuk Alacaklardan Tahsilatlar		2,499	5,613
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler		(41,416)	(30,023)
1.1.8 Ödenen Vergiler		(2,590)	(1,000)
1.1.9 Diğer	(1)	(137,485)	(78,857)
1.2 Bankacılık Faaliyetleri Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim		(57,841)	28,415
1.2.1 Alım Satım Amaçlı Menkul Değerlerde Net (Artış) Azalış		-	-
1.2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklarda Net (Artış) Azalış		-	-
1.2.3 Bankalar Hesabındaki Net (Artış) Azalış		-	-
1.2.4 Kredilerdeki Net (Artış) Azalış		(462,035)	(454,401)
1.2.5 Diğer Aktiflerde Net (Artış) Azalış		(55,074)	16,079
1.2.6 Bankalardan Toplanan Fonlarda Net Artış (Azalış)		-	-
1.2.7 Diğer Toplanan Fonlarda Net Artış (Azalış)		428,305	441,089
1.2.8 Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış)		-	-
1.2.9 Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış)		-	-
1.2.9 Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış)	(1)	30,963	25,648
I. Bankacılık Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı		16,887	75,631
B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI			
II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı		(5)	23,524
2.1 İktisap Edilen Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve Birlikte Kontrol Edilen Diğer Ortaklıklar	(2)	-	(651)
2.2 Elden Çıkarılan Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve Birlikte Kontrol Edilen Diğer Ortaklıklar	(3)	-	31,734
2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller		(9,960)	(7,104)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller		9,955	(455)
2.5 Elde Edilen Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar		-	-
2.6 Elden Çıkarılan Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar		-	-
2.7 Satın Alınan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler		-	-
2.8 Satılan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler		-	-
2.9 Diğer	(1)	-	-
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI			
III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit		(6,300)	(10,000)
3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit		-	-
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı		-	-
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları		-	-
3.4 Temettü Ödemeleri		(6,300)	(10,000)
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler		-	-
3.6 Diğer	(1)	-	-
IV. Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi	(1)	-	-
V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış		10,582	89,155
VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	(4)	305,342	216,187
VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	(5)	315,924	305,342

İlişikteki notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT KÂR DAĞITIM TABLOLARI

(Birim - 1000 YTL)

NAKİT AKIM TABLOSU	Bağımsız Denetimden	Bağımsız Denetimden
	Geçmiş	Geçmiş
	31 Aralık 2006	31 Aralık 2005
I. DÖNEM KÂRININ DAĞITIMI		
1.1 DÖNEM KÂRI	69,381	46,417
1.2 ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER	-	-
1.2.1 Gelir Vergisi Kesintisi	-	-
1.2.2 Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler	-	-
A. NET DÖNEM KÂRI (1.1. - 1.2)	69,381	46,417
1.3 GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-)	-	178
1.4 BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	3,469	2,296
1.5 KURUMDA BIRAKILMASI VE TASAR. ZOR. YASAL FONLAR	-	-
B. DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KÂRI [(A)-(1.3+1.4+1.5)]	65,912	43,943
1.6 ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-)	8,000	6,300
1.6.1 Hisse Senedi Sahiplerine	8,000	6,300
1.6.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	-	-
1.6.3 Katılma İntifa Senetlerine	-	-
1.6.4 Kâra İştirakli Tahvillere	-	-
1.6.5 Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	-	-
1.7 PERSONELE TEMETTÜ (-)	-	-
1.8 YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-)	-	-
1.9 ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-)	2,000	-
1.9.1 Hisse Senedi Sahiplerine	2,000	-
1.9.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	-	-
1.9.3 Katılma İntifa Senetlerine	-	-
1.9.4 Kâra İştirakli Tahvillere	-	-
1.9.5 Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	-	-
1.10 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	200	-
1.11 STATÜ YEDEKLERİ (-)	-	-
1.12 OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER	15,712	4,536
1.13 DİĞER YEDEKLER	40,000	33,107
1.14 ÖZEL FONLAR	-	-
II. YEDEKLERDEN DAĞITIM		
2.1 DAĞITILAN YEDEKLER	-	-
2.2 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-)	-	-
2.3 ORTAKLARA PAY (-)	-	-
2.3.1 Hisse Senedi Sahiplerine	-	-
2.3.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	-	-
2.3.3 Katılma İntifa Senetlerine	-	-
2.3.4 Kâra İştirakli Tahvillere	-	-
2.3.5 Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	-	-
2.4 PERSONELE PAY (-)	-	-
2.5 YÖNETİM KURULUNA PAY (-)	-	-
III. HİSSE BAŞINA KÂR		
3.1 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	0.43	0.37
3.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	%43	% 36.61
3.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	-	-
3.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	-	-
IV. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ		
4.1 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	0.25	0.05
4.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	%25	%5.00
4.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	-	-
4.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	-	-

[*] Cari döneme ait kârın dağıtımı hakkında Banka'nın yetkili organı Genel Kurul'dur. Bu mali tabloların düzenlendiği tarih itibarıyla Banka'nın yıllık Olağan Genel Kurul toplantısı henüz yapılmamıştır. Yukarıdaki tablo Banka yönetimince Genel Kurul'a teklif edilecek olan kâr dağıtım tablosudur.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Birim - 1000 YTL)

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM Muhasebe Politikaları

I. SUNUM ESASLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a) Finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar

Türkiye Muhasebe Standartları ve Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanması İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

b) Finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan değerlendirme esasları

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanması İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ile 22 Haziran 2002 tarihli ve 24793 mükerrer sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Muhasebe Uygulama Yönetmeliği" yürürlükten kaldırılmış ve faaliyetlerin, 16 Ocak 2005 tarih ve 25702 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu'nun 1 Sıra No'lu Finansal Tabloların Hazırlanma ve Sunulma Esaslarına İlişkin Kavramsal Çerçeve Hakkında Tebliğ hükümleri çerçevesinde Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak muhasebeleştirilmesi öngörülmüştür. Bu çerçevede Finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan değerlendirme esasları Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) kapsamında belirlenen esaslara göre belirlenmiş ve uygulanmıştır. Söz konusu değerlendirme esasları aşağıda yer alan II No'lu dipnotta açıklanmaktadır.

c) Finansal tabloların doğru olarak anlaşılabilmesi için izlenen muhasebe politikaları

Finansal tabloların hazırlanmasına ilişkin izlenen muhasebe politikaları Türkiye Muhasebe Standartları TMS kapsamında belirlenen esaslara göre belirlenmiş ve uygulanmıştır. Türkiye Finansal Raporlama Standardı 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının ilk kez uygulaması esaslarını içermektedir. Yukarıdaki paragrafta açıklandığı üzere Banka finansal tablolarını TMS kapsamında ilk kez 31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla düzenlemektedir. TFRS 1 kapsamında karşılaştırmalı olarak verebilmek amacıyla 31 Aralık 2005 tarihli finansal tablolarını da Türkiye Muhasebe Standartlarına uyumlu hale getirebilmek için 1 Ocak 2005 tarihi itibarıyla açılış bilançosu düzenlemiş ve 31 Aralık 2006 tarihli finansal tablolarını bir takım düzeltme ve sınıflandırmalara tabi tutmuştur. Söz konusu muhasebe politikaları ve değerlendirme esasları aşağıda yer alan II No'lu dipnotta açıklanmaktadır.

II. MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

a) Finansal araçların kullanım stratejisi ve yabancı para cinsinden işlemlere ilişkin açıklamalar:

Banka'nın ana kaynağı toplanan fonlardır. Toplanan fonlar ortalama bir ay vade taşımaktadır. Banka'nın özel cari ve katılma hesapları dışında sağlanan dış kaynağı bulunmamaktadır. Banka vadesi gelmiş yükümlülüklerin karşılanabilirliğini sağlayan likidite yapısını, yeterli düzeyde nakit varlık bulundurarak oluşturmaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Devamı)

(Birim - 1000 YTL)

Banka'nın faaliyet alanları için hesaplanan getiri üzerinde getiri elde edilen bir faaliyet alanı bulunmamaktadır. Para, sermaye ve mal piyasalarında herhangi bir faaliyeti bulunmamaktadır.

Banka'nın satılmaya hazır yabancı para cinsinden sermaye aracı bulunmamaktadır. Banka'nın yabancı para ile yapmış olduğu işlemler, Türkiye Muhasebe Standartları kapsamındaki 11 sayılı Tebliğ olan "Kur Değişiminin Etkileri Standardı" esas alınarak muhasebeleştirilmiş olup, işlemin yapıldığı günün kurundan Yeni Türk Lirası'na çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve borçlar, bilanço tarihindeki Banka gişe döviz alış kurundan Yeni Türk Lirası'na çevrilmiştir. Yabancı para ile yapılan işlemlerin ve yabancı para cinsinden olan varlık ve borçların çevrilmesi sonucu oluşan kur farkı gelir ve giderleri ilgili dönemin gelir tablosuna kambiyo kârı veya zararı olarak yansıtılmıştır.

b) Vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri ile türev ürünlere ilişkin açıklamalar:

Vadeli döviz alım satım sözleşmelerinin rayiç değerinin tespitinde, bilanço tarihi itibarıyla vadeli döviz kurları piyasa fiyatlarının olmaması ve piyasa koşullarının çok değişken olduğu bir ortamda diğer yöntemler kullanılarak ileriye dönük güvenilir tahmin yapılmasının mümkün olmaması nedeniyle, cari piyasa kurlarının vadede oluşması beklenen kurların bilanço tarihine indirgenmiş değerini yansıttığı varsayılmıştır. Buna bağlı olarak rayiç değeri farklı, söz konusu işlemler ile ilgili sözleşme kurlarının etkin faiz yöntemi kullanılarak bilanço tarihine indirgenmiş değerleri ile dönem sonu Banka gişe döviz alış kurları karşılaştırılarak hesaplanmıştır.

Banka'nın ana sözleşmeden ayrıştırılmak suretiyle oluşturulan veya riskten kaçınmak amaçlı türev ürünleri yoktur.

c) Kâr payı gelir ve giderine ilişkin açıklamalar:

Kâr Payı Gelirleri

Banka kullandırılan fonları üzerinden iç verim oranı yöntemi kullanarak gelir tahakkuk ve reeskontunu hesaplamaktadır. İç verim oranı yöntemi, kullandırılan fonların vadelerine kadar oluşması beklenen nakit akımlarının tam olarak bilanço tarihinde iskonto edilmesini sağlayan oran olup söz konusu fonların iç verim oranını temsil eder. Sözü edilen gelir tahakkuk ve reeskontları bilançolarda Krediler hesabında gösterilmektedir. İlgili mevzuat uyarınca donuk alacak haline gelen kredilerin kâr payı tahakkuk ve reeskont tutarları iptal edilmekte ve söz konusu tutarlar tahsil edilene kadar kâr payı gelirleri dışında tutulmaktadır.

Kâr Payı Giderleri

Banka, katılma hesaplarına ödenen kâr payı giderlerini tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. Dönem sonları itibarıyla tahakkuk eden tutarlar kâr payı ve gider reeskontları hesabına yansıtılmaktadır.

ç) Ücret ve komisyon gelir ve giderlerine ilişkin açıklamalar:

Tahsil edildikleri dönemde gelir veya gider kaydedilen bazı bankacılık işlemlerinden alınan ücret ve komisyon gelir ve giderleri dışında, ücret ve komisyon gelir ve giderleri tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Devamı)

(Birim - 1000 YTL)

d) Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar:

Türkiye Muhasebe Standartları'ndan TMS 32 Finansal Araçlar: Sunuma İlişkin ve TMS 39 Finansal Araçlar Muhasebeleştirme ve Ölçme Standartları" kapsamında Banka'nın Krediler ve alacaklar dışında finansal varlığı bulunmamakta olup;

Krediler ve alacaklar; borçluya para, mal ve hizmet sağlama yoluyla yaratılanlardan alım satım veya kısa vadede satılma amacıyla elde tutulanlar dışında kalan finansal varlıkları ifade etmektedir.

e) Finansal varlıklarda değer düşüklüğüne ilişkin açıklamalar:

Finansal araçların gelecekte beklenen nakit akışlarının "Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi" ile iskonto edilmek suretiyle hesaplanan tahmini tahsil edilebilir tutarının veya varsa gerçeğe uygun değerine göre muhasebeleştirilen tutarının defter değerinden düşük olması durumunda söz konusu finansal aracın zafiyete uğradığı kabul edilir. Finansal araçların zafiyete uğraması sonucu oluşan değer düşüklüğü için karşılık ayrılır ve ayrılan karşılık gider hesapları ile ilişkilendirilir.

f) Finansal araçların netleştirilmesine ilişkin açıklamalar:

Finansal varlıklar ve borçlar, Banka'nın netleştirmeye yönelik yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip olması ve söz konusu varlık ve borçları net bazda tahsil etme/ödeme veya eşzamanlı sonuçlandırma niyetinin olması durumunda netleştirilmektedir.

Banka'nın bu şekilde netleştirilen finansal varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır.

g) Satış ve geri alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilmesi işlemlerine ilişkin açıklamalar:

Tekrar geri alımlarını öngören anlaşmalar çerçevesinde satılmış olan menkul kıymetler ("Repo") portföyde tutuluş amaçlarına göre "Alım satım amaçlı", "Satılmaya hazır" veya "Vadeye kadar elde tutulacak" portföylerde sınıflandırılır ve ait olduğu portföyün esaslarına göre değerlemeye tabi tutulur. Repo sözleşmesi karşılığı elde edilen fonlar pasifte "Repo işlemlerinden sağlanan fonlar" hesabında muhasebeleştirilerek ilgili repo anlaşmaları ile belirlenen satım ve geri alım fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için "Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi"ne göre gider reeskontu hesaplanır.

Geri satım taahhüdü ile alınmış menkul kıymetler ("Ters repo") işlemleri bilançoda "Ters repo işlemlerinden alacaklar" kalemi altında muhasebeleştirilir. Ters repo anlaşmaları ile belirlenen alım ve geri satım fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için "Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi"ne göre faiz gelir reeskontu hesaplanır.

Banka'nın herhangi bir şekilde yapmış olduğu satış ve geri alış anlaşması ve ödünce konu edilmiş menkul değeri bulunmamaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AIT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Devamı)

(Birim - 1000 YTL)

ğ) Satış amaçlı duran varlıklar ve durdurulan faaliyetlere ilişkin açıklamalar:

Banka alacaklarından dolayı elde etmiş olduğu sabit kıymetlerini maliyet bedelleri üzerinden elden çıkarılacak sabit kıymetler hesabında takip etmektedir. Bilançoda söz konusu varlıklar Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar grubunda sınıflandırılmış olup, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunca 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankaların Kıymetli Maden Alım Satımına ve Alacaklarından Dolayı Edindikleri Emtia ve Gayrimenkullerin Elden Çıkarılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" uyarınca amortismanına tabi tutulmaktadır. Söz konusu gayrimenkuller için bağımsız ekspertiz şirketleri tarafından düzenlenen ekspertiz raporlarında belirtilen ekspertiz değerleri ile kayıtlı değerleri arasındaki negatif farklar ise değer düşüklüğü olarak muhasebeleştirilmektedir. 31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla Banka'nın elden çıkarılacak gayrimenkulleri için hesaplanmış değer düşüklüğü karşılığı 632 YTL'dir.

h) Şerefiye ve diğer maddi olmayan duran varlıklara ilişkin açıklamalar:

Banka'nın edinmiş olduğu iştirakleri ile ilgili şerefiye tutarı yoktur.

Diğer maddi olmayan duran varlıklar 31 Aralık 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmiş maliyetleri ile ifade edilmektedir. Bu maliyetler üzerinden varsa değer düşüklüğü karşılığı düşüldükten sonra doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak aşağıda belirtilen sürelerde amortisman ayrılmaktadır.

Banka'nın diğer maddi olmayan duran varlıklar içerisinde sınıflandırdığı bilgisayar yazılımları satın alma bedellerini ifade eden maliyet değerlerinin enflasyona göre düzeltilmiş değerleri ile yansıtılmaktadır. Bilgisayar yazılımlarının faydalı ömürleri 3 ile 4 yıl olarak belirlenmiştir.

ı) Maddi duran varlıklara ilişkin açıklamalar:

Maddi duran varlıklar 31 Aralık 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmiş elde etme maliyet değerlerinden birikmiş amortismanlar ve varsa birikmiş değer azalış karşılıklarının düşülmesinden sonra kalan tutarlarıyla yansıtılmaktadır.

31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla Banka'nın gayrimenkullerinin enflasyon düzeltilmesinden sonraki net defter değerleri, bağımsız bir ekspertiz şirketi tarafından, Aralık 2006'da yapılan ekspertiz değerleri ile karşılaştırılmış ve 670 YTL tutarında değer düşüklüğü karşılığı ayrılmıştır.

Maddi duran varlıkların amortismanı doğrusal yöntemle göre hesaplanmaktadır. Kullanılan amortisman oranları aktiflerin ekonomik ömürleri dikkate alınarak belirlenmiş olup kullanılan oranlar aşağıdaki gibidir:

	%
Binalar	2
Nakil vasıtaları	20 - 25
Mobilya, mefruşat ve büro makineleri	4 - 33
Kasalar	2 - 20
Özel maaliyet	Kira süresi (5 ile 10 yıl)

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Devamı)

(Birim - 1000 YTL)

Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazanç ve kayıplar, maddi duran varlıkların net defter değerleri ile satış bedelleri arasındaki fark olarak hesaplanmakta ve "Aktiflerin Satışından Elde Edilen Gelirler/Zararlar" hesabında muhasebeleştirilerek mali tablolarda, "Diğer Faaliyet Gelirleri/Giderleri" içinde yansıtılmaktadır.

Maddi duran varlığın onarım maliyetlerinden varlığın ekonomik ömrünü uzatıcı nitelikte olanlar aktifleştirilmekte, diğer onarım maliyetleri ise gider olarak kayıtlara yansıtılmaktadır.

Maddi duran varlıklar üzerinde rehin, ipotek ve diğer tedbirler bulunmamaktadır.

Maddi duran varlıkların alımı için verilen taahhütler yoktur.

i) Kiralama işlemlerine ilişkin açıklamalar,

Kiracı Taraf Olarak

Banka, finansal kiralama yoluyla edindiği maddi duran varlıklarını Türkiye Muhasebe Standartları'na ilişkin TMS 17 "Kiralama İşlemleri" Standardı çerçevesinde muhasebeleştirmektedir. Bu tür maddi duran varlıklar ilk olarak rayiç değerleri ile kiralama ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanı esas alınmak suretiyle maddi duran varlıklar içinde kaydedilmekte ve enflasyona göre düzeltilmiş değerleri üzerinden faydalı ömürleri esas alınmak suretiyle doğrusal yöntemle amortismanına tabi tutulmaktadır. Finansal kiralama yoluyla edinilen maddi duran varlıklar için kullanılan amortisman oranı %20'dir. Finansal kiralama işlemlerinden kaynaklanan borçlar bilançoda pasifte "Finansal Kiralama Borçları" hesabında yansıtılmaktadır. Finansal kiralama ile ilgili kâr payı ve kur farkı giderleri gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Faaliyet kiralaması şeklindeki kira anlaşmalarına istinaden yapılan kira ödemeleri kira süresi boyunca eşit tutarlarda gider kaydedilmektedir. Faaliyet kiralaması konusu sözleşme süresi bitmeden sona erdirilen sözleşmelere ilişkin olarak kiralayana ceza olarak ödenip gider olarak kaydedilen tutarlar yoktur.

Kiraya Veren Taraf Olarak

Banka, finansal kiralama işlemlerini 31 Mart 2004 tarihli mali tablolarından başlamak üzere Türkiye Muhasebe Standartları'na ilişkin TMS 17 "Kiralama İşlemleri" Standardı hükümlerince muhasebeleştirmekte ve mali tablolarını bu hükümler çerçevesinde hazırlamaktadır. Buna göre, Banka'nın 31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla hazırlanan mali tablolarında, finansal kiralama sözleşmesinden doğan kâr payı ve anapara ödemelerinin (kira ödemeleri) toplam tutarı finansal kiralama alacağı olarak, aktifleştirilen alacak tutarı ile bu tutarın bugünkü değeri arasındaki fark ise gelecek dönemlere ait kâr payı geliri olarak aktif hesaplara bir indirim kalemi olarak kaydedilmektedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Devamı)

(Birim - 1000 YTL)

j) Karşılıklar ve koşullu yükümlülüklerle ilişkin açıklamalar:

Krediler ve alacaklar, Türkiye Muhasebe Standartları'ndan TMS 32 Finansal Araçlar: Sunuma İlişkin ve TMS 39 Finansal Araçlar Muhasebeleştirme ve Ölçme Standartları" uyarınca elde etme maliyeti ile kaydedilmekte, izleyen dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak hesaplanan iskonto edilmiş değerleri ile muhasebeleştirilmektedir. Bunların teminatı olarak alınan varlıklarla ilgili olarak ödenen harç, işlem gideri ve bunun gibi diğer masraflar müşteriden tahsil edilmekte olup bir gider kaydı yapılmamaktadır.

Kullandırılan nakdi krediler "Tek Düzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkındaki Tebliğ"de belirlenen esaslara göre ilgili hesaplar kullanılarak muhasebeleştirilmektedir.

Banka, yönetimin değerlendirmeleri ve tahminleri doğrultusunda herhangi bir kredinin veya alacağın tahsil imkânının sınırlı veya şüpheli hale gelmesi durumunda ve/veya zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslara Hakkında Yönetmelik"i de dikkate alarak özel ve genel karşılık ayırmaktadır.

Ayrılan özel ve genel karşılıklar "Kredi ve Diğer Alacaklar Karşılığı" hesabına gider kaydedilerek gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Bu tür kredilerle ilgili yapılan tahsilatlar sonucunda cari yıl içinde ayrılan karşılıklardan serbest kalan tutarlar gelir tablosunda "Kredi ve Diğer Alacaklar Karşılığı"ndan düşülmekte, önceki yıllarda karşılık ayrılmış ya da aktiften silinmiş olan kredilere ilişkin yapılan anapara tahsilatları "Diğer Faaliyet Gelirleri" altında "Geçmiş Yıl Giderlerinden Tahsilatlar" hesabına, kâr payı gelirleri ise "Takipteki Alacaklardan Alınan Kâr Payları" hesabına kaydedilmektedir.

Serbest kalan karşılık tutarları "Karşılık ve Değer Düşme Giderleri - Özel Karşılık Giderleri" hesabına ters kayıt verilerek kapatılmaktadır. Önceki yıllarda karşılık ayrılan kredilerle ilgili olarak serbest kalan karşılık tutarları ise "Geçmiş Yıl Giderlerinden Tahsilatlar" hesabına alacak verilerek kapatılmaktadır.

Banka, Tasfiye Olunacak Alacaklar, Tahsili Şüpheli Ücret, Komisyon ve Diğer Alacaklar ile Zarar Niteliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar hesaplarında izlenen katılma hesaplarından kullandırılan kredilerin riski katılım bankasına ait olan kısmı ile özkaynaklar ve özel cari hesaplardan kullandırılan yabancı para krediler ve alacakları, bu hesaplara intikal tarihindeki kurlar üzerinden Yeni Türk Lirasına çevrilerek takip etmekle birlikte, katılma hesaplarından kullandırılan yabancı para kredilerin riski katılma hesaplarına ait olan kısmını ise cari kurlarla değerleyerek oluşan kur farklarını kambiyo karı veya zararı hesaplarında takip etmektedir.

Krediler ve diğer alacaklar için ayrılan özel ve genel karşılıklar dışında kalan karşılıklar ve şarta bağlı yükümlülükler Türkiye Muhasebe Standartları'na ilişkin TMS 37 "Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar Standardı"na uygun olarak ayrılmaktadır.

Karşılıklar bilanço tarihi itibarıyla mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların çıkışının gerçekleşme olasılığının olması ve yükümlülüğün tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabildiği durumlarda muhasebeleştirilmektedir.

Geçmiş dönemlerdeki olayların bir sonucu olarak ortaya çıkan yükümlülükler için bu yükümlülüklerin ortaya çıktığı dönemde, gerçekleşme olasılığının yüksek olması durumunda ve tutarı güvenilir olarak tahmin edilebiliyorsa, karşılık ayrılmaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Devamı)

(Birim - 1000 YTL)

k) Çalışanların haklarına ilişkin yükümlülüklerle ilişkin açıklamalar:

Türkiye'de mevcut kanunlar çerçevesinde, Banka istifa ya da kötü hal dışında görevine son verdiği personeli ile emekliliğe hak kazanan personeline beher çalışma yılı için 30 günlük ücret veya resmi olarak açıklanan tavan üzerinden kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Banka, TMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" Standardı kapsamında kıdem tazminatı ve izin ücreti karşılığı ayırmaktadır.

Banka'nın bilanço tarihinden itibaren 12 aydan daha uzun sürede sözleşme süresi dolacak belirli süreli sözleşme ile istihdam edilmiş çalışanı yoktur.

Banka çalışanlarının üyesi buldukları vakıf, sandık ve benzeri kuruluşlar yoktur.

Karşılık ayrılması gereken diğer çalışan haklarına ilişkin yükümlülükler yoktur.

l) Vergi uygulamalarına ilişkin açıklamalar,

Kurumlar Vergisi:

Banka, Türkiye'de yürürlükte bulunan vergi ve vergi uygulamalarına tabidir.

5520 sayılı "Kurumlar Vergisi Kanunu" ("Yeni Vergi Kanunu") 21 Haziran 2006 tarihli ve 26205 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Yeni Vergi Kanunu'nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerlidir. Buna göre Türkiye'de, kurumlar vergisi oranı 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren % 20'dir (2005 yılı için % 30). Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirim kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kâr dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kâr paylarından (temettüer) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri % 15 oranında stopaja tabidir. Kârın sermayeye ilavesi, kâr dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz.

Kurumlar üçer aylık mali kârları üzerinden % 20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 10'uncu gününe kadar beyan edip 17'nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyanamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalması durumunda bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan diğer mali borçlara da mahsup edilebilir.

En az iki yıl süre ile elde tutulan iştirak hisseleri ile gayrimenkullerin satışından doğan kârların % 75'i, Kurumlar Vergisi Kanunu'nda öngörüldüğü şekilde sermayeye eklenmesi şartı ile vergiden istisnadır.

Bankalara borçları nedeniyle kanuni takibe alınmış kurumlar ile bunların kefillerinin ve ipotek verenlerin sahip oldukları taşınmazlar, iştirak hisseleri, kurucu senetleri ve intifa senetleri ile rüçhan haklarının, bu borçlara karşılık bankalara devrinden sağlanan hasılatın bu borçların tasfiyesinde kullanılan kısmına isabet eden kazançların tamamı ile bankaların bu şekilde elde ettikleri söz konusu kıymetlerin satışından doğan kazançların %75'lik kısmı Kurumlar Vergisi'nden istisnadır.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl kârlarından mahsup edilemez.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2006 VE 2005 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Devamı)

(Birim - 1000 YTL)

Türkiye'de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25'inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir.

Banka, bir varlığın veya yükümlülüğün defter değeri ile vergi mevzuatı uyarınca belirlenen vergiye esas değeri arasında ortaya çıkan vergilendirilebilir geçici farklar için Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine ilişkin 18 Sayılı Tebliğ olan "Vergilerin Muhasebeleştirilmesi Standardı"na ve bu standarda ilişkin BDDK açıklamalarına göre Ertelenmiş Vergi hesaplamakta ve muhasebeleştirmektedir.

Ertelenmiş Vergiler:

TMS 12 "Gelir Vergileri Standardı" uyarınca Banka vergi mevzuatına göre, sonraki dönemlerde indirilebilecek mali kar elde edilmesi mümkün görüldüğü müddetçe, indirilebilir geçici farklar üzerinden ertelenmiş vergi aktifi, bütün vergilendirilebilir geçici farklar üzerinden ise ertelenmiş vergi yükümlülüğü hesaplamıştır. Ertelenmiş vergi aktif ve yükümlülükleri netleştirilmek suretiyle mali tablolara yansıtılmıştır.

m) Borçlanmalara ilişkin ilave açıklamalar,

Borçlanmayı temsil eden araçlar kayda alınmalarını izleyen dönemde etkin faiz yöntemi ile iskonto edilmiş değerleri üzerinden izlenmektedir. Türev finansal araçlara ilişkin yükümlülükler ise rayiç değer üzerinden değerlendirilir.

Banka'nın kendisinin ihraç ettiği, borçlanmayı temsil eden araçlar bulunmamaktadır.

n) İhraç edilen hisse senetlerine ilişkin açıklamalar,

Banka hisse senedine dönüştürülebilir tahvil ihraç etmemiştir.

o) Aval ve kabullere ilişkin açıklamalar,

Aval ve kabuller, müşterilerin ödemeleri ile eşzamanlı olarak gerçekleştirilmekte ve olası borç ve taahhütler olarak bilanço dışı işlemlerde gösterilmektedir.

ö) Devlet teşviklerine ilişkin açıklamalar,

Banka'nın almış olduğu bir devlet teşviki bulunmamaktadır.

p) Diğer hususlar:

31 Aralık 2006 tarihli finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması için 31 Aralık 2005 tarihli finansal tablolar üzerinde bazı düzeltme ve sınıflandırma işlemleri yapılmıştır. Söz konusu düzeltme işlemleri TMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" Standardı kapsamında hesaplanan kıdem tazminatı ve izin ücreti karşılığı ile TMS 12 "Gelir Vergileri" Standardı kapsamında hesaplanan ertelenmiş vergi varlığının önceki döneme ilişkin düzeltmelerinden kaynaklanmıştır. Sınıflandırma işlemleri ise, 31 Aralık 2005 tarihli finansal tablo ve dipnotlarının Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nca 10 Şubat 2007 tarih ve 26430 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ" ile açıklanan finansal tablo ve dipnot formatına uyarlamak amacıyla yapılmıştır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

I. Sermaye Yeterliliği Standart Oranı

Sermaye yeterliliği standart oranının tespitinde kullanılan risk ölçüm yöntemleri; Sermaye yeterliliği standart oranının hesaplanması 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış "Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik" çerçevesinde yapılmaktadır. Banka'nın "Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik" esaslarına göre hesaplanan sermaye yeterliliği standart oranı %15,29 olarak gerçekleşmiştir.

Sermaye yeterliliği standart oranının tespitinde kullanılan risk ölçüm yöntemleri, risk ağırlıklı varlıkların ve gayrinakdi kredilerin ilgili mevzuattaki risk ağırlık oranlarına göre belirlenmesi ile Banka'nın kur riskinin toplamını ifade eden "Riske maruz değer" in hesaplanmasıdır.

Sermaye Yeterliliği Standart Oranına İlişkin Bilgiler Bin YTL, %

	Risk Ağırlıkları			
	Banka			
	0%	20%	50%	100%
Kredi Riskine Esas Tutar				
Bilanço Kalemleri (Net)	222,401	215,114	320,525	1,229,783
Nakit Değerler	46,848	-	-	-
Vadesi Gelmiş Menkul Değerler	-	-	-	-
T. C. Merkez Bankası	51,047	-	-	-
Yurtiçi, Yurtdışı Bankalar, Yurtdışı Merkez ve Şubeler	-	215,114	-	2,915
Para Piyasalarından Alacaklar	-	-	-	-
Ters Repo İşlemlerinden Alacaklar	-	-	-	-
Zorunlu Karşılıklar	93,661	-	-	-
Krediler	21,487	-	320,525	1,029,722
Tasfiye Olunacak Alacaklar (Net)	-	-	-	234
Kiralama İşlemlerinden Alacaklar	-	-	-	110,213
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar	-	-	-	-
Vadeye Kadar Elde Tutulan Yatırımlar	-	-	-	-
Aktiflerimizin Vadeli Satışından Alacaklar	-	-	-	644
Muhtelif Alacaklar	-	-	-	393
Faiz ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontları	2,574	-	-	35,844
İştirak, Bağlı Ortak. ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (Net)	-	-	-	4,858
Maddi Duran Varlıklar	-	-	-	43,596
Diğer Aktifler	6,784	-	-	1,364
Nazım Kalemler	1,138	80,125	77,298	108,829
Gayrinakdi Krediler ve Taahhütler	1,138	80,125	77,298	108,829
Türev Finansal Araçlar	-	-	-	-
Risk Ağırlığı Verilmemiş Hesaplar	-	-	-	-
Toplam Risk Ağırlıklı Varlıklar	223,539	295,239	397,823	1,338,612

Sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin bilgi: (12 Aylık)



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Kredi Riskine Esas Tutar	1,596,571	1,420,091
Piyasa Riskine Esas Tutar	1,405	5,523
Operasyonel Riske Esas Tutar	-	-
Özkaynak	244,383	182,001
Özkaynak/(KRET+PRET+ORET) *100	15.29	12.77

Özkaynak Kalemlerine İlişkin Bilgiler

	Cari Dönem	Önceki Dönem
ANA SERMAYE		
Ödenmiş Sermaye	160,000	126,000
Nominal Sermaye	160,000	126,000
Sermaye Taahhütleri (-)	-	-
Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı	-	-
Hisse Senedi İhraç Primleri	-	-
Hisse Senedi İptal Kârları	-	-
Yasal Yedekler	7,220	4,924
I. Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/1)	5,441	3,145
II. Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/2)	1,779	1,779
Özel Kanunlar Gereği Ayrılan Yedek Akçe	-	-
Statü Yedekleri	-	-
Olağanüstü Yedekler	8,977	5,077
Genel Kurul Kararı Uyarınca Ayrılan Yedek Akçe	-	-
Dağıtılmamış Kârlar	8,977	5,077
Birikmiş Zararlar	-	-
Yabancı Para Sermaye Kur Farkı	-	-
Yasal Yedek, Statü Yedekleri ve Olağanüstü Yedeklerin Enflasyona Göre Düzeltme Farkı	-	-
Kâr	69,708	46,417
Net Dönem Kârı	69,381	46,417
Geçmiş Yıllar Kârı	327	-
Muhtemel Riskler İçin A. Serb. Karşılıkların Ana Sermayenin %25'ine Kadar Olan Kısmı	1,120	-
Sermayeye Eklenecek İstirak ve Bağlı Ortaklık Hisseleri ile Gayrim. Satış Kazançları	-	-
Birincil Sermaye Benzeri Borçların Ana Sermayenin %15'ine Kadar Olan Kısmı	-	-
Zararın Yedek Akçelerle Karşılanamayan Kısmı (-)	-	(178)
Dönem Zararı	-	-
Geçmiş Yıllar Zararı	-	(178)
Özel Maliyet Bedelleri (-)	(6,087)	(2,936)
Peşin Ödenmiş Giderler (-)	(1,888)	(753)
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (-)	(494)	-
Ana Sermayenin %10'unu Aşan Ertelemiş Vergi Varlığı Tutarı (-)	-	-
Kanunun 56 ncı maddesinin Üçüncü Fıkrasındaki Aşım Tutarı (-)	-	-
Ana Sermaye Toplamı	238,556	178,551

KATKI SERMAYE

Genel Karşılıklar	5,874	2,873
Menkuller Yeniden Değerleme Değer Artışı Tutarının %45'i	-	-
Gayrimenkuller Yeniden Değerleme Değer Artışı Tutarının %45'i	-	577
İştirakler, Bağlı Ortaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar Bedelsiz Hisseleri	-	-
Birincil Sermaye Benzeri Borçların Ana Sermaye Hesaplamasında Dikkate Alınmayan Kısmı	-	-
İkincil Sermaye Benzeri Borçlar	-	-
Menkul Değerler Değer Artış Fonu Tutarının %45'i	-	-
İştirakler ve Bağlı Ortaklıklardan	-	-
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan	-	-
Sermaye Yedeklerinin, Kâr Yedeklerinin ve Geçmiş Yıllar K/Z'nin Enflasyona Göre Düzeltme Farkları (Yasal Yedek, Statü Yedekleri ve Olağanüstü Yedeklerin Enflasyona Göre Düzeltme Farkı hariç)	-	-
Katkı Sermaye Toplamı	5,874	3,450
ÜÇÜNCÜ KUŞAK SERMAYE	-	-
SERMAYE	244,430	182,000

SERMAYEDEN İNDİRİLEN DEĞERLER

Sermayesinin Yüzde On ve Daha Fazlasına Sahip Olunan Bankalar ile Finansal Kuruluşlardan (Yurt İçi, Yurt Dışı) Konsolide Edilmeyenlerdeki Ortaklık Payları	-	-
Sermayesinin Yüzde Onundan Azına Sahip Olunan Bankalar ile Finansal Kuruluşlardaki (Yurt İçi, Yurt Dışı) Bankanın Ana Sermaye ve Katkı Sermaye Toplamının Yüzde On ve Daha Fazlasını Aşan Tutaradaki Ortaklık Payları Toplamı	-	-
Bankalara, Finansal Kuruluşlara (Yurt İçi, Yurt Dışı) veya Nitelikli Pay Sahiplerine Kullanılan İkincil Sermaye Benzeri Borç Niteliğini Haiz Krediler ile Bunlardan Satın Alınan Birincil veya İkincil Sermaye Benzeri Borç Niteliğini Haiz Borçlanma Araçları	-	-
Kanunun 50 ve 51 inci Maddeleri Hükümlerine Aykırı Olarak Kullanılan Krediler Bankaların, Gayrimenkullerinin Net Defter Değerleri Toplamının Özkaynaklarının Yüzde Ellisini Aşan Kısmı İle Alacaklarından Dolayı Edinmek Zorunda Kaldıkları Ve Kanunun 57 nci Maddesi Uyarınca Elden Çıkarılması Gereken Emtia Ve Gayrimenkullerden Edinim Tarihinden İtibaren Beş Yıl Geçmesine Rağmen Elden Çıkarılmayanların Net Defter Değerleri	47	-
Diğer	-	-
Toplam Özkaynak	244,383	182,001

II. Kredi Riski

1. a) Kredi riski bakımından, borçlu veya borçlular grubu veya coğrafi bölgeler ile sektörlerin bir risk sınırlamasına tabi tutulup tutulmadığı, risk limitlerinin dayandıkları bölümlenme yapısı ve hangi aralıklarla belirlenmekte olduğu,

a.1) Coğrafi açıdan Banka'nın şubeleri ülkenin ekonomik ve mali yönden güçlü bölgelerinde açılmış olup, bu nedenle salt coğrafi bölgeye yönelik bir risk sınırlaması bulunmamaktadır.

a.2) Banka Yönetim Kurulu'nun aldığı karar gereği, ikinci bir karar alınıncaya kadar bir firmaya, gruba ya da bankaya Banka öz kaynaklarının % 15'inden daha fazla kredi verilemez. Özel projelerde bu kararın istisnası yine yönetim kurulu kararına bağlıdır. Bu karar öncesinde, riski özkaynakların % 20'ne ulaşan sadece üç grup mevcuttur ve bu üç grup da Banka tarafından yakından tanınan güçlü firmalardan oluşmaktadır.

a.3) Riskin sektörler arasında dengeli dağıtılmasına dikkat edilmekte, bu nedenle şubeler pazarlama faaliyetlerinde mümkün olduğunca değişik sektörlerden firmalara ulaşmaya gayret göstermektedirler. Bu bağlamda Banka'nın toplam riski içinde % 15 paya sahip olan tekstil ve hazır giyim sektörlerinin payının 2007 yılı sonuna kadar % 14'e çekilmesi hedeflenmiş olup, yapılan tekliflerde bu hususa dikkat edilmektedir.

Sektörel risk dağılımı aylık olarak izlenmekte olup, tekstil haricinde inşaat sektöründe ülkemizdeki gelişmeye paralel bir yükseliş kaydedilmiştir. İnşaat sektörünün Banka'nın toplam nakdi riski içindeki payı 2006 yılı sonu itibarıyla %16 olup bu sektörde de daha fazla yoğunlaşma düşünülmektedir.

a.4) Kredi Tahsis Yetkisi esas olarak Yönetim Kurulu'na ait olup, Yönetim Kurulu'nun verdiği yetkiye istinaden Banka'nın risk limitleri dört grupta belirlenmektedir.

a. Kurumsal Bankacılık Müdürlüğü Kredi Komitesi: 500,000 YTL'ye (tam) kadar limit tahsis yetkisine sahip olup, komite üyeleri: Kredilerden Sorumlu Genel Müdür Yrd., Kurumsal Bankacılık Müdürü, Kurumsal Bankacılık Müdür Yrd.'dir.

b. Genel Müdürlük Kredi Komitesi: 2,000,000 YTL'ye (tam) kadar limit tahsis yetkisine sahip olup, üyeleri: Genel Müdür, Kredilerden Sorumlu Genel Müdür Yrd. ve Kurumsal Bankacılık Müdürü'dür.

c. Kredi Komitesi: 2,000,000 YTL (tam) ile Banka özkaynaklarının % 10'nu sınırı arasında limit tahsis yetkisine sahip olup, üyeleri: Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür'dür.

d. Yönetim Kurulu: Bir firma ya da gruba tahsis edilecek limit toplamının Banka özkaynaklarının yüzde 10'unu aşması halinde Yönetim Kurulu'nun onayı gerekmektedir.

10,000,000 USD 'nin (tam) üzerindeki limit tahsisleri hakkında (yetki Kredi Komitesi'nde olmakla birlikte) Yönetim Kurulu'na bilgi sunulmaktadır.

Genel Müdürlük Kredi Komitesi'ne, Kredi Komitesi'ne ve Yönetim Kurulu'na kredi teklifleri yazılı olarak sunulmakta ve Kredi Teklif Komitesi üyelerinin imzalarını taşımaktadır.

Kredi Teklif Komitesi Üyeleri:
500,000 YTL - 2,000,000 YTL (tam) arasında limit teklifleri için: Kredilerden Sorumlu Genel Müdür Yrd., Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yrd., Bireysel Kredilerden Sorumlu Genel Müdür Yrd., Kurumsal Bankacılık Müdürü;



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye Ait Bilgiler

2.000.000 YTL'nin (tam) üzerindeki limit teklifleri için, Genel Müdür, Kredilerden Sorumlu Genel Müdür Yrd., Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yrd., Bireysel Kredilerden Sorumlu Genel Müdür Yrd., Kurumsal Bankacılık Müdürü.

b) Günlük olarak yapılan işlemlerle ilgili olarak risk limitleri ve dağılımlarının belirlenip belirlenmediği, bilanço dışı risklere ilişkin risk yoğunlaşmasının günlük olarak müşteri ve bankaların hazine bölümü yetkilileri bazında izlenip izlenmediği,

b.1) Günlük yapılan işlemlerle ilgili bir risk sınırlaması yoktur. Ancak işlemler fiilen fiyat belirleme ve tutar açısından Pazarlama Müdürlüğü ve Operasyon Müdürlüğü'nün kontrolünde gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle formal bir risk sınırlaması olmamakla birlikte bu alanda bir risk doğma ihtimali bulunmamaktadır.

b.2) Bilanço dışı risklere ilişkin risk yoğunlaşması haftalık olarak yapılan Aktif Pasif toplantıları ve günlük olarak fon yönetimi bölümü yetkilileri bazında izlenmektedir.

c) Kredi ve diğer alacakların borçlularının kredi değerliliklerinin düzenli aralıklarla ilgili mevzuata uygun şekilde izlenip izlenmediği, açılan krediler için alınan hesap durumu belgelerinin ilgili mevzuatta öngörüldüğü şekilde denetlenmiş olup olmadığı, denetlenmemiş ise nedenleri, kredi limitlerinin değiştirilip değiştirilmediği, kredilerin ve diğer alacakların teminatlarının bulunup bulunmadığı,

Kredi borçlularının kredi değerlilikleri özellikle şubelerce yakından izlenmektedir. Risk Takip Müdürlüğü müşterilerin ödeme performanslarını izlerken, Kurumsal Bankacılık Müdürlüğü Risk İzleme Servisi, limiti 1,000,000 (tam) YTL'nin üzerinde olan firmaları aylık olarak teminat ve ödeme durumu bakımından izlemektedir. Tahsis edilen KFD limitleri 1 yıl süreli olup, 1,000,000 (tam) YTL üzerindeki limitler 1 yılın sonunda otomatik olarak pasif hale gelmekte ve yeniden değerlendirme ve tahsis yapılmadan kullanılamamaktadır. Finansal Kiralama limitleri ve bir projeye dayalı bir defalık tahsis edilen limitler ise konusu olduğu proje için kullanıldığından tekrar kullanılamamaktadır.

Bir firma ya da gruba tahsis edilen limitlerin Banka özkaynaklarına oranı yasal açıdan takip edilmekte ve aylık olarak Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na rapor edilmektedir.

Açılacak krediler ile verilecek kefalet ve teminatlar için müşterilerden hesap durum belgesi alınmaktadır. Kredilerin kullanıldığı sürece her yıl hesap dönemini izleyen altı ay içinde hesap durum belgesi yenilenmektedir. Hesap durum belgelerinde müşterilerin kaşe ve imzaları ile birlikte gerekli mali ve ortaklık bilgileri de yer almaktadır.

Açılacak krediler ve verilecek kefalet ya da teminatların iki milyon YTL'yi geçmesi halinde, alınacak hesap durumu belgesi ile ekli bilanço ve kâr ve zarar cetvellerinin mevzuat hükümlerine ve Türkiye'de uygulanan muhasebe ilkeleri ile muhasebe standartlarına uygunluğunun yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından denetlenmesi şarttır.

2. Ana ortaklık bankanın vadeli işlem ve opsiyon sözleşmesi ve benzeri diğer sözleşmeler cinsinden tutulan pozisyonları üzerinde kontrol limitlerinin bulunup bulunmadığı, bu tür araçlar için üstlenilen kredi riskinin piyasa hareketlerinden kaynaklanan potansiyel riskler ile beraber yönetilip yönetilmediği;

Vadeli işlem ve opsiyon sözleşmesi vb. türden sözleşmeler yoktur.

3. Ana ortaklık bankanın, önemli ölçüde kredi riskine maruz kaldığında vadeli işlem, opsiyon ve benzer nitelikli sözleşmeleri, hakların kullanılması, edimlerin yerine getirilmesi veya satılması yoluyla kısa zamanda sona erdirerek toplam riski azaltma yoluna gidip gitmediği;

Vadeli işlem ve opsiyon sözleşmesi vb. türden sözleşmeler yoktur.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

4. a) Tazmin edilen gayrinakdi kredilerin, vadesi geldiği halde ödenmeyen krediler gibi aynı risk ağırlığına tabi tutulup tutulmadığı,

Tazmin edilen gayri nakdi krediler bir süre idari takipte izlenmekte, tahsil imkânı olmadığı anlaşıldığı takdirde kanuni takibe aktarılmaktadır. Bankanın gayri nakdi kredilerden kaynaklanan riski çok azdır ve bu konuda sıkı bir politika uygulamaktadır.

b) Kredilerden yenilenen ve yeniden itfa planına bağlananların ilgili mevzuatla belirlenen izlenme yöntemi dışında, bankalarca risk yönetim sistemleri çerçevesinde yeni bir derecelendirme grubuna veya ağırlığına dahil edilip edilmediği, bu yöntemler ile ilgili yeni önlemlerin alınıp alınmadığı, bankalarca risk yönetim sistemleri çerçevesinde uzun vadeli taahhütlerin kısa vadeli taahhütlere oranla daha fazla kredi riskine maruz kaldığı kabul edilerek risk ayrıştırmasına gidilip gidilmediği,

Yenilenen ve itfa planına bağlanan her firma olay bazında değerlendirilmekte olup, geçici problemler nedeniyle bir gecikme oluşmuşsa normal çalışma seyrine devam edilmektedir. Ancak daha ciddi bir sorunla karşılaşıldığı takdirde risk tasfiye edilerek firma limitine son verilmektedir. Bu tür firmalar tasfiye edildiği için ekstra bir derecelendirme yapılmamaktadır.

Aktif / pasif vade uyumu açısından finansal kiralama işlemleri ve proje bazlı işlemler dışında prensip olarak ortalama 1 yıl vadeyi aşan işlemler yapılmamaktadır. Uzun vadeli işlemler genel olarak gayrimenkul ipoteği karşılığında gerçekleştirilmektedir. Gerek kredi politikasında gerekse uygulamada, uzun vadeli işlemlerin vade uyumu ve risk ağırlığı açısından üzerinde durulmakta ve daha hassas davranılmaktadır.

5. a) Bankaların yurtdışında yürütmekte oldukları bankacılık faaliyetleri ve kredilendirme işlemlerinin az sayıda ülke ya da mali kurum ile yürütülmesi durumunda bunun ilgili ülkenin ekonomik koşulları dikkate alındığında önemli bir risk doğurup doğurmadığına ilişkin değerlendirme,

Banka'nın halen 32 ülkede bankacılık faaliyeti kapsamında limiti mevcut olup, bu limitlerin tahsis ve revizyonu aşamasında gerekli araştırmalar (ekonomik, konjonktürel vb.) yapılmaktadır.

b) Uluslararası bankacılık piyasasında aktif bir katılımcı olarak diğer finansal kurumların finansal faaliyetleri ile birlikte değerlendirildiğinde önemli ölçüde kredi riski yoğunluğuna sahip olunup olunmadığı,

Atıl likiditenin tutulması ve commodity işlemlerinin gerçekleştirildiği bankalara yapılan tevdiat / plasman hariç olmak üzere, Banka yurtdışı firmalar için kredilendirme işlemi yapmamaktadır. Muhabirlik faaliyetleri ve uluslararası emtia işlemleri için çalışılacak bankalara ise ilgili kredi komitelerince limit tahsis edilmekte olup, bu limitler Banka'nın ölçeği ve muhatap banka ölçeği dikkate alınarak tahsis edilmekte ve risk yoğunlaşmasından kaçınılmaktadır. Bu açıdan ciddi bir risk taşınmamaktadır.

6. a. Banka'nın ilk büyük 100 nakdi kredi müşterisinden olan nakdi alacağının toplam nakdi kredi portföyü içindeki payı % 34'tür (2005 - 35%).
- b. Banka'nın ilk büyük 100 gayrinakdi kredi müşterisinden olan gayrinakdi alacağının toplam gayrinakdi kredi portföyü içindeki payı % 69'dur (2005-53%).
- c. Banka'nın ilk büyük 100 kredi müşterisinden olan nakdi ve gayrinakdi alacak tutarının toplam bilanço içi ve bilanço dışı varlıklar içindeki payı %35'tir (2005-%37).
7. Banka, "Bankalarca Karşılık Ayrılacak Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik"te öngörüldüğü şekilde genel kredi karşılığını hesaplamış, I.grup nakdi krediler için 11,599 YTL (2005 - 7,867 YTL) ve gayrinakdi krediler için 967 YTL (2005 - 355 YTL) olmak üzere toplam 12,566 YTL (2005 - 8,222 YTL) genel kredi karşılığı ayırmıştır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye Ait Bilgiler

Coğrafi bölgeler itibariyle bilgiler:

	Vartıklar	Yükümlülükler (***)	Gayrinakdi Krediler	Sabit Sermaye Yatırımları	Net Kar
Cari Dönem					
Yurtiçi	2,402,071	2,172,096	626,669	-	69,381
Avrupa Birliği Ülkeleri	20,326	7,628	903	-	-
OECD Ülkeleri (*)	2,905	36	-	-	-
Kıyı Bankacılığı Bölgeleri	21,004	5,636	2,064	-	-
ABD, Kanada	23,172	99	-	-	-
Diğer Ülkeler	17,477	60,413	51,851	-	-
İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar	-	-	-	4,858	-
Dağıtılmamış Vartıklar/Yükümlülükler (**)	-	-	-	-	-
Toplam	2,486,955	2,245,908	681,487	4,858	69,381
Önceki Dönem					
Yurtiçi 1,900,753	1,718,461	217,593	-	46,417	-
Avrupa Birliği Ülkeleri	18,789	3,243	4,172	-	-
OECD Ülkeleri (*)	1,732	4,892	-	-	-
Kıyı Bankacılığı Bölgeleri	1,669	5,277	917	-	-
ABD, Kanada	33,766	18	-	-	-
Diğer Ülkeler	7,892	54,750	10,349	-	-
İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar	-	-	-	4,857	-
Dağıtılmamış Vartıklar/Yükümlülükler (**)	-	-	-	-	-
Toplam	1,964,601	1,786,641	233,031	4,857	46,417

(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dışındaki OECD ülkeleri

(**) Tutarlı bir esasa göre bölümlere dağıtılamayan varlık ve yükümlülükler

(***) Özkaynaklar dahil değildir.

Sektörlere göre nakdi kredi dağılımı:

	Cari Dönem				Önceki Dönem			
	TL	(%)	YP	(%)	TL	(%)	YP	(%)
Tarım	67,450	3.76	-	-	41,739	3.06	-	-
Çiftçilik ve Hayvancılık	52,743	2.94	-	-	32,141	2.36	-	-
Ormançılık	14,499	0.81	-	-	9,478	0.70	-	-
Balıkçılık	208	0.01	-	-	120	0.00	-	-
Sanayi	831,032	46.30	-	-	722,263	53.13	-	-
Madencilik ve Taşocakçılığı	9,619	0.54	-	-	8,684	0.64	-	-
İmalat Sanayi	814,597	45.38	-	-	709,212	52.17	-	-
Elektrik, Gaz, Su	6,816	0.38	-	-	4,367	0.32	-	-
İnşaat	265,527	14.79	-	-	130,790	9.62	-	-
Hizmetler	586,510	32.68	37,563	99.72	440,087	32.36	4,055	98.59
Toptan ve Perakende Ticaret	225,691	12.57	-	-	121,886	8.97	-	-
Otel ve Lokanta Hizmetleri	13,019	0.73	-	-	3,847	0.28	-	-
Ulaştırma ve Haberleşme	27,801	1.55	-	-	38,661	2.84	-	-
Mali Kuruluşlar	36,379	2.03	-	-	11,062	0.81	-	-
Gayrimenkul ve Kira. Hizm.	26,899	1.50	-	-	15,190	1.12	-	-
Serbest Meslek Hizmetleri	120,475	6.71	-	-	101,207	7.44	-	-
Eğitim Hizmetleri	20,894	1.16	-	-	12,675	0.93	-	-
Sağlık ve Sosyal Hizmetler	17,299	0.96	-	-	10,389	0.76	-	-
Diğer	98,053	5.46	37,563	99.72	125,170	9.21	-	-
Kâr Payı ve Gelir Tahakkukları (*)	44,439	2.48	106	0.28	24,534	1.80	58	1.41
Toplam	1,794,958		37,669		1,359,413		4,113	

(*) Kar Payı ve Gelir Tahakkukları'nın sektörlere göre dağılımı yapılamadığından en alt satırda tek bir kalem olarak gösterilmiştir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

III. Piyasa Riski

Banka'nın piyasa riski olarak sadece kur riski mevcut olup, kur riski aylık, haftalık ve üç aylık olarak BDDK'ya bildirilmektedir.

a) Piyasa riskine ilişkin bilgiler;

	Tutar
(I) Genel Piyasa Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü- Standart Metot	-
(II) Spesifik Risk İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü - Standart Metot	-
(III) Kur Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü - Standart Metot	112
(IV) Emtia Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü - Standart Metot	-
(V) Takas Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü - Standart Metot	-
(VI) Opsiyonlardan Kaynaklanan Piyasa Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü - Standart Metot	-
(VII) Risk Ölçüm Modeli Kullanan Bankalarda Piyasa Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü	-
(VIII) Piyasa Riski İçin Hesaplanan Toplam Sermaye Yükümlülüğü (I+II+III+IV+V+VI)	112
(IX) Piyasa Riskine Esas Tutar (12,5 x VIII) ya da (12,5 x VII)	1,405

b) Dönem içerisinde ay sonları itibarıyla hesaplanan piyasa riskine ilişkin ortalama piyasa riski tablosu:

	Cari Dönem			Önceki Dönem		
	Ortalama	En Yüksek	En Düşük	Ortalama	En Yüksek	En Düşük
Faiz Oranı Riski	-	-	-	-	-	-
Hisse Senedi Riski	-	-	-	-	-	-
Kur Riski	7,779	13,603	1,405	9,290	24,720	2,973
Emtia Riski	-	-	-	-	-	-
Takas Riski	-	-	-	-	-	-
Opsiyon Riski	-	-	-	-	-	-
Toplam Riske Maruz Değer	7,779	13,603	1,405	9,290	24,720	2,973

IV. Operasyonel risk

a) Operasyonel risk hesaplamasında kullanılan yöntem ile piyasa riski ölçümlerinin hangi aralıkta yapılmakta olduğuna ilişkin açıklama:

1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik" uyarınca Bankalar operasyonel risk hesaplamasına 1 Haziran 2007 tarihi itibarıyla başlayacaklarından 31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla Banka'nın hesaplamış olduğu operasyonel risk bulunmamaktadır. Operasyonel risk Basel II kapsamından temel gösterge yöntemine göre hesaplanacaktır.

V. Kur Riski

Kur riskine ilişkin olarak ana ortak bankalarca aşağıdaki hususlar açıklanır.

a) Ana ortaklık bankanın kur riskine maruz kalıp kalmadığı, bu durumun etkilerinin tahmin edilip edilmediği, banka yönetim kurulunun günlük olarak izlenen pozisyonlar için limitler belirleyip belirlemediği,

Piyasa riski olarak kur riskine maruz kalan Banka, kur riskini dengede tutmaya, açık ya da fazla pozisyon oluşmamasına gayret etmektedir. Kur riskine ilişkin kısa ya da uzun pozisyon tutmamaktadır.

b) Önemli olması durumunda yabancı para cinsinden borçlanma araçlarının ve net yabancı para yatırımlarının riskten korunma amaçlı türev araçlar ile korunmasının boyutu,

Banka'nın riskten korunma amaçlı türev finansal aracı bulunmamaktadır.

c) Yabancı para risk yönetim politikası,

Piyasalarda yaşanan belirsizlikler ve dalgalanmalar nedeniyle döviz pozisyonu dengede tutulmakta, dolayısıyla kur riski taşınmaması öngörülmektedir. Banka kur riskini minimum seviyede tutmak için gerekli tedbirleri almaktadır. Ancak, yine de oluşabilecek kur riskleri standart metot kapsamında yer alan kur riski tablosunda haftalık ve aylık periyotlarla hesaplanmakta, sonuçlar resmi makamlara ve Banka üst yönetimine raporlanmaktadır. Böylece kur riski yakından takip edilmektedir. Genel piyasa riskinin bir parçası olarak, kur riski, Sermaye Yeterliliği Standart Oranı'nın hesaplanmasında da dikkate alınmaktadır.

Banka'nın mali tablo tarihi ile bu tarihten geriye doğru son beş iş günü kamuya duyulan cari döviz alış kurları

	ABD Doları	EURO
29 Aralık 2006 tarihi	1,400	1,84
28 Aralık 2006 tarihi	1,403	1,846
27 Aralık 2006 tarihi	1,420	1,868
26 Aralık 2006 tarihi	1,419	1,864
25 Aralık 2006 tarihi	1,419	1,863

Banka'nın cari döviz alış kurunun mali tablo tarihinden geriye doğru son otuz bir günlük basit aritmetik ortalama değeri 1 ABD doları için 1.421581 YTL (2005 - 1.3469 YTL), 1 EURO için 1.879484 YTL (2005 - 1.5964 YTL) ve 1 Japon Yeni için 0.012089 (2005 - 0.011343 YTL) olarak gerçekleşmiştir.

Banka'nın kur riskine ilişkin bilgiler: Yabancı paralar (Bin YTL)

	EURO	USD	Yen	Diğer YP	Toplam
Cari Dönem					
Varlıklar					
Nakit Değerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar, Satın Alınan Çekler) ve T.C. Merkez Bnk.	64,778	93,683	-	102	158,563
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar	51,108	51,571	172	2,769	105,620
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar:	-	-	-	-	-
Para Piyasalarından Alacaklar	-	-	-	-	-
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
Krediler (*)	361,680	595,469	-	-	957,149
İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar	-	-	-	-	-
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar	-	-	-	-	-
Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
Maddi Duran Varlıklar	-	-	-	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	-	-	-	-	-
Diğer Varlıklar	5	1,198	-	25	1,228
Toplam Varlıklar	477,571	741,921	172	2,896	1,222,560
Yükümlülükler					
Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları Aracılığı ile Bankalardan Toplanan Fonlar	16,959	55,900	-	3	72,862
Diğer Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları	457,418	679,277	59	1,020	1,137,774
Para Piyasalarına Borçlar	-	-	-	-	-
Diğer Mali Kuruluşlar, Sağl. Fonlar	-	-	-	-	-
İhraç Edilen Menkul Değerler	-	-	-	-	-
Muhtelif Borçlar	1,533	5,680	31	729	7,973
Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Borçlar	-	-	-	-	-
Diğer Yükümlülükler	1,497	2,937	-	-	4,434
Toplam Yükümlülükler	477,407	743,794	90	1,752	1,223,043
Net Bilanço Pozisyonu	164	(1,873)	82	1,144	(483)
Net Nazım Hesap Pozisyonu					
Türev Finansal Araçlardan Alacak					
Türev Finansal Araçlardan Borçlar					
Gayrinakdi Krediler	79,397	281,352	1,010	13,415	375,174
Önceki Dönem					
Toplam Varlıklar	358,973	555,952	332	1,826	917,083
Toplam Yükümlülükler	360,786	551,366	99	1,122	913,373
Net Bilanço Pozisyonu	(1,813)	4,586	233	704	3,710
Net Nazım Hesap Pozisyonu					
Türev Finansal Araçlardan Alacak					
Türev Finansal Araçlardan Borçlar					
Gayrinakdi Krediler	21,334	97,754	592	4,004	123,684

(*) Bilançoda Yeni Türk Lirası olarak gösterilen döviz endeksli krediler ve finansal kiralama alacakları tutarı olan 896,216 YTL (2005 - 684,160 YTL) ve bunlara ilişkin kâr payı reeskontları tutarı olan 23,264 YTL (2005 - 11,616 YTL) dahil edilmiştir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

VI. Likidite Riski

Likidite riskine ilişkin olarak bankalarca aşağıdaki hususlar açıklanır.

a) Bankaların mevcut likidite riskinin kaynağının ne olduğu ve gerekli tedbirlerin alınıp alınmadığı, banka yönetim kurulunun acil likidite ihtiyacının karşılanabilmesi ve vadesi gelmiş borçların ödenebilmesi için kullanılacak fon kaynaklarına sınırlama getirip getirmediği,

Likidite riski, nakit akışındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkışlarını tam olarak ve zamanında karşılayacak düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip olunamaması sonucu oluşan risktir. Banka, kullanılabilir atıl fon durumuna göre kullanılabilecek fonlarını belirlemek suretiyle likidite riskini kontrol altına almaktadır.

b) Ödemelerin, varlık ve yükümlülükler ile faiz oranlarının uyumlu olup olmadığı, mevcut uyumsuzluğun kârlılık üzerindeki muhtemel etkisinin ölçülüp ölçülmediği,

Banka'nın yapısal faiz oranı riski bulunmamaktadır.

c) Bankanın kısa ve uzun vadeli likidite ihtiyacının karşılandığı iç ve dış kaynaklar, kullanılmayan önemli likidite kaynakları,

Banka'nın para arzı oluşturacak enstrümanları bulunmamaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

ç) Nakit akışlarının miktar, kaynak ve vade analizleri aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

Aktif ve Pasif Kalemlerin Kalan Vadelerine Göre Gösterimi

Cari Dönem	Vadesiz	1 Aya Kadar	1-3 Ay	3-6 Ay	6-12 Ay	1 Yıl ve Üzeri	Dağıtılmayan (*)	Toplam
Varlıklar								
Nakit Değerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar, Satın Alınan Çekler)								
Ve T.C. Merkez Bnk.	97,895	126,461	-	-	-	-	-	224,356
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar	218,029	-	-	-	-	-	-	218,029
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan Menkul Değer.	-	-	-	-	-	-	-	-
Para Piyasalarından Alacaklar	-	-	-	-	-	-	-	-
Satılmaya Hazır Menkul Değerler	-	-	-	-	-	-	-	-
Verilen Krediler(**)	-	263,769	369,613	387,030	424,845	490,221	47,561	1,983,039
Vadeye Kadar Elde Tutulacak M.D.	-	-	-	-	-	-	-	-
Diğer Varlıklar	-	-	-	-	-	-	66,389	66,389
Toplam Varlıklar	315,924	390,230	369,613	387,030	424,845	490,221	113,950	2,491,813
Yükümlülükler								
Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları Aracılığı ile								
Bankalardan Toplanan Fonlar	23,320	11,546	30,671	-	7,844	-	-	73,381
Diğer Özel Cari ve Katılma Hesapları (***)	391,286	1,391,662	192,452	47,983	42,831	-	14,419	2,080,633
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar	-	-	-	-	-	-	-	-
Para Piyasalarına Borçlar	-	-	-	-	-	-	-	-
İhraç Edilen Menkul Değerler	-	-	-	-	-	-	-	-
Muhelif Borçlar	-	-	-	-	-	-	66,190	66,190
Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	271,609	271,609
Toplam Yükümlülükler	414,606	1,403,208	223,123	47,983	50,675	352,218	2,491,813	
Likidite (Açığı) / Fazlası	[98,682]	[1,012,978]	146,490	339,047	374,170	490,221	[238,268]	-
Önceki Dönem								
Toplam Aktifler	305,342	305,538	280,233	311,860	335,238	357,865	73,382	1,969,458
Toplam Yükümlülükler	344,148	1,081,999	194,151	43,195	45,501	5,454	255,010	1,969,598
Likidite Açığı	[38,806]	[776,461]	86,082	268,665	289,737	352,411	[181,628]	-

(*) Bilanço yapıyı oluşturan aktif hesaplardan sabit kıymetler, iştirak ve bağlı ortaklıklar, ayniyat mevcudu, peşin ödenmiş giderler ve takipteki alacaklar gibi bankacılık faaliyetinin sürdürülmesi için gereksinim duyulan, kısa zamanda nakde dönüşme şansı bulunmayan diğer aktif nitelikli hesaplar buraya kaydedilir.

(**) Verilen krediler satırında dağıtılmayan sütununda gösterilen 47,561 YTL'lik tutar kredilere ilişkin kâr payı ve gelir reeskontları tutarıdır.

(***) Diğer Özel Cari ve Katılma Hesapları satırında dağıtılmayan sütununda gösterilen 14,419 YTL'lik tutar katılma hesaplarına ilişkin kâr payı ve gider reeskontları tutarıdır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler

VII. Finansal Varlık ve Yükümlülüklerin Rayiç Değeri ile Gösterilmesi

Aşağıdaki tablo, Banka'nın mali tablolarında rayiç değeri ile gösterilmeyen finansal varlık ve yükümlülüklerin defter değeri ile rayiç değerini gösterir.

	Defter Değeri		Rayiç Değeri	
	Cari Dönem	Önceki Dönem	Cari Dönem	Önceki Dönem
Finansal Varlıklar	2,328,441	1,836,659	2,378,576	1,863,821
Para Piyasalarından Alacaklar				
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar	392,963	369,251	395,537	370,742
Satılmaya Hazır Menkul Değerler	-	-	-	-
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Değerler	-	-	-	-
Verilen Krediler	1,935,478	1,467,408	1,983,039	1,493,079
Finansal Yükümlülükler	2,194,557	1,740,234	2,208,976	1,751,495
Bankalardan Toplanan Fonlar	73,381	54,909	73,894	55,255
Diğer Toplanan Fonlar	2,066,214	1,659,539	2,080,120	1,670,454
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar	383	188	383	188
İhraç Edilen Menkul Değerler	-	-	-	-
Muhtelif Borçlar	54,579	25,598	54,579	25,598

Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar, Bankalarda bulunan vadesiz mevduat ile Merkez Bankası'nda bulunan serbest ve zorunlu karşılık olarak tutulan mevduatları içerir.

Özel cari hesapların tahmini rayiç değeri talep anında ödenecek miktarı ifade eder. Katılma hesaplarının tahmini rayiç değeri ise o tarih itibarıyla hesaplanan birim hesap değeridir.

VIII. Başkalarının Nam ve Hesabına Yapılan İşlemler, İnanca Dayalı İşlemler

1. Banka'nın başkalarının nam ve hesabına alım, satım, yönetim ve danışmanlık hizmetleri bulunmamaktadır, ancak kiralık kasa ile saklama hizmeti verilmektedir.
2. Banka'nın inanca dayalı işlem sözleşmeleri kapsamında diğer finansal kurumlarla yapılan işlemi bulunmamaktadır.

BEŞİNCİ BÖLÜM

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

I. Aktif Kalemlere İlişkin Açıklamalar

1. a) Nakit Değerler ve T.C.M.B.'ye İlişkin Bilgiler:

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	TP	YP	TP	YP
Kasa / Efektif	13,332	32,466	11,677	20,578
TCMB	52,461	125,047	98,509	98,567
Diğer	-	1,050	-	-
Toplam	65,793	158,563	110,186	119,145

b) T.C. Merkez Bankası hesabına ilişkin bilgiler

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	TP	YP	TP	YP
Vadesiz Serbest Hesap	50,500	547	97,377	2,044
Vadeli Serbest Hesap	-	-	-	-
Vadeli Serbest Olmayan Hesap (Zorunlu Karşılık)	1,961	124,500	1,132	96,523
Toplam	52,461	125,047	98,509	98,567

2. a) Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklardan repo işlemlerine konu olanlar ve teminata verilen/bloke edilenlere ilişkin bilgiler;

Banka'nın gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıkları yoktur.

b) Alım satım amaçlı türev finansal varlıklara ilişkin pozitif farklar tablosu:

Banka'nın alım satım amaçlı türev finansal varlıkları yoktur.

3. a) Bankalar ve diğer mali kuruluşlara ilişkin bilgiler

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	TP	YP	TP	YP
Bankalar	112,409	105,620	76,070	97,596
Yurtiçi	112,409	56,302	76,070	40,660
Yurtdışı	-	49,318	-	56,936
Yurtdışı Merkez ve Şubeler	-	-	-	-
Diğer Mali Kuruluşlar	-	-	-	-
Toplam	112,409	105,620	76,070	97,596



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

b) Yurtdışı Bankalar Hesabına İlişkin Bilgiler:

	Serbest Tutar	Serbest Olmayan Tutar	Serbest Tutar	Serbest Olmayan Tutar
	Cari Dönem	Cari Dönem	Önceki Dönem	Önceki Dönem
AB Ülkeleri	20,326	-	18,789	-
ABD, Kanada	23,172	-	33,766	-
OECD Ülkeleri (*)	2,905	-	1,732	-
Kıyı Bankacılığı Bölgeleri	4	-	1,669	-
Diğer	2,911	-	980	-
Toplam	49,318	-	56,936	-

(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dışındaki OECD ülkeleri

4. Satılmaya Hazır Menkul Değerlere İlişkin Bilgiler:

a) Satılmaya hazır finansal varlıklardan repo işlemlerine konu olanlar ve teminata verilen/ bloke edilenlere ilişkin bilgiler:

Banka'nın satılmaya hazır finansal varlıkları bulunmamaktadır.

b) Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler; yoktur.

5. Kredilere İlişkin Açıklamalar:

a) Banka'nın ortaklarına ve mensuplarına verilen her çeşit kredi veya avansın bakiyesine ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	Nakdi	Gayrinakdi	Nakdi	Gayrinakdi
Banka Ortaklarına Verilen Doğrudan Krediler	17,000	12,022	12,961	3,497
Tüzel Kişi Ortaklara Verilen Krediler	16,131	12,013	12,003	3,457
Gerçek Kişi Ortaklara Verilen Krediler	869	9	958	40
Banka Ortaklarına Verilen Dolaylı Krediler	45,903	12,160	29,848	5,164
Banka Mensuplarına Verilen Krediler	458	-	378	-
Toplam	63,361	24,182	43,187	8,661

b) Birinci ve ikinci grup krediler, diğer alacaklar ile yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına bağlanan krediler ve diğer alacaklara ilişkin bilgiler:

Nakdi Krediler	Standart Nitelikli Krediler ve Diğer Alacaklar		Yakın İzlemedeki Krediler ve Diğer Alacaklar	
	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden Yapılandırılan ya da Yeni Bir Itfa Planına Bağlananlar	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden Yapılandırılan ya da Yeni Bir Itfa Planına Bağlananlar
Krediler				
Mal Karşılığı Vesaikin Finansmanı				-
İhracat Kredileri	33,081			-
İthalat Kredileri	347,718			-
İşletme Kredileri	1,114,001	7,564	14,396	-
Tüketici Kredileri	139,513		356	-
Kredi Kartları	12,260			-
Kâr/Zarar Ortaklığı Yatırımları	19,205			-
Kıymetli Maden Kredisi	-			-
Mali Kesime Verilen Krediler	844			-
Yurtdışı Krediler	35,565			-
Diğer	84,184			-
Döviz Endeksli Kur Farkı Karşılıkları	(20,605)			-
Kâr Payı Gelir ve Tahakkukları(*)	44,545			-
Diğer Alacaklar	152,856	8,123	13	-
Toplam	1,963,167	15,687	14,765	-

(*) Kâr Payı Gelir ve Tahakkuklarının THP'sinde yukarıdaki şekilde ayrımı bulunmadığından sınıflandırlanamamıştır.

c) Vade yapısına göre nakdi kredilerin dağılımı:

	Standart Nitelikli Krediler ve Diğer Alacaklar		Yakın İzlemedeki Krediler ve Diğer Alacaklar	
	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden Yapılandırılan ya da Yeni Bir Itfa Planına Bağlananlar	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden Yapılandırılan ya da Yeni Bir Itfa Planına Bağlananlar
Kısa Vadeli Krediler ve Diğer Alacaklar	1,195,376	7,564	14,752	-
Krediler	1,195,376	7,564	14,752	-
Diğer Alacaklar	-	-	-	-
Orta ve Uzun Vadeli Krediler Diğer Alacaklar	709,650	8,123	13	-
Krediler	709,650	8,123	13	-
Diğer Alacaklar	-	-	-	-
Kâr Payı Gelir ve Tahakkukları(*)	47,561	-	-	-

(*) Kâr Payı Gelir ve Tahakkuklarının THP'sinde yukarıdaki şekilde bir dağılımı bulunmadığından sınıflandırlanamamıştır. Söz konusu tutar orta ve uzun vadeli krediler ve diğer alacaklara dahil edilen finansal kiralama alacaklarına ilişkin 3,016 YTL'lik kâr payı tahakkuk ve reeskontlarını da içermektedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

c) Tüketici kredilerine ilişkin bilgiler:

	Kısa Vadeli	Orta ve Uzun Vadeli	Kâr Payı ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontları (*)	Toplam
Tüketici Kredileri-TP	2,032	124,278	1,231	127,541
Konut Kredisi	992	111,944	1,076	114,012
Taşıt Kredisi	960	11,598	143	12,701
İhtiyaç Kredisi	19	92	1	112
Diğer	61	644	11	716
Tüketici Kredileri-Döviz Endeksli	885	12,162	55	13,102
Konut Kredisi	401	9,302	41	9,744
Taşıt Kredisi	422	2,071	11	2,504
İhtiyaç Kredisi	-	-	-	-
Diğer	62	789	3	854
Tüketici Kredileri-YP	-	-	-	-
Konut Kredisi	-	-	-	-
Taşıt Kredisi	-	-	-	-
İhtiyaç Kredisi	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Bireysel Kredi Kartları-TP	8,678	-	-	8,678
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	8,678	-	-	8,678
Bireysel Kredi Kartları-YP	-	-	-	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	-	-	-	-
Personel Kredileri-TP	45	111	-	156
Konut Kredisi	-	15	-	15
Taşıt Kredisi	39	82	-	121
İhtiyaç Kredisi	2	2	-	4
Diğer	4	12	-	16
Personel Kredileri-Döviz Endeksli	-	-	-	-
Konut Kredisi	-	-	-	-
Taşıt Kredisi	-	-	-	-
İhtiyaç Kredisi	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Personel Kredileri-YP	-	-	-	-
Konut Kredisi	-	-	-	-
Taşıt Kredisi	-	-	-	-
İhtiyaç Kredisi	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Personel Kredi Kartları-TP	302	-	-	302
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	302	-	-	302
Personel Kredi Kartları-YP	-	-	-	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	-	-	-	-
Kredili Mevduat Hesabı-TP(Gerçek Kisi)	-	-	-	-
Kredili Mevduat Hesabı-YP(Gerçek Kisi)	-	-	-	-
Toplam	11,942	136,551	1,286	149,779

(*) Kâr payı gelir tahakkuk ve reeskontların THP'sinde kısa vadeli, orta ve uzun vadeli ayrımı bulunmadığından, ilgili kredilerin üzerine eklenememiş, bu nedenle tek bir sütunda ayrı olarak gösterilmiştir.

d) Taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kartlarına ilişkin bilgiler:

	Kısa Vadeli	Orta ve Uzun Vadeli	Kar Payı ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontları (*)	Toplam
Taksitli Ticari Krediler-TP	2,108	74,188	455	76,751
İşyeri Kredileri	267	28,843	212	29,322
Taahhüt Kredileri	1,841	43,474	229	45,544
İhtiyaç Kredileri	-	-	-	-
Diğer	-	1,871	14	1,885
Taksitli Ticari Krediler-Döviz Endeksli	48	7,585	55	7,688
İşyeri Kredileri	-	1,085	3	1,088
Taahhüt Kredileri	48	6,500	52	6,600
İhtiyaç Kredileri	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Taksitli Ticari Krediler-YP	-	-	-	-
İşyeri Kredileri	-	-	-	-
Taahhüt Kredileri	-	-	-	-
İhtiyaç Kredileri	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Kurumsal Kredi Kartları-TP	3,280	-	-	3,280
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	3,280	-	-	3,280
Kurumsal Kredi Kartları-YP	-	-	-	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	-	-	-	-
Kredili Mevduat Hesabı-TP (Tüzel Kişi)	-	-	-	-
Kredili Mevduat Hesabı-YP (Tüzel Kişi)	-	-	-	-
Toplam	5,436	81,773	510	87,719

(*) Kar payı gelir tahakkuk ve reeskontların THP'inde kısa vadeli, orta ve uzun vadeli ayrımı bulunmadığından, ilgili kredilerin üzerine eklenememiş, bu nedenle tek bir sütunda ayrı olarak gösterilmiştir.

e) Kredilerin kullanıcılara göre dağılımı:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Kamu	5,314	4,610
Özel	1,782,768	1,334,324
Kar Payı Gelir Tahakkuk ve Reeskontları	44,545	24,592
Toplam	1,832,627	1,363,526

f) Yurtiçi ve yurtdışı kredilerin dağılımı:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Yurtiçi Krediler	1,752,517	1,332,023
Yurtdışı Krediler	35,565	6,911
Kar Payı Gelir Tahakkuk ve Reeskontları	44,545	24,592
Toplam	1,832,627	1,363,526

g) Bağlı ortaklık ve iştiraklere verilen krediler:

Bilanço tarihi itibarıyla bağlı ortaklık ve iştiraklere verilen nakdi kredi bulunmamaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

ğ) Kredilere ilişkin olarak ayrılan özel karşılıklar:

Özel Karşılıklar	Cari Dönem	Önceki Dönem
Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar	4,820	5,616
Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar	5,597	2,257
Zarar Niteliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar	24,044	16,008
Toplam	34,461	23,881

Banka, kredi müşterilerinin teminatları dikkate alındıktan sonra kalan tutarlar üzerinden tahsil imkanı sınırlı krediler ve diğer alacaklar için asgari %20, tahsili şüpheli krediler ve diğer alacaklar için asgari %50, zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için %100 oranında karşılık ayırmaktadır.

h) Donuk alacaklara ilişkin bilgiler (net):

h.1) Donuk alacaklardan Kurumca yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına bağlanan krediler ve diğer alacaklar tutarı 4,937 YTL'dir ve zarar niteliğindeki kredi ve diğer alacaklar grubunda sınıflandırılmaktadır.

	Cari Dönem		
	III. Grup: Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar	IV. Grup: Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar	V. Grup: Zarar Niteliği Krediler ve Diğer Alacaklar
(Özel Karşılıklardan Önceki Brüt Tutarlar)			
Yeniden Yapılandırılan Krediler ve Diğer Alacaklar	-	-	1,418
Yeni Bir İtfa Planına Bağlanan Krediler ve Diğer Alacaklar	-	-	3,519
Önceki Dönem			
(Özel Karşılıklardan Önceki Brüt Tutarlar)			
Yeniden Yapılandırılan Krediler ve Diğer Alacaklar	-	-	1,613
Yeni Bir İtfa Planına Bağlanan Krediler ve Diğer Alacaklar	-	-	4,443

h.2) Toplam donuk alacak hareketlerine ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem		
	III. Grup: Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar	IV. Grup: Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar	V. Grup: Zarar Niteliği Krediler ve Diğer Alacaklar
Önceki Dönem Sonu Bakiyesi	10,844	3,732	16,605
Dönem İçinde İntikal (+)	19,412	3,194	2,108
Diğer Donuk Alacak Hesaplarından Giriş (+)	-	16,575	12,282
Diğer Donuk Alacak Hesaplarına Çıkış (-)	(16,584)	(12,274)	-
Dönem İçinde Tahsilat (-)	(8,785)	(5,362)	(6,493)
Aktiften Silinen (-)	(27)	(253)	(279)
Dönem Sonu Bakiyesi	4,860	5,612	24,223
Özel Karşılık (-)	(4,820)	(5,597)	(24,044)
Bilançodaki Net Bakiyesi	40	15	179

h.3) Yabancı para olarak kullanılan kredilerden kaynaklanan donuk alacaklara ilişkin bilgiler :

	Cari Dönem		
	III. Grup: Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar	IV. Grup: Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar	V. Grup: Zarar Niteliği Krediler ve Diğer Alacaklar
Dönem Sonu Bakiyesi	544	1,027	12,218
Özel Karşılık (-)	(544)	(1,027)	(12,218)
Bilançodaki Net Bakiyesi	-	-	-
Önceki Dönem:			
Dönem Sonu Bakiyesi	2,161	1,658	12,521
Özel Karşılık (-)	(1,367)	(1,005)	(12,352)
Bilançodaki Net Bakiyesi	794	653	169

Not: III., IV. ve V. Grup alacaklar için 4,221 YTL tutarında dövize endeksli takipteki alacak ve aynı tutarda dövize endeksli özel karşılık dahil edilmiştir. (2005 - 4,776 YTL dövize endeksli takipteki alacak, 3,309 YTL dövize endeksli özel karşılık)



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

k) Zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için tasfiye politikasının ana hatları :

19 Ekim 2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 53. ve 93. maddelerine istinaden yayımlanan "Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" esaslarına göre tahsilinin mümkün olmadığına kanaat getirilen kredi ve diğer alacaklar Banka üst yönetimince alınan karar doğrultusunda Vergi Usul Kanunu gerekleri yerine getirilerek aktiften silinmektedir.

6) Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Değerlere İlişkin Bilgiler (Net):

Vadeye kadar elde tutulacak menkul değerler yoktur.

7) İştirakler (Net):

- a.1) Bankaların Konsolide Finansal Tabloların Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ ve ilgili Türkiye Muhasebe Standardı uyarınca konsolide edilmeyen iştirak varsa konsolide edilmeme sebepleri:

Banka'nın % 12,5 oranında iştirakte bulunduğu Rozi Kağıt ve Temizlik Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile % 0,5 oranında iştirakte bulunduğu Islamic International Rating Agency olmak üzere iki iştiraki bulunmaktadır. Söz konusu iştiraklerin direkt ve dolaylı pay hadlerinin %50'yi geçmemesi ve dolayısıyla bu iştiraklerin üzerinde kontrol gücünün bulunmaması sebebiyle konsolide edilmemiştir. ROZİ iştiraki 31 Aralık 2004 tarihine kadar elde etme maliyetinin enflasyon muhasebesine göre endekslenmesi ile oluşan maliyet değeri ile kaydedilmiştir. IAA iştiraki ise yabancı para hisse tutarının 31 Aralık 2006 döviz kuru ile değerlendirilmesiyle oluşan tutardan taşınmaktadır.

- a.2) Konsolidasyon kapsamına alınmayan iştiraklere ilişkin bilgiler:

Unvanı	Adres (Şehir/Ülke)	Bankanın Pay Oranı Farklıysa Oy Oranı (%)	Bankanın Ris Grubu Pay Oranı (%)
1) Rozi Kağıt ve Temizlik Ürünleri San ve Tic A.Ş. (ROZİ)	İstanbul / Türkiye	12.5	12.5
2) Islamic International Rating Agency (IAA)	Manama / Bahreyn	0.5	0.5

Aşağıdaki tabloda belirtilen değerler Rozi Kağıt ve Temizlik Ürünleri San ve Tic A.Ş.'nin 30 Eylül 2006 tarihli, Islamic International Rating Agency'nin 30 Eylül 2005 tarihli mali tablolarından alınmıştır.

	Aktif Toplamı	Özkaynak	Sabit Varlık Toplamı	Kâr Payı Gelirleri	Menkul Değer Gelirleri	Cari Dönem Kâr/Zararı	Önceki Dönem Kâr/Zararı	Gerçeğe Uygun Rayiç Değeri
1) *	30,481	5,830	25,273	-	-	(6,074)	(5,017)	-
2) *	1,534	1,513	15	-	-	(155)	(197)	-

(*) Söz konusu iştirakin bulunduğu ülkedeki yasal mevzuata uygun olarak düzenlenmiş tutarlardır.

- b. Banka'nın bilanço tarihi itibarıyla konsolide edilen iştiraki bulunmamaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

8. Bağlı Ortaklıklara İlişkin Bilgiler (Net):

1. Banka'nın, bilanço tarihi itibarıyla bağlı ortaklığı yoktur.

9. Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklara İlişkin Bilgiler:

Banka'nın birlikte kontrol edilen ortaklığı bulunmamaktadır.

10. Kiralama İşlemlerinden Alacaklara İlişkin Bilgiler: (Net)

a) Finansal kiralama yöntemiyle kullanılan fonların kalan vadelerine göre gösterimi:

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	Brüt	Net	Brüt	Net
1 Yılda Az	83,933	69,739	78,059	67,599
1-4 Yıl Arası	87,824	76,625	64,977	60,096
4 Yılda Fazla	1,128	1,032	805	779
Kâr Payı Gelir Tahakkuk ve Reeskontları	3,016	3,016	1,079	1,079
Toplam	175,901	150,412	144,920	129,553

b) Finansal kiralama yöntemiyle kullanılan fonlara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Brüt Finansal Kiralama Alacağı	175,901	144,920
Finansal Kiralamadan Kazanılmamış Finansal Gelirler (-)	(25,489)	(15,367)
İptal Edilen Kiralama Tutarları (-)	-	-
Net Finansal Kiralama Alacağı	150,412	129,553

c) Yapılan finansal kiralama sözleşmeleri ile ilgili olarak, koşullu kira taksitlerinin belirlenmesinde kullanılan kriterler, varsa yenileme veya satın alma opsiyonları için mevcut koşullar ve sözleşme tutarlarının güncelleştirilmesi ve kira sözleşmesinin getirdiği kısıtlamalar, temerrüde düşülüp düşülmediği, sözleşmenin yenilenip yenilenmediği, yenilendiyse yenilenme şartları, yenilenmenin kısıtlama yaratıp yaratmadığı gibi hususlar ve kira sözleşmesinde yer alan diğer önemli hükümlerle ilgili genel açıklamalar: Koşullu kira taksitleri bulunmamaktadır. Finansal kiralama sözleşmelerinde yasal devir süresi sonunda kiracılarına sözleşmeye konu makine ekipmanı sembolik bir bedelle satın alma hakkı tanınmıştır.

11. Riskten korunma amaçlı türev finansal araçlara ilişkin açıklamalar:

Banka'nın riskten korunma amaçlı türev finansal aracı bulunmamaktadır.

12. Maddi duran varlıklara ilişkin açıklamalar: (Net)

	Gayrimenkuller	Finansal Kiralama ile Edinilen MDV	Araçlar	Diğer MDV	Toplam
Önceki Dönem Sonu:					
Maliyet	28,843	522	2,964	24,365	56,694
Birikmiş Amortisman (-)	7,007	54	1,299	15,565	23,925
Net Defter Değeri	21,836	468	1,665	8,800	32,769
Cari Dönem Sonu:					
Dönem Başı Net Defter Değeri	21,836	468	1,665	8,800	32,769
İktisap Edilenler	561	876	852	4,051	6,340
Elden Çıkarılanlar (-)	-	-	(5)	(29)	(34)
Değer Düşüş Karşılıklarının İptali (+)	450	-	-	-	450
Amortisman Bedeli (-)	(631)	(196)	(570)	(2,888)	(4,285)
Y.dışı İşt Kayn.Net Kur Farkları (-)	-	-	-	-	-
Dönem Sonu Maliyet	29,854	1,398	3,594	27,500	62,346
Dönem Sonu Birikmiş Amortisman (-)	(7,638)	(250)	(1,652)	(17,566)	(27,106)
Kapanış Net Defter Değeri	21,216	1,148	1,942	9,934	35,240

Cari dönemde kaydedilmiş veya iptal edilmiş olan ve her biri veya bazıları mali tabloların bütünü açısından önemli olmamakla birlikte toplamı mali tabloların bütünü açısından önemli olan değer düşüklükleri için ilgili varlık grupları itibarıyla ayrılan veya iptal edilen değer azalışı yoktur.

13. Maddi Olmayan Duran Varlıklara İlişkin Açıklamalar:

a) Faydalı ömür veya kullanılan amortisman oranları:

Maddi olmayan bir duran varlığın amortismanına tabi değeri, faydalı ömrüne sistemli bir biçimde dağıtılmakta ve amortisman süresi, ilgili varlık kullanıma girdikten sonra başlayarak tahmini faydalı ömrü boyunca itfa edilmektedir.

b) Kullanılan amortisman yöntemleri: Maddi olmayan duran varlıklar için enflasyon muhasebesine göre yeniden ifade edilmiş tutarlar üzerinden doğrusal amortisman metoduna göre amortisman ayrılmakta olup, kullanılan amortisman oranı % 33 ve %25'tir.

c) Dönem başı ve dönem sonundaki brüt defter değeri ile birikmiş amortisman tutarları:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Brüt Defter Değeri	1,610	1,253
Birikmiş Amortisman	(1,116)	(779)
Toplam	494	474

d) Dönem başı ve dönem sonu arasında aşağıda belirtilen bilgileri içeren hareket tablosu hazırlanır:

	Cari Dönem
Dönem Başı	474
Bünyede Dahili Olarak Oluşturulan Tutarlar	
Birleşme, Devir ve İktisaplardan Kaynaklanan İlaveler	357
Kullanım Dışı Birakılanlar ve Satışlar	
Değer Artışı veya Düşüşü Nedeniyle Değerleme Fonuna Kaydedilen Tutarlar	
Gelir Tablosuna Kaydedilmiş Olan Değer Azalışları	
Gelir Tablosundan İptal Edilen Değer Azalışları	
Amortisman Gideri (-)	(337)
Yurtdışı İştiraklerden Kaynaklanan Net Kur Farkları	
Defter Değerinde Meydana Gelen Diğer Değişiklikler	
Dönem Sonu	494



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

- e) Mali tabloların bütünü açısından önem arz eden bir maddi olmayan duran varlık bulunmamaktadır.
- f) Banka'nın devlet teşvikleri kapsamında edinilen ve ilk muhasebeleştirilmede rayiç değeri ile kaydedilmiş olan maddi olmayan duran varlıkları bulunmamaktadır.
- g) Banka'nın kullanımında herhangi bir kısıtlama bulunan veya rehnedilen maddi olmayan duran varlıkları bulunmamaktadır.
- ı) Maddi olmayan duran varlık edinimi için verilmiş olan taahhütler bulunmamaktadır.
- j) Banka'nın yeniden değerlemeye tabi tutulan maddi olmayan duran varlıkları bulunmamaktadır.
- k) Dönem içinde gider kaydedilen araştırma geliştirme giderleri bulunmamaktadır.
- l) Banka'nın mali tabloları konsolide edilen ortaklıklardan dolayı ortaya çıkan pozitif veya negatif konsolidasyon şerefiyesi bulunmamaktadır.
- m) Şerefiyenin defter değerinin dönem başı, dönem sonu bakiyesi ve dönem içi hareketleri: Yoktur.
- Negatif şerefiyenin defter değerinin dönem başı, dönem sonu bakiyesi ve dönem içi hareketleri: Yoktur.

14. Ertelenmiş Vergi Varlığına İlişkin Açıklamalar:

Banka, 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla yatırım indirimleri üzerinden 7,884 YTL ertelenmiş vergi varlığı hesaplamıştır. Yine 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla finansal kiralama alacakları üzerinden hesapladığı 21,660 YTL'lik ertelenmiş vergi varlığını öngörülebilir bir gelecekte vergi karşılıklarından indirilmesinin mümkün gözükmemesi sebebiyle varlık olarak değerlendirmemiş ve bu tutar için karşılık ayırmıştır.

31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla ise, vergi mevzuatındaki değişikliklere bağlı olarak 2007 yılında yatırım indirimi istisnasından yararlanmayacağını göz önünde bulundurmuş ve yatırım indirimi istisnası üzerinden ertelenmiş vergi hesaplamamıştır. Yatırım indiriminin kullanılmaması durumunda öngörülebilir gelecekte vergi karşılıklarından indirilmesi mümkün hale geleceğinden Banka, Finansal kiralama konusu sabit kıymet ve finansal kiralama konusu alacakları üzerinden 5,428 YTL ertelenmiş vergi aktifi hesaplamıştır. 1,152 YTL tutarındaki ertelenmiş vergi aktifi ise diğer indirilebilir geçici farklardan kaynaklanmaktadır. (5,428 YTL+ 1,152 YTL = 6,580 YTL)

15. Satış amaçlı elde tutulan duran varlıklara ilişkin açıklamalar:

	Cari Dönem
Dönem Başı Aktif Değeri	13,985
Dönem Başı Birikmiş Amortismanı	-
Dönem Başı Net Defter Değeri	13,985
Dönem İçi Edinimler	3,264
Dönem İçi Satışlar	9,921
Değer Düşüklüğü İptali (+)	1,386
Amortisman Gideri (-)	(311)
Dönem Sonu Aktif Değeri	8,714
Dönem Sonu Birikmiş Amortismanı	(311)
Dönem Sonu Net Defter Değeri	8,403

16. Diğer Aktiflere İlişkin Bilgiler:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın diğer aktifler toplamı bilanço dışı taahhütler hariç bilanço toplamının %10'unu aşmamaktadır.

II. Pasif Kalemlere İlişkin Açıklamalar:

1. Toplanan Fonlara İlişkin Bilgiler:

a) Toplanan Fonların vade yapısına ilişkin bilgiler:

a.1) Cari Dönem

	Vadesiz	1 Aya Kadar	3 Aya Kadar	6 Aya Kadar	9 Aya Kadar	1 Yıla Kadar	1 Yıl ve Üstü	Birikimli Katılma Hesabı	Toplam
I. Özel Cari Hesabı Ger. Kişi Tic. Olm.-TP	71,368	-	-	-	-	-	-	-	71,368
II. Katılma Hesapl. Ger. Kişi Tic. Olm.-TP	-	524,108	99,539	21,211	-	29,216	12,995	-	687,069
III. Özel Cari Hesap Diğer-TP	96,441	-	-	-	-	-	-	-	96,441
Resmi Kuruluşlar	104	-	-	-	-	-	-	-	104
Ticari Kuruluşlar	92,329	-	-	-	-	-	-	-	92,329
Diğer Kuruluşlar	3,900	-	-	-	-	-	-	-	3,900
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	2	-	-	-	-	-	-	-	2
Bankalar ve Katılım Bankaları	106	-	-	-	-	-	-	-	106
T.C..Merkez Bankası	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışı Bankalar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Katılım Bankası	106	-	-	-	-	-	-	-	106
Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Katılma Hesapları-TP	-	75,098	3,597	81	-	238	-	-	79,014
Resmi Kuruluşlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari Kuruluşlar	-	61,256	2,630	1	-	219	-	-	64,106
Diğer Kuruluşlar	-	13,842	50	80	-	19	-	-	13,991
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	-	-	917	-	-	-	-	-	917
Bankalar ve Katılım Bankası	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V. Özel Cari Hesabı Ger. Kişi Tic. Olm. YP	111,721	-	-	-	-	-	-	-	111,721
VI. Katılma Hesabı Ger. Kişi Tic. Olm. YP	-	586,928	143,906	28,113	-	59,387	-	-	818,334
VII. Özel Cari Hesaplar Diğer YP	135,076	-	-	-	-	-	-	-	135,076
Yurtiçinde Yer. Tüzel	110,932	-	-	-	-	-	-	-	110,932
Yurtdışında Yer. Tüzel	930	-	-	-	-	-	-	-	930
Bankalar ve Katılım Bankaları	23,214	-	-	-	-	-	-	-	23,214
T.C..Merkez Bankası	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalar	11,200	-	-	-	-	-	-	-	11,200
Yurtdışı Bankalar	6,772	-	-	-	-	-	-	-	6,772
Katılım Bankaları	5,242	-	-	-	-	-	-	-	5,242
Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VIII. Katılma Hesapları Diğer- YP	-	98,176	33,373	723	-	8,300	-	-	140,572
Resmi Kuruluşlar	-	-	-	-	-	0	-	-	-
Ticari Kuruluşlar	-	62,987	2,156	723	-	54	-	-	65,920
Diğer Kuruluşlar	-	17,421	1,463	-	-	14	-	-	18,898
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	-	17,768	29,754	-	-	8,232	-	-	55,754
Bankalar ve Katılım Bankaları	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IX.Kıymetli Maden DH	-	-	-	-	-	-	-	-	-
X. Katılma Hesap. Özel Fon Havuzları TP	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçinde Yer. K.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışında Yer.K	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XI. Katılma Hesap. Özel Fon Havuzları-YP	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçinde Yer. K.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışında Yer.K	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kâr Payı ve Gider Reeskontları (*)	14,419	-	-	-	-	-	-	-	14,419
Toplam	429,025	1,284,310	280,415	50,128	-	97,141	12,995	-	2,154,014

(*) Katılım hesaplarına ilişkin kâr payı ve gider reeskontları THP'sinde toplanan fonların cinsine vade yapısına göre sınıflandırılmadığından yukarıdaki tabloda en alt satırda topluca gösterilmiştir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

a.2) Önceki Dönem

	Vadesiz	1 Aya Kadar	3 Aya Kadar	6 Aya Kadar	9 Aya Kadar	1 Yıla Kadar	1 Yıl ve Üstü	Birikimli Katılma Hesabı	Toplam
I. Özel Cari Hesabı Ger. Kişi Tic. Olm.-TP	69,727	-	-	-	-	-	-	-	69,727
II. Katılma Hesapl. Ger. Kişi Tic. Olm.-TP	-	453,328	84,114	19,802	-	26,139	10,036	-	593,419
III. Özel Cari Hesap Diğer-TP	76,696	-	-	-	-	-	-	-	76,696
Resmi Kuruluşlar	18	-	-	-	-	-	-	-	18
Ticari Kuruluşlar	73,894	-	-	-	-	-	-	-	73,894
Diğer Kuruluşlar	691	-	-	-	-	-	-	-	691
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	13	-	-	-	-	-	-	-	13
Bankalar ve Katılım Bankaları	2,080	-	-	-	-	-	-	-	2,080
T.C..Merkez Bankası	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışı Bankalar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Katılım Bankası	2,080	-	-	-	-	-	-	-	2,080
Diğer -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Katılma Hesapları-TP	-	70,692	1,996	58	-	29	-	-	72,775
Resmi Kuruluşlar	-	6,852	-	-	-	-	-	-	6,852
Ticari Kuruluşlar	-	63,361	1,153	1	-	14	-	-	64,529
Diğer Kuruluşlar	-	447	30	57	-	15	-	-	549
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	-	32	813	-	-	-	-	-	845
Bankalar ve Katılım Bankası	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V. Özel Cari Hesabı Ger. Kişi Tic. Olm. YP	91,943	-	-	-	-	-	-	-	91,943
VI. Katılma Hesabı Ger. Kişi Tic. Olm. YP	-	394,910	133,265	24,403	-	49,443	-	-	602,021
VII. Özel Cari Hesaplar Diğer YP	105,784	-	-	-	-	-	-	-	105,784
Yurtiçinde Yer. Tüzel	95,544	-	-	-	-	-	-	-	95,544
Yurtdışında Yer. Tüzel	4,230	-	-	-	-	-	-	-	4,230
Bankalar ve Katılım Bankaları	6,010	-	-	-	-	-	-	-	6,010
T.C..Merkez Bankası	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalar	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışı Bankalar	4,649	-	-	-	-	-	-	-	4,649
Katılım Bankaları	1,361	-	-	-	-	-	-	-	1,361
Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VIII. Katılma Hesapları Diğer- YP	-	72,068	15,666	85	-	8,810	-	-	96,629
Resmi Kuruluşlar	-	12,858	-	-	-	-	-	-	12,858
Ticari Kuruluşlar	-	33,137	1,337	85	-	1,167	-	-	35,726
Diğer Kuruluşlar	-	43	27	-	-	10	-	-	80
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	-	129	-	-	-	1,017	-	-	1,146
Bankalar ve Katılım Bankaları	-	25,901	14,302	-	-	6,616	-	-	46,819
IX.Kıymetli Maden DH	-	-	-	-	-	-	-	-	-
X. Katılma Hesap. Özel Fon Havuzları TP	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçinde Yer. K.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışında Yer.K	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XI. Katılma Hesap. Özel Fon Havuzları-YP	-	-	-	-	-	-	5,454	-	5,454
Yurtiçinde Yer. K.	-	-	-	-	-	-	5,454	-	5,454
Yurtdışında Yer.K	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kâr Payı ve Gider Reeskontları (*)	11,261	-	-	-	-	-	-	-	11,261
Toplam	355,411	990,998	235,041	44,348	-	84,421	15,490	-	1,725,709

(*) Katılım hesaplarına ilişkin kâr payı ve gider reeskontları THP'sinde toplanan fonların cinsine vade yapısına göre sınıflandırılmadığından yukarıdaki tabloda en alt satırda topluca gösterilmiştir.

- b.1) Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu kapsamında bulunan ve güvence limitini aşan gerçek kişilerin ticari işlemlere konu olmayan özel cari ve katılma hesaplarına ilişkin bilgiler:

	Toplanan Fonlar Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kapsamında Bulunan		Güvence Limitini Aşan	
	Cari Dönem	Önceki Dönem	Cari Dönem	Önceki Dönem
Gerçek Kişilerin Ticari İşlemlere Konu Olmayan				
Özel Cari ve Katılma Hesapları				
Türk Parası Cinsinden Hesaplar	550,371	477,090	214,964	194,430
Yabancı Para Cinsinden Hesaplar	418,970	340,628	517,559	359,993
Yurtdışı Şubelerde Bulunan Yabancı Mercilerin				
Sigortasına Tabi Hesaplar	-	-	-	-
Kıyı Bnk.Blg. Şubelerde Bulunan Yabancı				
Mercilerin Sigortasına Tabi Hesaplar	-	-	-	-

Katılım Bankalarında (yurtdışı şubelerinde açılanlar hariç), gerçek kişiler adına Yeni Türk Lirası veya döviz üzerinden açılan özel cari hesaplarda ve katılma hesaplarında toplanan fonlar, bir kişiye ait hesapların anapara ve kâr payları toplamının 50 YTL'sini geçmemesi şartıyla, 1 Kasım 2005 tarih ve 25983 mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan 5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamında Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu güvencesi altındadır.

- b.2) Banka'nın merkezi yurtdışında bulunmadığından gerçek kişilerin ticari işlemlere konu olmayan özel cari ve katılma hesapları, merkezin bulunduğu ülkede sigorta kapsamında değildir.

- b.3) Sigorta kapsamında bulunmayan tutarlar :

Banka'nın yurtdışı ve kıyı bankacılığı bölgelerinde şubesi yoktur.

2. Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlara İlişkin Bilgiler;

Banka'nın alım satım amaçlı türev finansal araçları bulunmamaktadır.

3. Alınan Kredi Bulunmamaktadır.

4. Bilançonun Diğer Yabancı Kaynaklar Kalemi, Bilanço Dışı Taahhütler Hariç Bilanço Toplamının %10'unu Aşıyorsa, Bunların En Az %20'sini Oluşturan Alt Hesapların İsim ve Tutarları:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın diğer yabancı kaynaklar kalemi bilanço dışı taahhütler hariç bilanço toplamının %10'unu aşmamaktadır.

5. Kiralama İşlemlerinden Borçlara İlişkin Bilgiler:

- a) Finansal kiralama sözleşmelerine ilişkin bilgiler:

Banka, aktifinde kayıtlı olan bazı bilgi işlem ekipmanlarını finansal kiralama yöntemiyle elde etmiş olup sözleşmelerden doğan yükümlülükler aylık taksitler halinde finansal kiralama şirketine ödenmektedir. Söz konusu sözleşmeler, Kurum'a taahhüt ettiği ödemelerin dışında önemli bir yükümlülük getirmemektedir.

- b) Sözleşme değişikliklerine ve bu değişikliklerin Kurum'a getirdiği yeni yükümlülüklerle ilişkin açıklamalar: Yoktur.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

c) Finansal kiralama işlemlerinden doğan yükümlülüklerle ilişkin açıklamalar:

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	Brüt	Net	Brüt	Net
1 Yılden Az	429	383	194	188
1-4 Yıl Arası	-	-	-	-
4 Yılden Fazla	-	-	-	-
Toplam	429	383	194	188

d) Faaliyet kiralamasına ilişkin açıklamalar:

Kiraya veren tarafın söz konusu varlığın bütün risk ve faydalarını elinde bulundurduğu finansal kiralama işlemleri faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılır. Bu tür işlemler, önceden bildirilerek iptal edilebilecek, şubelere ait kira sözleşmelerini içerir. Faaliyet kiralaması işlemleri kiralama dönemi boyunca gelir tablosuna doğrudan gider olarak yansıtılır.

Faaliyet kiralaması ile ilgili sözleşme değişikliklerinin Kurum'a getirdiği önemli yükümlülükler bulunmamaktadır.

Faaliyet kiralaması işlemlerinden kaynaklanan kira borçları aşağıdaki gibidir; söz konusu borçlar bankanın ileride yapacağı kira ödemelerini göstermekte olup, vadesi gelmediğinden faturalar kesilmediği için kayıtlara alınmamıştır.

	Cari Dönem	Önceki Dönem
1 Yılden Az	2,623	1,435
1-4 Yıl Arası	9,694	4,401
4 Yılden Fazla	9,836	2,884
Toplam	22,153	8,720

e) Banka'nın satış ve geri kiralama işlemleri bulunmamaktadır.

6. Riskten korunma amaçlı türev finansal borçlara ilişkin bilgiler:

Banka'nın riskten korunma amaçlı türev finansal borçları bulunmamaktadır.

7. Karşılıklara ilişkin açıklamalar:

a) Genel karşılıklara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Genel Karşılıklar	12,566	8,222
I. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar	11,599	7,867
Katılma Hesapları Payı	6,692	4,818
Kurum Payı	4,907	3,049
Diğer	-	-
II. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar	-	-
Katılma Hesapları Payı	-	-
Kurum Payı	-	-
Diğer	-	-
Gayrinakdi Krediler İçin Ayrılanlar	967	355
Diğer	-	-

b) Dövizle endeksli krediler ve finansal kiralama alacakları anapara kur azalış karşılıklarına ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Cari Dönem
Dövizle Endeksli Krediler		
Kur Farkı Karşılıkları (kredilerden düşülmüştür)	20,605	15,878

c) Tazmin edilmemiş ve nakde dönüşmemiş gayri nakdi krediler özel karşılıklara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Cari Dönem
Tazmin Edilmemiş ve Nakde Dönüşmemiş Gayrinakdi Krediler	961	1,254

ç) Diğer karşılıklara ilişkin aşağıdaki bilgiler:.

ç.1) Muhtemel riskler için ayrılan serbest karşılıklara ilişkin aşağıdaki bilgiler açıklanır.

	Cari Dönem	Cari Dönem
Muhtemel Riskler İçin Ayrılan Serbest Karşılıklar	1,120	-

ç.2) Diğer karşılıkların, karşılıklar toplamının %10'unu aşması halinde aşımın sebep olan kalemler ve tutarlar; diğer karşılıklar toplamının % 10'unu aşmamaktadır.

8. Vergi Borcuna İlişkin Açıklamalar

a.1) Banka'nın cari dönemde ödeyeceği kurumlar vergisi bulunmamaktadır.

a.2) Ödenecek vergilere ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Cari Dönem
Ödenecek Kurumlar Vergisi	-	-
Menkul Sermaye İradı Vergisi	2,139	1,863
Gayrimenkul Sermaye İradı Vergisi	39	24
BSMV	1,542	1,076
Kambiyo Muameleleri Vergisi	270	130
Ödenecek Katma Değer Vergisi	82	103
Diğer	1,488	772
Toplam	5,560	3,968

a.3) Primlere ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Cari Dönem
Sosyal Sigorta Primleri-Personel	472	354
Sosyal Sigorta Primleri-İşveren	675	504
Banka Sosyal Yardım Sandığı Primleri-Personel	-	-
Banka Sosyal Yardım Sandığı Primleri-İşveren	-	-
Emekli Sandığı Aidatı ve Karşılıkları-Personel	-	-
Emekli Sandığı Aidatı ve Karşılıkları-İşveren	-	-
İşsizlik Sigortası-Personel	33	25
İşsizlik Sigortası-İşveren	66	50
Diğer	-	-
Toplam	1,246	933

b) Bankanın ertelenmiş vergi borcu bulunmamaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

9. Satış amaçlı duran varlıklara ilişkin borçlar hakkında bilgiler:

Banka'nın satış amaçlı duran varlıklarına ilişkin borcu bulunmamaktadır.

10. Bankanın kullandığı sermaye benzeri kredilerin sayısı, vadesi, faiz oranı, kredinin temin edildiği kuruluş ve varsa, hisse senedine dönüştürme opsiyonuna ilişkin detaylı açıklamalar; Yoktur.

11. Özkaynaklara ilişkin Bilgiler:

a) Ödenmiş sermayenin gösterimi:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Hisse Senedi Karşılığı	160,000	126,000
İmtiyazlı Hisse Senedi Karşılığı	-	-

b) Banka'da kayıtlı sermaye sistemi uygulanmamaktadır.

c) Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile artırılan sermaye payına ilişkin diğer bilgiler:

31 Aralık 2006

Banka, 28 Şubat 2006 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında sermayesini 32.780 YTL kısmı geçmiş yıl karlarından, 584 YTL kısmı gayrimenkul satış kazançlarından ve 636 YTL kısmı olağanüstü yedeklerden karşılanmak üzere 34,000 YTL artırarak, 126,000 YTL'den 160,000 YTL'ye çıkarma kararı almış olup, söz konusu sermaye artışı 31 Mart 2006 tarih ve 6525 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde tescil ve ilan ederek tamamlamıştır.

31 Aralık 2005

Banka, 7 Nisan 2005 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında sermayesini 17,122 YTL kısmı geçmiş yıl kârlarından, 1,377 YTL kısmı gayrimenkul satış kazançlarından ve 6,500 YTL kısmı olağanüstü yedeklerden karşılanmak üzere 25,000 YTL artırarak, 100,000 YTL'den 125,000 YTL'ye çıkarma kararı almış ve söz konusu sermaye artışı 25 Nisan 2005 tarihinde kayıtlarına yansıtmiştir.

Banka, 21 Temmuz 2005 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında sermayesini 810 YTL kısmı gayrimenkul satış kazançlarından ve 190 YTL kısmı olağanüstü yedeklerden karşılanmak üzere 1,000 YTL artırarak, 125,000 YTL'den 126,000 YTL'ye çıkarma kararı almış ve söz konusu sermaye artışı 26 Temmuz 2005 tarihinde kayıtlarına yansıtmiştir.

c) Cari dönem içinde sermaye yedeklerinden sermayeye ilave edilen tutar 584 YTL'dir.

d) Banka'nın son mali yılın ve onu takip eden ara dönemin sonuna kadar sermaye taahhüdü bulunmamaktadır.

e) Banka'nın gelirleri, kârlılığı ve likiditesine ilişkin geçmiş dönem göstergeleri ile bu göstergelerdeki belirsizlikler dikkate alınarak yapılacak öngörülerin, Banka'nın özkaynakları üzerindeki tahmini etkileri:

Banka yüksek miktarda fon toplamakta, bu fonları genelde yurtiçinde fon kullandırımı vasıtasıyla plase ederek kâr realize edilebilmesi olanaklarına devam etmektedir. Önümüzdeki dönemde fona talep artınca Banka'nın kârlılığının artacağı ve bunu bünyede bırakarak Banka özkaynaklarına olumlu etki yapacağı öngörülmektedir.

f) Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar bulunmamaktadır.

12. Azınlık haklarına ilişkin bilgiler:

Yoktur.

III. Nazım Hesaplara İlişkin Açıklamalar:

1. Nazım hesaplarda yer alan yükümlülüklerle ilişkin açıklama:

a) Gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütlerinin türü ve miktarı:

Banka'nın kredi kartı taahhüdü 39,189 YTL (2005 - 20,060 YTL) ve çekler için ödeme taahhüdü 127,445 YTL (2005 - 102,563 YTL) olarak toplam 166,634 YTL (2005 - 122,623 YTL) gayri kabili rücu nitelikte kredi taahhüdü bulunmaktadır.

b. Aşağıdakiler dahil nazım hesap kalemlerinden kaynaklanan muhtemel zararların ve taahhütlerin yapısı ve tutarı:

b.1) Garantiler, banka aval ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlar ve diğer akreditifler dahil gayrinakdi krediler:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın açmış olduğu akreditiflerin toplamı 156,243 YTL (2005-84,277 YTL), verilen kabul kredileri toplamı 4,438 YTL'dir. (2005 - 3,996 YTL)

b.2) Kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve benzeri işlemler:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın vermiş olduğu teminat mektupları toplamı 519,893 YTL'dir. (2005 - 144,608 YTL)

c.1) Gayrinakdi kredilerin toplam tutarı:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Nakit Kredi Teminine Yönelik Olarak Açılan Gayrinakdi Krediler	-	-
Bir Yıl veya Daha Az Süreli Asıl Vadeli	-	-
Bir Yıldan Daha Uzun Süreli Asıl Vadeli	-	-
Diğer Gayrinakdi Krediler	681,487	233,031
Toplam	681,487	233,031



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

c.2) Gayrinakdi krediler hesabı içinde sektör bazında risk yoğunlaşması hakkında bilgi:

	Cari Dönem				Önceki Dönem			
	TP	(%)	YP	(%)	TP	(%)	YP	(%)
Tarım	2,031	0.66	3,236	0.86	-	-	1,102	0.01
Çiftçilik ve Hayvancılık	980	0.32	2,872	0.77	-	-	1,027	0.83
Ormancılık	1,051	0.34	340	0.09	-	-	75	0.06
Balıkçılık	-	-	24	0.00	-	-	-	-
Sanayi	61,266	20.00	114,675	30.57	-	-	60,094	48.52
Madencilik ve Taşocakçılığı	10	0.00	696	0.19	-	-	8,338	6.73
İmalat Sanayi	60,780	19.84	110,106	29.35	-	-	51,639	41.70
Elektrik, Gaz, Su	476	0.16	3,873	1.03	-	-	117	0.09
İnşaat	16,531	5.40	42,372	11.29	-	-	1,359	1.10
Hizmetler	226,485	73.14	214,891	57.29	109,197	100	61,279	49.49
Toptan ve Perakende Ticaret	7,296	2.38	18,401	4.91	-	-	12,369	9.99
Otel ve Lokanta Hizmetleri	168	0.05	94	0.03	-	-	-	-
Ulaştırma ve Haberleşme	1,764	0.58	3,560	0.95	-	-	192	0.16
Mali Kuruluşlar	147	0.05	-	-	-	-	-	-
Gayrimenkul ve Kiralama Hizm.	249	0.08	894	0.24	-	-	-	-
Serbest Meslek Hizmetleri	195,512	63.83	189,990	50.64	-	-	47,840	38.63
Eğitim Hizmetleri	251	0.08	-	-	-	-	-	-
Sağlık ve Sosyal Hizmetler	6,113	1.20	1,438	0.38	-	-	842	0.68
Diğer	14,985	4.89	514	0.14	109,197	100	36	0.03
Toplam	306,313		375,174		109,197		123,834	

c.3) I ve II'nci grupta sınıflandırılan gayrinakdi kredilere ilişkin bilgiler :

	I. Grup		II. Grup	
	TP	YP	TP	YP
Gayrinakdi Krediler	306,313	375,174	-	-
Teminat Mektupları	306,313	213,580	-	-
Aval ve Kabul Kredileri	-	4,438	-	-
Akreditifler	-	156,243	-	-
Cirolar	-	-	-	-
Menkul Kıymet İhracında Satın Alma Garantilerimizden	-	-	-	-
Faktoring Garantilerinden	-	-	-	-
Diğer Garanti ve Kefaletler	-	913	-	-

2. Türev işlemlere ilişkin açıklamalar:

Banka'nın riskten korunma amaçlı türev işlemi bulunmamaktadır.

3. Koşullu borçlar ve varlıklara ilişkin açıklamalar :

3.a). Koşullu varlık için, koşulun gerçekleşme olasılığı kesine yakınsa bu varlık muhasebeleştirilmekte, koşulun gerçekleşme olasılığı fazla ise bu varlık dipnotlarda açıklanmaktadır. 31 Aralık 2006 tarihi itibarıyla açıklanması gereken koşullu varlık yoktur.

3.b) Koşullu yükümlülük için ayrılan karşılık bulunmamaktadır.

4. Başkaları nam ve hesabına verilen hizmetlere ilişkin açıklamalar:

Banka'nın gerçek ve tüzel kişiler, vakıflar, emeklilik sigortası fonları ve diğer kurumlar adına plasmada bulunma gibi faaliyetleri bulunmamaktadır. Banka yalnızca kiralık kasa uygulamasıyla saklama hizmeti vermektedir.

IV. Gelir Tablosuna İlişkin Açıklamalar :

1. a) Kredilerden alınan kâr payı gelirlerine ilişkin bilgiler

	I. Grup		II. Grup	
	TP	YP	TP	YP
Kredilerden Alınan Kâr Payları	235,458	1,041	-	-
Kısa Vadeli Kredilerden	152,734	992	-	-
Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden	80,225	49	-	-
Takipteki Alacaklarda Alınan Kar Payları	2,499	-	-	-
Kaynak Kullanımı Destekleme Fonundan Alınan Primler	-	-	-	-

b) Bankalardan alınan kâr payı gelirlerine ilişkin bilgiler

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	TP	YP	TP	YP
T.C. Merkez Bankası'ndan	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalardan	-	-	-	-
Yurtdışı Bankalardan	-	-	-	-
Yurtdışı Merkez ve Şubelerden	-	-	-	-
Toplam	-	-	-	-

c) Banka'nın menkul değerlerden alınan kâr payı gelirleri bulunmamaktadır.

ç) Banka'nın iştirak ve bağı ortaklıklarından alınan kâr payı gelirleri bulunmamaktadır.

2. a) Kullanılan kredilere verilen kâr payı giderlerine ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	TP	YP	TP	YP
Bankalara				
T.C. Merkez Bankası'na	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalara	-	-	-	-
Yurtdışı Bankalara	-	-	-	-
Yurtdışı Merkez ve Şubelere	-	-	-	-
Diğer Kuruluşlara (Finansal Kiralama Borçlarına İlişkin)	30	-	10	-
Toplam	30	-	10	-

b) İştirakler ve bağı ortaklıklara verilen kâr payı giderlerine ilişkin bilgiler: Yoktur

c) İhraç edilen menkul kıymetlere verilen kâr payı giderlerine ilişkin bilgiler: Yoktur



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

ç) Katılma hesaplarına ödenen kâr payı giderinin vade yapısına göre gösterimi:

Hesap Adı	1 Aya Kadar	3 Aya Kadar	6 Aya Kadar	9 Aya Kadar	1 Yıla Kadar	1 Yıl ve Üstü	Birikimli Katılma Hesabı	Toplam
Türk Parası								
Öz.CH ve Katılma Hesapları Aracılığı ile								
Bankalardan Toplanan Fonlar	-	-	-	-	-	-	-	-
Gerçek Kişilerin Ticari Olmayan Katılma Hs.	80,618	15,524	3,479	-	4,943	-	-	104,564
Resmi Kuruluşlar Katılma Hs.	218	-	-	-	-	-	-	218
Ticari Kuruluşlar Katılma Hs.	11,212	443	-	-	35	-	-	11,690
Diğer Kuruluşlar Katılma Hs.	1,329	140	9	-	3	-	-	1,481
Toplam	93,377	16,107	3,488	-	4,981	-	-	117,953
Yabancı Para								
Bankalar	319	93	-	-	81	-	-	493
Gerçek Kişilerin Ticari Olmayan Katılma Hs.	20,599	6,293	1,156	-	2,704	3,953	-	34,705
Resmi Kuruluşlar Katılma Hs.	126	-	-	-	-	-	-	126
Ticari Kuruluşlar Katılma Hs.	1,713	88	18	-	13	-	-	1,832
Diğer Kuruluşlar Katılma Hs.	1,556	882	-	-	319	-	-	2,757
Kıymetli Maden Depo Hs.	-	-	-	-	-	-	-	-
Toplam	24,313	7,356	1,174	-	3,117	3,953	-	39,913
Genel Toplam	117,690	23,463	4,662	-	8,098	3,953	-	157,866

3. Temettü gelirlerine ilişkin açıklamalar:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan	-	-
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar veya Zarara Yansıtılan FV	-	-
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan	-	-
Diğer	-	1,156
Toplam	-	1,156

4. Ticari kâr / zarara ilişkin açıklamalar:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Kâr	152,958	313,288
Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı	-	-
Türev Finansal İşlemlerden	-	-
Diğer	-	-
Kambiyo İşlemlerinden Kâr	152,958	313,288
Zarar (-)	(209,269)	(260,805)
Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı	-	-
Türev Finansal İşlemlerden	-	-
Diğer	-	-
Kambiyo İşlemlerinden Zarar	(209,269)	(260,805)



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

5. Diğer Faaliyet Gelirlerine İlişkin Bilgiler:

Diğer faaliyet gelirleri toplamı olan 115,221 YTL'nin 81,186 YTL'lik kısmı cari dönem dövizde endeksli kredilerin kur farkı gelirlerinden, 20,911 YTL'lik kısmı önceki dönem dövizde endeksli kredilerin kur farkı giderlerinin iptal gelirlerinden 8,019 YTL'lik kısmı ise aktiflerin ve gayrimenkullerin satışından elde edilen gelirlerden, bakiye 5,105 YTL'lik kısmı ise geçmiş yıllar giderlerine ait düzeltme ve sair gelirlerden oluşmaktadır.

6. Banka'nın Kredi ve Diğer Alacaklarına İlişkin Karşılık Giderleri:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Kredi ve Diğer Alacaklara İlişkin Özel Karşılıklar	4,121	1,420
III. Grup Kredi ve Alacaklardan	1,034	875
IV. Grup Kredi ve Alacaklardan	595	15
V. Grup Kredi ve Alacaklardan	1,908	530
Tahsili Şüpheli Ücret Komisyon ve Diğer Alacaklar	584	-
Genel Karşılık Giderleri	2,975	829
Muhtemel Riskler için Ayrılan Serbest Karşılık Giderleri	1,144	-
Menkul Değerler Değer Düşme Giderleri	-	-
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan FV	-	-
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar	-	-
İştirakler, Bağlı Ortaklıklar ve VKET Men. Değ. Değer Düşüş Karşılığı Giderleri	-	-
İştirakler	-	-
Bağlı Ortaklıklar	-	-
Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar	-	-
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar	-	-
Diğer	585	501
Toplam	8,825	2,750

7. a) Diğer Faaliyet Giderlerine İlişkin Bilgiler :

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Dövizde Endeksli Krediler Kur Farkı Giderleri	35,497	48,228
Personel Giderleri	41,416	30,024
Kıdem Tazminatı Karşılığı	729	744
Banka Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı	-	-
Maddi Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri	-	-
Maddi Duran Varlık Amortisman Giderleri	5,406	4,402
Maddi Olmayan Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri	-	-
Serefiye Değer Düşüş Gideri	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlık Amortisman Giderleri	337	294
Elden Çıkarılacak Kıymetler Değer Düşüş Giderleri	-	-
Elden Çıkarılacak Kıymetler Amortisman Giderleri	-	-
Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri	-	-
Diğer İşletme Giderleri	16,499	15,791
Faaliyet Kiralaması Giderleri	3,657	2,285
Bakım ve Onarım Giderleri	766	744
Reklam ve İlan Giderleri	2,870	3,933
Diğer Giderler	9,206	8,829
Aktiflerin Satışından Doğan Zararlar	1,265	8,371
Diğer	18,307	11,245
Toplam	119,456	119,099



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

8. Vergi öncesi kâr/zararına ilişkin açıklamalar:

Banka'nın vergi öncesi kârı 71,627 YTL'dir. (2005 - 42,014 YTL)

9. Vergi Karşılığına İlişkin Açıklamalar:

a) Hesaplanan cari ve ertelenmiş vergi geliri ya da gideri ile ilgili açıklamalar:

Banka 2006 yılı içerisinde cari vergi geliri ya da gideri kaydetmemiş, ertelenmiş vergi gideri olarak 2,246 YTL (2005 - 4,403 YTL ertelenmiş vergi geliri) yansıtılmıştır.

b) Geçici fark, mali zarar ve vergi indirim ve istisnaları itibarıyla gelir tablosuna yansıtılan ertelenmiş vergi geliriye da gideri:

Geçici Farklar	31 Aralık 2006		31 Aralık 2005	
	Matrah	Ertelenmiş Vergi Tutarı	Matrah	Ertelenmiş Vergi Tutarı
Finansal Kir. Konusu Sabit Kıymetler (net)	32,598	6,520	-	-
Finansal Kiralama Konusu Alacaklar	(5,460)	(1,092)	-	-
Sabit Kıymetler Değer Düşüklüğü	1,302	260	-	-
Kıdem Tazminatı Karşılığı	3,868	774	3,139	942
Kâr Payı Reeskontları	591	118	-	-
Yatırım İndirim (Stopajlı)	-	-	28,743	2,932
Yatırım İndirim (Stopajsız)	-	-	16,506	4,952
Ertelenmiş Vergi Aktifi		6,580		8,826
Ertelenmiş Vergi Gideri		2,246		

10. Vergi sonrası faaliyet kâr/zararına ilişkin açıklamalar

Banka'nın vergi sonrası kârı 69,381 YTL'dir. (2005 - 46,417 YTL)

11. Net Dönem Kâr ve Zararına İlişkin Açıklamalar:

a) Olağan bankacılık işlemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemlerinin niteliği, boyutu ve tekrarlanma oranının açıklanması Banka'nın dönem içindeki performansının anlaşılması için gerekli ise, bu kalemlerin niteliği ve tutarı:

Banka'nın böyle bir hususu bulunmamaktadır.

b) Finansal tablo kalemlerine ilişkin olarak yapılan bir tahmindeki değişikliğin kâr/zarara etkisi, daha sonraki dönemleri de etkilemesi olasılığı varsa, o dönemleri de kapsayacak şekilde belirtilmesi:

Banka'nın böyle bir hususu bulunmamaktadır.

c) Azınlık haklarına ait kâr/zarar: Yoktur.

12. Gelir tablosunda yer alan diğer kalemlerin, gelir tablosu toplamının %10'unu aşması halinde bu kalemlerin en az %20'sini oluşturan alt hesaplar gösterilir.

Gelir tablosunda yer alan 22,078 YTL'lik diğer komisyon gelirlerinin, 6,446 YTL'lik kısmı üye işyeri postlarından alınan ücret ve komisyon gelirlerinden oluşmaktadır.

V. Özkaynak Değişim Tablosuna İlişkin Açıklamalar:

1. Cari Dönemde Finansal Araçların Muhasebeleştirilmesi Standardının Uygulanması Sebebiyle Yapılan Düzeltmelere İlişkin Bilgiler:

- a) Satılmaya hazır finansal varlıkların yeniden değerlendirilmesinden sonra meydana gelen artış: Yoktur.

Risken korunma ile ilgili varlıklar dışında kalan satılmaya hazır yatırımların rayiç değerle yeniden ölçülmesinden kaynaklanan kazanç ya da kayıp özkaynağa kaydedilmişse cari dönemde kaydedilen tutar gösterilir.

- b) Nakit akış riskinden korunma kalemlerinde meydana gelen artışlara ilişkin bilgiler: Yoktur.

- c) Kur farklarının dönem başı ve dönem sonundaki tutarlarına ilişkin mutabakat: Yoktur.

2. Cari Dönemde Finansal Araçların Muhasebeleştirilmesi Standardının Uygulanması Sebebiyle Yapılan Düzeltmelere İlişkin Bilgiler:

- a) Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler: Yoktur

- b) Nakit akış riskinden korunmaya ilişkin bilgiler: Yoktur.

3. Temettüye İlişkin Bilgiler:

- a) Bilanço tarihinden sonra ancak mali tabloların ilanından önce bildirim yapılmış kâr payları tutarı: Yoktur.

- b) Bilanço tarihi sonrasında ortaklara dağıtılmak üzere önerilen hisse başına dönem net kâr payları: 0.25 YTL (2005 - 0,05 YTL)

- c) Kâr payının ödenme zamanları hakkında genel kurula yapılacak öneriler ile kâr dağıtım yapılmıyorsa nedenleri: Yoktur.

4. Yedek Akçeler Hesabına Aktarılan Tutarlar:

2,296 YTL-2005 yılı kârından yedek akçelere aktarılan tutar olup 2006 yılı için önerilen kâr dağıtım tablosunda 2006 yılı kâr dağıtımına ilişkin aktarılması önerilen tutar 3,469 YTL'dir.

5. Hisse Senedi İhracına İlişkin Bilgiler:

- a) Kâr payı dağıtılması ve sermayenin geri ödenmesi ile ilgili herhangi bir kısıtlama ve öncelik bulunmamakta tüm hissedarlara eşit miktarda kâr dağıtımı yapılmaktadır.

- b) Özkaynak Değişim Tablosu'nda yer alan diğer sermaye artırım kalemlerine ilişkin açıklama: Yoktur.

VI. Nakit Akım Tablosuna İlişkin Açıklamalar:

1. Nakit Akım Tablosunda yer alan diğer kalemleri ve döviz kurundaki değişimin nakit ve nakde eşdeğer varlıklar üzerindeki etkisi kalemine ilişkin açıklamalar:

"Bankacılık konusu aktif ve pasiflerdeki değişim öncesi faaliyet kârı" içerisinde yer alan 137,485 YTL tutarındaki "Diğer" kalemi, esas olarak "Ödenen vergiler amortisman, personel giderleri ve sabit kıymet satış zararları" hariç olmak üzere "Diğer faaliyet giderleri" ve "Dövizde endeksli kredi kur farkı karşılığı" hesaplarından oluşmaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

2. İştirak, bağlı ortaklık ve diğer yatırımların elde edilmesinden kaynaklanan nakit akımına ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	-	-
Kullandırılan Krediler	-	-
Diğer Varlıklar	-	-
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar	-	-
Diğer Yükümlülükler	-	-
Şerefiye	-	-
Toplam Alım Bedeli (1)	-	-
Kur Farkı Gelirleri (2)	-	-
Elde Etme Maliyeti (3)	-	-
Elde Edilen Ortaklıktaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıkların Tutarı (4)	-	-
İktisabın Neden Olduğu Nakit Çıkışı (5)	-	651

3. İştirak, bağlı ortaklık ve diğer işletmelerin elden çıkarılmasına ilişkin bilgiler:

İlgili kaleme ilişkin alım ya da satımların toplam tutarı ile bu kalemlere ilişkin alım ya da satımların nakit ya da nakde eşdeğer tutarları:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Net Varlıklar (1)	-	-
Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	-	-
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar	-	-
Kullandırılan Krediler	-	-
Bankalar Özel Cari ve Katılma Hesabı	-	-
Diğer Mali Kuruluşlara Sağlanan Fonlar	-	-
Diğer Yükümlülükler	-	-
Satış Geliri (2)	-	-
Elden Çıkarılan Ortaklıktaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıkların Tutarı (3)	-	-
Satıştan Sağlanan Net Nakit Girişi	-	31,734

4. Dönem başı nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Nakit	131,676	79,089
Kasa ve Efektif Deposu	32,255	26,647
Yoldaki Paralar		
T.C.Merkez Bankası	99,421	52,442
Nakde Eşdeğer Varlıklar	173,666	137,098
Yurtiçi Bankalar	116,730	71,713
Yurtdışı Bankalar	56,936	65,385
Toplam Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	305,342	216,187

5. Dönem sonu nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Nakit	97,895	131,676
Kasa ve Efektif Deposu	45,798	32,255
Yoldaki Paralar	1,050	
T.C.Merkez Bankası	51,047	99,421
Nakde Eşdeğer Varlıklar	218,029	173,666
Yurtiçi Bankalar	168,711	116,730
Yurtdışı Bankalar	49,318	56,936
Toplam Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	315,924	305,342

6. Banka'nın ya da Banka'nın konsolidasyona tabi ortaklıklarının elinde bulunan ancak, yasal sınırlamalar veya diğer nedenlerle Banka'nın ya da diğer ortaklıkların serbest kullanımında olmayan nakit ve nakde eşdeğer varlık bulunmamaktadır.

VII. Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubuna İlişkin Açıklamalar:

1. Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubuna İlişkin İşlemlerin Hacmi, Dönem Sonunda Sonuçlanmamış Kredi ve Toplanan Fon İşlemleri, Döneme İlişkin Gelir ve Giderler:

a) Cari Dönem:

	İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar		Bankanın Doğrudan ve Dolaylı Ortakları		Risk Grubuna Dahil Olan Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler	
	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi
Dönem Başı Bakiyesi	-	-	42,809	8,661	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi	-	-	62,903	24,182	-	-
Alınan Kâr Payı ve Komisyon Gelirleri	-	-	5,145	-	-	-

b) Önceki Dönem:

	İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar		Bankanın Doğrudan ve Dolaylı Ortakları		Risk Grubuna Dahil Olan Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler	
	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi
Dönem Başı Bakiyesi	-	475	48,695	2,858	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi	-	-	42,809	8,661	-	-
Alınan Kar Payı ve Komisyon Gelirleri	-	-	5,542	-	-	-

b.1) Banka'nın dahil olduğu risk grubuna ait özel cari ve katılma hesaplarına ilişkin bilgiler:

	İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar		Bankanın Doğrudan ve Dolaylı Ortakları		Risk Grubuna Dahil Olan Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler	
	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi
Dönem Başı Bakiyesi	-	2,847	96,134	68,090	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi	-	-	64,237	96,134	-	-
Katılma Hesabı Kâr Payı Gideri (*)	-	-	4,016	1,961	-	-

b.2) Banka'nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile benzeri diğer sözleşmelere ilişkin bilgiler:

Banka'nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli döviz alım / satım sözleşmesi bulunmamaktadır.

VIII. Banka'nın Yurtiçi, Yurtdışı, Kıyı Bankacılığı Bölgelerindeki Şube veya İştirakler İle Yurtdışı Temsilciliklerine Açıklamalar:

Banka'nın yurtiçi ve yurtdışı şube ve temsilciliklerine ilişkin bilgiler;

	Sayı	Çalışan Sayısı	Bulunduğu Ülke		Aktif Toplamı	Yasal Sermaye
Yurtiçi şube	63	1,156	-	-	-	-
Yurtdışı temsilcilikler	-	-	-	-	-	-
Yurtdışı şube	-	-	-	-	-	-
Kıyı bnk. blg. şubeler	-	-	-	-	-	-

Bankanın yurtiçinde ve yurtdışında şube veya temsilcilik açması, kapatması, organizasyonunu önemli ölçüde değiştirmesi durumunda konuya ilişkin açıklama: Organizasyonu önemli derecede etkileyen herhangi bir değişiklik yoktur.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

ALTINCI BÖLÜM

Diğer Açıklamalar

- I. Banka'nın Faaliyetine İlişkin Diğer Açıklamalar:
Yoktur.
- II. 8 Kasım 2006 tarih ve 26340 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ uyarınca Banka'nın konsolide finansal tablo hazırlama yükümlülüğü bulunmamaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Diğer Açıklamalar

YEDİNCİ BÖLÜM

Bağımsız Denetim Raporuna İlişkin Açıklamalar

I. Bağımsız Denetim Raporuna İlişkin Açıklamalar

01 Ocak - 31 Aralık 2006 Hesap dönemine ait mali tablolar kapital bağımsız denetim ve yeminli mali müşavirlik A.Ş. tarafından bağımsız denetime tabi tutulmuştur.

II. Bağımsız Denetçi Tarafından Hazırlanan Açıklama ve Dipnotlar

Bulunmaktadır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Bağımsız Denetim Raporuna İlişkin Açıklamalar

Risk Türleri İtibariyle Uygulanan Risk Yönetimi Politikaları

Bankamızın risk yönetim sisteminin amacı, gelecekteki nakit akımlarının ihtiva edeceği risk-getiri yapısını, buna bağlı olarak faaliyetlerin niteliğini ve düzeyini izlemeye, kontrol altında tutmaya ve gerektiğinde değiştirmeye yönelik olarak belirlenen politikalar, uygulama usulleri ve limitler vasıtasıyla, maruz kalınan risklerin tanımlanmasını, ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol edilmesini sağlamaktır.

Risk yönetim sistemimizin nihai hedefi, işlevsel faaliyetlerimize taşıdıkları risklerle uyumlu sermaye tahsisini (ekonomik sermaye) sağlamak ve riske göre ayarlanmış sermaye getirisini en üst seviyeye çıkartarak yaratılan katma değeri artırmaktır.

Bankamızın Basel II'ye geçişe ilişkin faaliyetlerinde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) yol haritası referans alınmış ve bu doğrultuda bankamız yol haritası hazırlanmıştır. Söz konusu yol haritasının dinamik olması ve BDDK'nın yol haritasındaki güncellemelere uyum sağlaması hedeflenmiştir.

Risk yönetimi düzenlemeleri çerçevesinde örgütlenen Risk Yönetim Başkanlığı, risklerin ölçülmesi, izlenmesi, kontrolü ve raporlanması faaliyetlerini yürütür.

Bankamız risk yönetim politikaları doğrultusunda fon toplama ve fon kullandırmalarına ilişkin yurtiçi ve yurtdışı ekonomik koşulların değerlendirilerek aktif-pasif yapısının yönetildiği diğer risk yönetim organı Aktif/Pasif Komitesidir. Komite Genel Müdür Başkanlığı'nda, Genel Müdür Yardımcıları ile ilgili birim müdürlerinin katılımıyla toplanır.

Bankamız temel olarak piyasa, likidite ve kredi riski ile stratejik risk, itibar riski ve operasyonel riske maruz kalmaktadır.

Bankamızın maruz kaldığı risklerden sayısallaştırılabilenleri için, Yönetim Kurulunca onaylanan risk politikaları ve uygulama usulleri ile risk limitleri belirlenmiştir. Söz konusu limitler, iç sistemler kapsamındaki birimler ve bankanın ilgili organlarıncı izlenmekte, raporlanmakta ve risklerin belirlenen limitler dahilinde kalması sağlanmaktadır.

Piyasa Riski

Piyasa riski, bankamızın bilanço içi veya bilanço dışı kalemlerinde yer alan, farklı döviz cinslerindeki tüm döviz varlıkları ve yükümlülükleri nedeniyle döviz kurlarındaki dalgalanmalar sonucu meydana gelebilecek zarar olasılığıdır.

Piyasa riskimizi oluşturan döviz kuru riski ya da yabancı para (YP) pozisyon riski; bankamızın bilançoları içinde, alınan YP pozisyonların beklenmedik yöndeki kur hareketleri nedeniyle banka gelirlerinde ve dolayısıyla özkaynakta, nakit akımlarında, aktif kalitesinde ve nihai olarak taahhütlerini karşılamada yaratacağı olumsuzluk olarak değerlendirilmektedir.

Bankamız piyasa riski standart metot kullanılarak hesaplanmakta ve resmi otoritelere raporlanmaktadır.

Bankamız piyasa riskinin, yasal mevzuat ile belirlenen limitlere uyum sağlayıp sağlamadığı sürekli olarak izlenmektedir.

Döviz kuru riskimiz Aktif/Pasif Komitesi'nde görüş ve değerlendirmeye tabi tutulmakta olup, döviz kuru stratejimiz, kur riskinin dengede kalması, ne açık ne de fazla pozisyon verilmemesi yönündedir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Risk Yönetimi Politikalar›

Likidite Riski

Likidite riski, nakit akışlarındaki dengesizlik sonucunda, ihtiyaç anında vadesi gelen Katılım Fonlarını ve diğer ödeme yükümlülüklerini karşılamaya yetecek düzeyde nakit bulundurulamaması durumudur.

Likidite riskinin ortaya çıkmasına, vade uyumsuzluğu, aktif kalitesindeki bozulma, beklenmedik kaynak çıkışları, kârlılıktaki düşüş ve ekonomik kriz halleri gibi faktörler neden olabilir.

Likidite riskine karşı nakit akışı günlük olarak takip edilip, taahhütlerin zamanında ve gerektiği şekilde karşılanması için gerekli önleyici ve iyileştirici tedbirler alınır. Ayrıca likidite riski haftalık olarak Aktif/Pasif Komitesi'nde de değerlendirilir.

Bankamızda, piyasalardaki beklenmedik hareketlilikler karşısında ortaya çıkabilecek likidite ihtiyacını karşılayabilmek için, yasal mevzuat ile belirlenen asgari likidite yeterlilik oranları ve geçmiş likidite tecrübeleri dikkate alınarak yeterli oranda ve kalitede likit varlık bulundurma politikası uygulanır.

Kredi Riski

Müşterinin kredi sözleşmesinin gereklerine uymayarak yükümlülüğünü kısmen veya tamamen zamanında yerine getirmemesinden dolayı bankamızın maruz kalabileceği zarar olasılığını ifade eder. Bu risk aynı zamanda karşı tarafın mali durumundaki bozulmanın neden olduğu piyasa değeri kaybını da içerir. Kullanılan kredi riski tanımı kapsamına bilanço içi ve bilanço dışı portföyler de dahildir.

Bankamızda kredi açma yetkisi Yönetim Kurulu'na aittir. Yönetim Kurulu; kredi açma, onay verme, kredi riski yönetimi ve diğer idari esaslara ilişkin politikaları oluşturur; bunların uygulanmasını ve izlenmesini sağlar; gerekli tedbirleri alır.

Yönetim Kurulu kredi açma yetkisini yasal mevzuatça belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde, Kredi Komitesine ve Genel Müdürlüğe devretmiştir. Genel Müdürlük kendisine devredilen kredi açma yetkisini birimleri veya şubeleri aracılığıyla kullanır.

Bankamızda kredi tahsisi her bir borçlu ve borçlular grubu bazında belirlenen limitler dahilinde yapılır.

Müşterilerin kredi riskinin limitini aşması sistemsel olarak engellenir.

Kredi portföyünün sıhhatini olumsuz etkileyebilecek olan sektörel konsantrasyona yol açılmamasına dikkat edilir.

Risklerin az sayıda müşteri üzerinde yoğunlaşmasının önlenmesi için azami çaba gösterilir.

Kredi riski, iç sistemler kapsamındaki birimler ile risk yönetim organlarıncı sürekli izlenir ve raporlanır.

Kredi riskinin, kredi risk yönetimi politikası ve uygulama usullerine uyumu sağlanır.

Operasyonel Risk

Bankamızda operasyonel risk, yetersiz veya başarısız dahili süreçler, insanlar ve sistemlerden veya harici olaylardan kaynaklanan kayıp riskidir. Bu riske yasal risk ve uyum riski dahil edilmiş ancak itibar ve strateji riski hariç tutulmuştur.

Operasyonel risk, bankanın tüm faaliyetleri içinde yer almaktadır. Personel hatası, sistemsel hata, yetersiz ya da yanlış yasal bilgi ve dokümanlara dayanarak yapılabilecek işlemler, Banka organizasyon yapısı içerisindeki kademeler arası bilgi akışının aksaması, yetki sınırlarının belirsizliği, yapı ve/veya işleyiş değişiklikleri, doğal afetler, terör ve dolandırıcılık hadiselerinden kaynaklanabilmektedir.

Bankamızda operasyonel risk kaynaklarına göre; personel riski, teknolojik riskler, organizasyon riski, yasal risk-uyum riski ve dış riskler olmak üzere 5 kategori halinde sınıflandırılmıştır.

Bankamızca, operasyonel riskin kabul edilebilir bir düzeyde tutulabilmesi için gerekli önleyici tedbirler alınmıştır.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Risk Yönetimi Politikaları

Diğer Riskler

Bankamızın maruz kalabileceği diğer riskleri, stratejik risk ve itibar riski oluşturmaktadır.

Stratejik risk, yanlış zamanda yanlış kararlar alınmasından kaynaklanan risklerdir.

Banka'nın risk yönetim sistemi, stratejik riskleri önleyebilmek ve/veya kontrol altına tutabilmek için; ekonomik, politik ve sosyo-politik koşullarda, kanun, mevzuat ve benzeri düzenlemelerde faaliyetlerini, bankanın konumunu, stratejilerini büyük ölçüde etkileyebilecek değişikliklere karşı hazırlıklı olup, acil durum ve iş sürekliliği uygulamalarında bu konuları gözetir.

İtibar riski, bankanın her tür hizmet, faaliyet ve ilişkilerinden kaynaklanabilecek ve bankaya duyulan güvenin ve imajının sarsılmasına, banka değerinin bozulmasına yol açabilecek olay ve durumlardır.

Banka'nın risk yönetim sisteminde, itibar riskini önleyebilmek ve/veya kontrol altına tutabilmek için; Banka itibarının veya imajının zedelendiğinin belirlendiği herhangi bir anda müşterilere öncelik verilerek, proaktif bir iletişim mekanizması tesis edilir. En kötü durum senaryolarına daha önceden hazırlıklı olunur.

İtibar riski değerlendirilirken operasyonel risklerin itibar riski ile ilişkisi, seviyesi ve etkisi dikkate alınır.

Risk Derecelendirme Kuruluş Bilgileri

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin 2005 yılı faaliyetleri ve finansal tabloları uluslararası derecelendirme kuruluşu FITCH RATINGS tarafından derecelendirilmiştir.

Yapılan derecelendirme neticeleri Fitch Ratings ve Albaraka Türk'ün internet sitelerinde kamuya açıklanmıştır. Bu değerlendirmelere göre; Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin yerli ve yabancı para cinsinden kısa vadeli notları B, yine yerli ve yabancı para cinsinden uzun vadeli notları da B olarak teyid edilmiştir. Fitch tarafından yapılan resmi açıklamalarda Albaraka Türk'ün aktif kalitesindeki artış, istikrarlı fon yapısı ve kârlılığındaki artışa dikkat çekilmiştir.



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Risk Yönetimi Politikalar>

Son Beş Yıla Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 31 / 12 / 2002 BİLANÇO

AKTİF			PASİF
NAKİT DEĞERLER	20.253	CARİ VE KATILIM HESAPLARI	835.349
Kasa	2.987	Özel Cari Hesaplar	134.333
Efektif Deposu	13.884	Katılma Hesapları	701.016
Yoldaki Paralar	3.382	ALINAN DİĞER FONLAR	
BANKALAR	96.432	DAĞITILACAK KÂR PAYI	12.082
T.C.Merkez Bankası	6.038	ÖDENECEK VERGİ RESİM. HARÇ VE PRİMLER	2.081
Yurtiçi Bankalar	44.737	MUHTELİF BORÇLAR	9.032
Yurtdışı Bankalar	45.657	Alınan Nakdi Teminatlar	3.209
TCMB. ZORUNLU KARŞILIKLAR	78.873	Alınan Masraf Karşılıkları	
KULLANDIRILAN FONLAR	456.239	Bloke Paralar	63
Kısa Vadeli	348.535	Diğer	5.760
Orta ve Uzun Vadeli	107.704	Satıcılar	
TAKİPTEKİ ALACAKLAR (NET)	99.038	KARŞILIKLAR	4.207
Takipteki Alacaklar	143.054	Kıdem Tazminatı Karşılığı	1.445
Takipteki Alacaklar Karşılığı	(44.016)	Genel Kredi Karşılığı	2.449
KÂR PAYI, GELİR TAHAK. VE REES	11.830	Diğer Karşılıklar	313
Kâr Payı Gelir Tahakkukları	3.339	DİĞER PASİFLER	8.087
Kâr Payı ve Gelir Reeskontları	8.491	ÖZKAYNAKLAR	115.298
MUHTELİF ALACAKLAR	1.946	Sermaye	41.000
Bankacılık Hizmetlerinden Alc.	874	Yedek Akçeler	5.021
Diğer	1.072	Yeniden Değerleme Fonları	66.618
SABİT KIYMETLER (NET)	216.667	Kurum YDF	8.047
Menkuller	9.239	Finansal Kiralama YDF	58.571
Gayri Menkuller	20.348	Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul Satış Kârı	11.925
Özel Maliyet Bedelleri	625	Geçmiş Yıl Kârı/Zararı	(10.344)
Birikmiş Amortismanlar	(107.015)	Dönem Kârı/Zararı	1.078
Finansal Kiralama Sabit Kıymetleri	320.851		
Fin. Kiralama Sabit Kıymet Karşılığı	(37.387)		
Elden Çıkarılacak Kıymetler	10.006		
DİĞER AKTİFLER	4.858		
TOPLAM AKTİFLER	986.136	TOPLAM PASİFLER	986.136



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2002 - 31-12-2002 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I- KÂR PAYI GELİRLERİ	142.685
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payı	48.731
1) Üretim Desteği Fonlarından	32.890
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	274
3) Fin. Kiralama Fonlarından	14.483
4) Kısa Vad.Diğer Fonlardan	1.084
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payı	88.673
1) Üretim Desteği Fonlarından	14.460
2) Kâr Zarar Ort. Fonlarından	21
3) Fin.Kiralama Fonlarından	73.830
4) Özel Fonlardan	117
5) Kısa Vad. Diğer Fonlardan	245
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	5.281
II- KÂR PAYI GİDERLERİ	49.692
A. TP-Khs. Verilen Kâr Payları	23.151
1) Üretim Desteği Fonlarından	21.029
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	
3) Fin.Kiralama Fonlarından	2.122
4) Özel Fonlardan	
B. YP-Khs. Verilen Kâr Payları	26.541
1) Üretim Desteği Fonlarından	11.496
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	16
3) Fin. Kiralama Fonlarından	14.935
4) Özel Fonlardan	94
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	92.993
IV- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GELİRLER	145.117
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	7.849
1) Gayri Nakdi Fonlardan	1.142
2) Diğer	6.707
B. Kambiyo Kârları	133.554
C. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	3.714
V- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GİDERLER	237.032
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	1.830
1) Gayri Nakdi Fontlara Verilen	365
2) Diğer	1.465
B. Kambiyo Zararları	150.222
C. Personel Giderleri	9.072
D. Kira Giderleri	1.008
E. Amortisman Giderleri	50.969
F. Vergi ve Harçlar	1.923
G. Takipteki Alacaklar Provizyon	6.832
H. Diğer Provizyonlar	206
J. Kıdem Tazminatı Provizyonu	317
K. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	14.653
1) Diğer Giderler	11.568
2) Kanunen Kabul Ed.Giderler	3.085
VI- VERGİ ÖNCESİ KÂR (III + IV + V)	1.078
VII- VERGİ KARŞILIĞI (-)	-
VIII- NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (VI-VII)	1.078



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 / 12 / 2003 BİLANÇO

AKTİF			PASİF
I- NAKİT DEĞERLER	23.035	I- CARİ VE KATILMA HESAPLARI	963.788
A. Kasa	5.535	A. Özel Cari Hesaplar	201.988
B. Efektif Deposu	17.500	B. Katılma Hesapları	761.800
C. Yoldaki Paralar	0	II- ALINAN DİĞER FONLAR	0
D. Satın Alınan Çekler	0	III- DAĞITILACAK KÂR PAYI	0
II- BANKALAR	79.612	IV- ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VE PRİMLER	3.623
A. T.C.Merkez Bankası	11.416	V- MUHTELİF BORÇLAR	14.854
B. Diğer Bankalar	68.196	A. Alınan Nakdi Teminatlar	7.044
1. Yurtiçi Bankalar	39.861	B. Alınan Masraf Karşılıkları	0
2. Yurtdışı Bankalar	28.335	C. Satıcılar	0
III- TCMB ZORUNLU KARŞILIKLAR	82.116	D. Bloke Paralar	260
IV- KULLANDIRILAN FONLAR	610.705	E. Diğer	7.550
A. Kısa Vadeli	539.775	VI- KARŞILIKLAR	6.600
B. Orta ve Uzun Vadeli	70.930	A. Kıdem Tazminatı Karşılığı	1.861
V- TAKİPTEKİ KREDİLER (NET)	33.123	B. Genel Kredi Karşılıkları	4.092
A. Takipteki Krediler	69.945	C. Diğer Karşılıklar	647
B. Özel Karşılıklar [-]	(36.822)	VII- DİĞER PASİFLER	5.518
VI- KÂR PAYI, GELİR TAHAKKUK VE REESKONTLARI	16.727	VIII- ÖZKAYNAKLAR	187.343
A. Kâr Payı ve Gelir Tahakkukları	800	A. Ödenmiş Sermaye	88.000
B. Kâr Payı ve Gelir Reeskontları	15.927	1) Nominal Sermaye	88.000
VII- FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI (NET)	52.785	2) Ödenmemiş Sermaye (-)	0
A. Finansal Kiralama Alacakları	191.621	B. Kanuni Yedek Akçeler	2.277
B. Kazanılmamış Finansal Kiralama	(138.836)	1) I ve II. Tertip Kanuni Yedek Akçeler	2.277
VIII- İŞTİRAKLER	30.336	2) Diğer Kanuni Yedek Akçeler	0
IX- MUHTELİF ALACAKLAR	2.197	C. İhtiyari Yedek Akçeler	2.744
A. Bankacılık Hizmetlerinden Alacaklar	661	D. Yeniden Değerleme Fonları	101.477
B. Peşin Ödenen Vergiler	530	E. Sermaye Eklenecek Gayrimenkul Satış Kazançları	2.111
C. Diğer	1.006	F. Zarar	(9.266)
X- SABİT KIYMETLER [Net]	265.201	1) Dönem Zararı	0
A. Menkuller	14.307	2) Geçmiş Yıl Zararları	(9.266)
B. Gayrimenkuller	28.245	IX - KÂR	17.874
C. Özel Maliyet Bedelleri	930	A. Dönem Kârı	17.874
D. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler	439.511	B. Geçmiş Yıl Kârları	0
E. Birikmiş Amortismanlar [-]	(212.395)		
F. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler Karşılığı [-]	(16.991)		
G. Elden Çıkarılacak Kıymetler	11.594		
XI- DİĞER AKTİFLER	3.763		
TOPLAM AKTİFLER	1.199.600	TOPLAM PASİFLER	1.199.600



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2003 - 31-12-2003 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I - KÂR PAYI GELİRLERİ	133.795
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payları	68.418
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	50.786
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	5.998
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	11.634
5) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payları	55.997
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	23.436
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	3.239
3) Finansal Kiralama Fonlarından	27.197
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	2.025
5) Özel Fonlardan	100
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	9.380
II - KÂR PAYI GİDERLERİ	84.551
A. TP Fonlardan Verilen Kâr Payları	42.194
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	39.807
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	2.387
4) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Verilen Kâr Payları	42.357
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	19.281
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	2.591
3) Finansal Kiralama Fonlarından	20.392
4) Özel Fonlardan	93
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	49.244
IV - KÂR PAYI DIŞI GELİRLER	124.709
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	14.163
1) Gayrinakdi Fonlardan	1.228
2) Diğer	12.935
B. Kambiyo Kârları	21.124
C. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	89.422
V - KÂR PAYI DIŞI GİDERLER	156.079
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	979
1) Gayrinakdi Fonlara Verilen	29
2) Diğer	950
B. Kambiyo Zararları	9.220
C. Personel Giderleri	13.602
D. Kira Giderleri	1.278
E. Amortisman Giderleri	77.334
F. Vergi ve Harçlar	3.808
G. Takipteki Alacaklar Provizyonu	30.255
H. Diğer Provizyonlar	766
I. Kıdem Tazminatı Provizyonu	416
J. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	18.421
VI- NET KÂR PAYI DIŞI GELİRLER [IV - V]	[31.370]
VII- VERGİ ÖNCESİ KÂR / (ZARAR) [III + VI]	17.874
VIII- VERGİ PROVİZYONU	0
IX- NET KÂR / (ZARAR) [VII - VIII]	17.874



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 / 12 / 2004 BİLANÇO

AKTİF			PASİF
I- NAKİT DEĞERLER	26.647	I - CARİ VE KATILMA HESAPLARI	1.282.592
A. Kasa	6.637	A. Özel Cari Hesaplar	237.870
B. Etketif Deposu	20.010	B. Katılma Hesapları	1.044.722
C. Yoldaki Paralar	0	II - ALINAN DİĞER FONLAR	0
D. Satın Alınan Çekler	0	III - DAĞITILACAK KÂR PAYI	0
II- BANKALAR	189.540	IV - ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VE PRİMLER	3.544
A. T.C.Merkez Bankası	52.442	V - MUHTELİF BORÇLAR	15.597
B. Diğer Bankalar	137.098	A. Alınan Nakdi Teminatlar	638
1. Yurtiçi Bankalar	71.713	B. Alınan Masraf Karşılıkları	0
2. Yurtdışı Bankalar	65.385	C. Satıcılar	0
III- TCMB ZORUNLU KARŞILIKLAR	100.193	D. Bloke Paralar	499
IV- KULLANDIRILAN FONLAR	880.352	E. Diğer	14.460
A. Kısa Vadeli	759.061	VI - KARŞILIKLAR	9.041
B. Orta ve Uzun Vadeli	121.291	A. Kıdem Tazminatı Karşılığı	2.450
V- TAKİPTEKİ KREDİLER (NET)	11.572	B. Genel Kredi Karşılıkları	5.953
A. Takipteki Krediler	43.510	C. Vergi Karşılığı	0
B. Özel Karşılıklar [-]	-31.938	D. Diğer Karşılıklar	638
VI- KÂR PAYI, GELİR TAHAKKUK VE REESKONTLARI	18.234	VII - DİĞER PASİFLER	2.170
A. Kâr Payı ve Gelir Tahakkukları	1.651	VIII- ÖZKAYNAKLAR	111.667
B. Kâr Payı ve Gelir Reeskontları	16.583	A. Ödenmiş Sermaye	100.000
VII- FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI (NET)	141.103	1) Nominal Sermaye	100.000
A. Finansal Kiralama Alacakları	161.418	2) Ödenmemiş Sermaye [-]	0
B. Kazanılmamış Finansal Kiralama	[20.315]	B. Kanuni Yedek Akçeler	2.707
VIII- İŞTİRAKLER	38.726	1) I ve II. Tertip Kanuni Yedek Akçeler	2.707
IX- MUHTELİF ALACAKLAR	364	2) Diğer Kanuni Yedek Akçeler	0
A. Bankacılık Hizmetlerinden Alacaklar	19	C. İhtiyari Yedek Akçeler	6.772
B. Peşin Ödenen Vergiler	248	D. Yeniden Değerleme Fonları	0
C. Diğer	97	E. Sermaye Eklenecek Gayrimenkul Satış Kazançları	2.188
X- SABİT KIYMETLER [Net]	52.766	F. Zarar	0
A. Menkuller	24.590	1) Dönem Zararı	0
B. Gayrimenkuller	29.023	2) Geçmiş Yıl Zararları	0
C. Özel Maliyet Bedelleri	4.213	IX - KÂR	36.178
D. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler	0	A. Dönem Kârı	34.334
E. Birikmiş Amortismanlar [-]	[20.114]	B. Geçmiş Yıl Kârları	1.844
F. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler Karşılığı [-]	0		
G. Elden Çıkarılacak Kıymetler	15.054		
XI- DİĞER AKTİFLER	1.292		
TOPLAM AKTİFLER	1.460.789	TOPLAM PASİFLER	1.460.789



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2004 - 31-12-2004 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I - KÂR PAYI GELİRLERİ	160.121
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payları	102.537
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	69.148
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	5.479
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	27.910
5) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payları	47.863
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	30.302
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	14.162
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	3.397
5) Özel Fonlardan	2
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	9.721
II - KÂR PAYI GİDERLERİ	103.630
A. TP Fonlardan Verilen Kâr Payları	67.751
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	65.266
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	2.485
4) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Verilen Kâr Payları	34.050
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	25.983
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	8.065
4) Özel Fonlardan	2
C. Diğer Kâr Payı Giderleri	1.829
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	56.491
IV - KÂR PAYI DIŞI GELİRLER	42.354
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	21.546
1) Gayrinakdi Fonlardan	1.844
2) Diğer	19.702
B. Kambiyo Kârları	8.999
D. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	11.809
V - KÂR PAYI DIŞI GİDERLER	58.563
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	2.339
1) Gayrinakdi Fonlara Verilen	3
2) Diğer	2.336
B. Kambiyo Zararları	3.782
C. Personel Giderleri	20.234
D. Kira Giderleri	1.682
E. Amortisman Giderleri	3.761
F. Vergi ve Harçlar	1.141
G. Takipteki Alacaklar Provizyonu	10.859
H. Diğer Provizyonlar	595
I. Kıdem Tazminatı Provizyonu	589
J. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	13.581
VI - NET KÂR PAYI DIŞI GELİRLER [IV - V]	(16.209)
VII - NET PARASAL POZİSYON KÂR/ZARARI	(5.948)
VIII-VERGİ ÖNCESİ KÂR / (ZARAR) [III + VI + VII]	34.334
IX - VERGİ PROVİZYONU	0
X - NET KÂR / (ZARAR) [VIII - IX]	34.334



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 / 12 / 2005 BİLANÇO

AKTİF		PASİF	
I- NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	229,331	I- TOPLANAN FONLAR	1,7125,709
II- GERÇEĞE UYGUN DEĞ. FARKI K/Z'A YAN. FV (Net)	-	II- ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	-
2.1 Alım Satım Amaçlı Menkul Değerler	-	III- ALINAN KREDİLER	-
2.1.1 Devlet Borçlanma Senetleri	-	IV- PARA PİYASALARINDAN ALINAN BORÇLAR	-
2.1.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler	-	V- İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	-
2.1.3 Diğer Menkul Değerler	-	VI- MUHTELİF BORÇLAR	43,227
2.2 Gerçeğe Uygun Değ. Farkı Kâr/Zarar Yans. Olarak Sınıflandırılan FV	-	VII- DİĞER YABANCI KAYNAKLAR	-
2.2.1 Devlet Borçlanma Senetleri	-	VIII- KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR (Net)	188
2.2.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler	-	8.1 Finansal Kiralama Borçları	194
2.2.3 Diğer Menkul Değerler	-	8.2 Faaliyet Kiralaması Borçları	-
2.3 Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlar	-	8.3 Diğer	-
III- BANKALAR VE DİĞER MALİ KURULUŞLAR	173,666	8.4 Ertelenmiş Finansal Kiralama Giderleri (-)	(6)
IV- PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	-	IX- RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİN. BORÇLAR	-
V- SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net)	-	9.1 Gerçeğe Uygun Değerler Riskinden Korunma Amaçlı	-
5.1 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler	-	9.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı	-
5.2 Devlet Borçlanma Senetleri	-	9.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı	-
5.3 Diğer Menkul Değerler	-	X- KARŞILIKLAR	12,616
VI- KREDİLER	1,370,826	10.1 Genel Karşılıklar	8,223
6.1 Krediler	1,363,526	10.2 Yeniden Yapılanma Karşılığı	-
6.2 Takipteki Kredileri	31,181	10.3 Çalışan Hakları Karşılığı	3,139
6.3 Özel Karşılıklar (-)	[23,881]	10.4 Diğer Karşılıklar	1,254
VII- VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK FV (Net)	-	XI- VERGİ BORCU	4,901
VIII- İŞTİRAKLER (Net)	4,857	11.1 Cari Veri Borcu	4,901
8.1 Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler	-	11.2 Ertelenmiş Vergi Borcu	-
8.2 Konsolide Edilmeyenler	4,857	XII- SATIŞ AMAÇLI DURAN VARLIKLARA İLİŞKİN BORÇ.	-
8.2.1 Mali İştirakler	-	XIII- SERMAYE BENZERİ KREDİLER	-
8.2.2 Mali Olmayan İştirakler	4,857	XIV- ÖZKAYNAKLAR	182,817
IX- BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)	-	14.1 Ödenmiş Sermaye	126,000
9.1 Konsilde Edilmeyen Mali Ortaklıklar	-	14.2 Sermaye Yedekleri	577
9.2 Konsilde Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar	-	14.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri	-
X- BİRLİKTE KONTROL EDİLEN ORTAKLIKLAR (Net)	-	14.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları	-
10.1 Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler	-	14.2.3 Menkul Değerler Değer Artış Fonu	-
10.2.1 Mali Ortaklıklar	-	14.2.4 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerlendirme Değer Artışı	-
10.2.2 Mali Olmayan Ortaklıklar	-	14.2.5 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değ. Değer Artışı	-
XI- KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR (Net)	129,553	14.2.6 İştirakler, Bağlı Ort. ve Birli. Kont. Ed. Ort. Bedelsiz Hisse Senedi	-
11.1 Finansal Kiralama Alacakları	144,920	14.2.7 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısmı)	-
11.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları	-	14.2.8 Satış Amaçlı Duran Varlıklar Değer Artışları	-
11.3 Diğer	-	14.2.9 Diğer Sermaye Yedekleri	577
11.4 Kazanılmamış Gelirler (-)	[15,367]	14.3 Kâr Yedekleri	10,001
XII- RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİN.VAR.	-	14.3.1 Yasal Yedekler	4,924
12.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı	-	14.3.2 Statü Yedekleri	-
12.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı	-	14.3.3 Olağanüstü Yedekler	5,077
12.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçları	-	14.3.4 Diğer Kâr Yedekleri	-
XIII- MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	32,769	14.4 Kâr veya Zarar	46,239
XIV- MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	474	14.4.1 Geçmiş Yıllar Kâr ve Zararları	[178]
14.1 Şerefiye	-	14.4.2 Dönem Net Kâr ve Zararı	46,417
14.2 Diğer	474	14.5 Azınlık Hakları	-
XV- VERGİ VARLIĞI	8,826		
15.1 Cari Vergi Varlığı	-		
15.2 Ertelenmiş Vergi Varlığı	8,826		
XVI- SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VAR. (Net)	13,985		
XVII- DİĞER AKTİFLER	5,171		
AKTİF TOPLAMI	1,969,458	PASİF TOPLAMI	2,491,813



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2005 - 31-12-2005 TARİHLİ GELİR TABLOSU

GELİR VE GİDER KALEMLERİ

I. KÂR PAYI GELİRLERİ	186.105
1.1 Kredilerden Alınan Kâr Payları	166.933
1.2 Zorunlu Karşılıklardan Alınan Gelirler	5.083
1.3 Bankalardan Alınan Gelirler	-
1.4 Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Gelirler	-
1.5 Menkul Değerlerden Alınan Gelirler	-
1.5.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan	-
1.5.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan FV	-
1.5.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan	-
1.5.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklardan	-
1.6 Finansal Kiralama Gelirleri	14.085
1.7 Diğer Kâr Payı Gelirleri	4
II. KÂR PAYI GİDERLERİ	112.275
2.1 Katılma Hesaplarına Verilen Kâr Payları	112.265
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Kâr Payları	10
2.3 Para Piyasası İşlemlerine Verilen Kâr Payları	-
2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Kâr Payları	-
2.5 Diğer Kâr Payı Giderleri	-
III. NET KÂR PAYI GELİRİ (I - II)	73.830
IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ	28.897
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar	33.978
4.1.1 Nakdi Kredilerden	15.014
4.1.2 Gayri Nakdi Kredilerden	2.288
4.1.3 Diğer	16.676
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar	5.081
4.2.1 Nakdi Kredilere	5.043
4.2.2 Gayri Nakdi Kredilere	38
4.2.3 Diğer	-
V. TEMETTÜ GELİRLERİ	1.156
VI. NET TİCARİ KÂR / ZARAR	52.483
6.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı (Net)	-
6.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı (Net)	52.483
VII. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	7.497
VIII. FAALİYET GELİRLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII)	163.863
IX. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	2.750
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	119.099
XI. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VIII-IX-X)	42.014
XII. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI	-
XIII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	-
XIV. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI	-
XV. VERGİ ÖNCESİ KÂR / ZARAR (XI+XII+XIII+XIV)	42.014
XVI. VERGİ KARŞILIĞI (-)	(4.403)
16.1 Cari Vergi Karşılığı	-
16.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı	(4.403)
XVII. VERGİ SONRASI FAALİYET KÂR/ZARARI (XIV-XV)	46.417
17.1 Durdurulan Faaliyetlerden	-
17.2 Diğer	-
XVIII. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVI+XVII)	46.417
18.1 Grubun Kârı / Zararı	-
18.2 Azınlık Hakları Kârı / Zararı (-)	-
Hisse Başına Kâr / Zarar (Tam YTL)	0.037



ALBARAKA TÜRK
faaliyet raporu
2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 / 12 / 2006 BİLANÇO

AKTİF KALEMLER

I.	NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	224.356
II.	GERÇEĞE UYGUN DEĞ. FARKI K/Z'A YAN. FV (Net)	-
2.1	Alım Satım Amaçlı Menkul Değerler	-
2.1.1	Devlet Borçlanma Senetleri	-
2.1.2	Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler	-
2.1.3	Diğer Menkul Değerler	-
2.2	Gerçeğe Uygun Değ. Farkı Kar/Zarara Yans. Olarak Sınıflandırılan FV	-
2.2.1	Devlet Borçlanma Senetleri	-
2.2.2	Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler	-
2.2.3	Diğer Menkul Değerler	-
2.3.	Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlar	-
III.	BANKALAR VE DİĞER MALİ KURULUŞLAR	218.029
IV.	PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	-
V.	SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net)	-
5.1	Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler	-
5.2	Devlet Borçlanma Senetleri	-
5.3	Diğer Menkul Değerler	-
VI.	KREDİLER	1.832.861
6.1	Krediler	1.832.627
6.2	Takipteki Krediler	34.695
6.3	Özel Karşılıklar (-)	[34.461]
VII.	VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK FV (Net)	-
VIII.	İŞTİRAKLER (Net)	4.858
8.1	Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler	-
8.2	Konsolide Edilmeyenler	4.858
8.2.1	Mali İştirakler	-
8.2.2	Mali Olmayan İştirakler	4.858
IX.	BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)	-
9.1	Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar	-
9.2	Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar	-
X.	BİRLİKTE KONTROL EDİLEN ORTAKLIKLAR (Net)	-
10.1	Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler	-
10.2	Konsolide Edilmeyenler	-
10.2.1	Mali Ortaklıklar	-
10.2.2	Mali Olmayan Ortaklıklar	-
XI.	KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR (Net)	150.412
11.1	Finansal Kiralama Alacakları	175.901
11.2	Faaliyet Kiralaması Alacakları	-
11.3	Diğer	-
11.4	Kazanılmamış Gelirler [-]	[25.489]
XII.	RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİN. VAR.	-
12.1	Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı	-
12.2	Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı	-
12.3	Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar	-
XIII.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	35.240
XIV.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	494
14.1	Şerefiye	-
14.2	Diğer	494
XV.	VERGİ VARLIĞI	6.580
15.1	Cari Vergi Varlığı	-
15.2	Ertelenmiş Vergi Varlığı	6.580
XVI.	SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VAR. (Net)	8.403
XVII.	DİĞER AKTİFLER	10.580
AKTİF TOPLAMI		2.491.813

PASİF KALEMLER

I.	TOPLANAN FONLAR	2.154.014
II.	ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	-
III.	ALINAN KREDİLER	-
IV.	PARA PİYASALARINDAN ALINAN BORÇLAR	-
V.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	-
VI.	MUHTELİF BORÇLAR	66.190
VII.	DİĞER YABANCI KAYNAKLAR	-
XIII.	KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR (Net)	383
8.1	Finansal Kiralama Borçları	429
8.2	Faaliyet Kiralaması Borçları	-
8.3	Diğer	-
8.4	Ertelenmiş Finansal Kiralama Giderleri [-]	[46]
IX.	RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİN. BORÇLAR	-
9.1	Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı	-
9.2	Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı	-
9.3	Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar	-
X.	KARŞILIKLAR	18.515
10.1	Genel Karşılıklar	12.566
10.2	Yeniden Yapılanma Karşılığı	-
10.3	Çalışan Hakları Karşılığı	3.868
10.4	Diğer Karşılıklar	2.081
XI.	VERGİ BORCU	6.806
11.1	Cari Vergi Borcu	6.806
11.2	Ertelenmiş Vergi Borcu	-
XII.	SATIŞ AMAÇLI DURAN VARLIKLARA İLİŞKİN BORÇ.	-
XIII.	SERMAYE BENZERİ KREDİLER	-
XIV.	ÖZKAYNAKLAR	245.905
14.1	Ödenmiş Sermaye	160.000
14.2	Sermaye Yedekleri	-
14.2.1	Hisse Senedi İhraç Primleri	-
14.2.2	Hisse Senedi İptal Kârları	-
14.2.3	Menkul Değerler Değer Artış Fonu	-
14.2.4	Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Değer Artışı	-
14.2.5	Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değ. Değer Artışı	-
14.2.6	İştirakler, Bağlı Ort. ve Birl. Kont. Ed. Ort. Bedelsiz Hisse Sen.	-
14.2.7	Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısmı)	-
14.2.8	Satış Amaçlı Duran Varlıklar Değer Artışları	-
14.2.9	Diğer Sermaye Yedekleri	-
14.3	Kâr Yedekleri	16.197
14.3.1	Yasal Yedekler	7.220
14.3.2	Statü Yedekleri	-
14.3.3	Olağanüstü Yedekler	8.977
14.3.4	Diğer Kâr Yedekleri	-
14.4	Kâr veya Zarar	69.708
14.4.1	Geçmiş Yıllar Kâr ve Zararları	327
14.4.2	Dönem Net Kâr ve Zararı	69.381
14.5	Azınlık Hakları	-
PASİF TOPLAMI		2.491.813



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2006 - 31-12-2006 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I. KÂR PAYI GELİRLERİ	262.052
1.1 Kredilerden Alınan Kâr Payları	236.499
1.2 Zorunlu Karşılıklardan Alınan Gelirler	9.028
1.3 Bankalardan Alınan Gelirler	-
1.4 Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Gelirler	-
1.5 Menkul Değerlerden Alınan Gelirler	-
1.5.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan	-
1.5.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan FV	-
1.5.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan	-
1.5.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklardan	-
1.6 Finansal Kiralama Gelirleri	16.519
1.7 Diğer Kâr Payı Gelirleri	6
II. KÂR PAYI GİDERLERİ	157.896
2.1 Katılma Hesaplarına Verilen Kâr Payları	157.866
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Kâr Payları	30
2.3 Para Piyasası İşlemlerine Verilen Kâr Payları	-
2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Kâr Payları	-
2.5 Diğer Kâr Payı Giderleri	-
III. NET KÂR PAYI GELİRİ (I - II)	104.156
IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ	36.842
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar	46.122
4.1.1 Nakdi Kredilerden	18.237
4.1.2 Gayri Nakdi Kredilerden	5.807
4.1.3 Diğer	22.078
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar	9.280
4.2.1 Nakdi Kredilere	9.236
4.2.2 Gayri Nakdi Kredilere	44
4.2.3 Diğer	-
V. TEMETTÜ GELİRLERİ	-
VI. NET TİCARİ KÂR / ZARAR	(56.311)
6.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı (Net)	-
6.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı (Net)	(56.311)
VII. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	115.221
VIII. FAALİYET GELİRLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII)	199.908
IX. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	8.825
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	119.456
XI. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VIII-IX-X)	71.627
XII. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI	-
XIII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	-
XIV. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI	-
XV. VERGİ ÖNCESİ KÂR / ZARAR (XI+XII+XIII+XIV)	71.627
XVI. VERGİ KARŞILIĞI (-)	2.246
16.1 Cari Vergi Karşılığı	-
16.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı	2.246
XVII. VERGİ SONRASI FAALİYET KÂR/ZARARI (XIV-XV)	69.381
17.1 Durdurulan Faaliyetlerden	-
17.2 Diğer	-
XVIII. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVI+XVII)	69.381
18.1 Grubun Kârı / Zararı	-
18.2 Azınlık Hakları Kârı / Zararı (-)	-
Hisse Başına Kâr / Zarar (Tam YTL)	0.043



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Geçmiş Yıllara Ait Özet Finansal Bilgiler

Genel Müdürlük

Büyükdere Cad. No:78
34394 Mecidiyeköy/İSTANBUL
Telefon : 0.212.274 9900
Teleks : 27061 abrt tr - 26459 albt tr
Faks : 0.212.272 4470
0.212.275 1477
SWIFT : BTFHTRIS
e-mail : albarakaturk@albarakaturk.com.tr
www.albarakaturk.com.tr

Şubelerimiz

ADANA ŞUBESİ

İnönü Cad. No:85 01060 ADANA
Tel : [0322] 363 11 00
Faks : [0322] 363 11 05

ADAPAZARI ŞUBESİ

Çark Cad. No:1/75
54100 ADAPAZARI
Tel : [0264] 277 91 41
Faks : [0264] 278 66 85

AFYON ŞUBESİ

Bankalar Cad. No:32
03100 AFYONKARAHİSAR
Tel : [0272] 214 10 14
Faks : [0272] 213 10 14

ANKARA ŞUBESİ

Atatürk Bulvarı No:57/A
06410 Sıhhiye/ANKARA
Tel : [0312] 430 53 20
Faks : [0312] 435 09 80

ANTALYA ŞUBESİ

Milli Egemenlik Cad. No:42/5
07100 ANTALYA
Tel : [0242] 247 46 12
Faks : [0242] 243 31 86

AVCILAR ŞUBESİ

Namık Kemal Cad. No:37
34310 Avcılar/İSTANBUL
Tel : [0212] 509 05 24
Faks : [0212] 509 05 22

BAĞCILAR ŞUBESİ

Osmangazi Cad. No:23
34560 Bağcılar/İSTANBUL
Tel : [0212] 434 23 28
Faks : [0212] 461 55 51

BAKIRKÖY ŞUBESİ

İncirli Cad. No:86
34140 Bakırköy/İSTANBUL
Tel : [0212] 542 02 22
Faks : [0212] 542 08 61

BALGAT ŞUBESİ

Ceyhan Atif Kansu Cad. No:100/Ü
06520 Balgat/ANKARA
Tel : [0312] 472 40 30
Faks : [0312] 472 78 77

BALIKESİR ŞUBESİ

Anafartalar Cad. No:15
10100 BALIKESİR
Tel : [0266] 243 73 33
Faks : [0266] 243 56 86

BAYRAMPAŞA ŞUBESİ

Abdi İpekçi Cad. No:77
34030 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel : [0212] 612 52 20
Faks : [0212] 501 53 69

BEŞÜZEVLER ŞUBESİ

Eski Edirne Asfaltı No:349
34045 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel : [0212] 477 61 90
Faks : [0212] 477 61 98

BEYLİKDÜZÜ ŞUBESİ

İstanbul Cad. No:2
34500 Gürpınar/İSTANBUL
Tel : [0212] 871 00 45
Faks : [0212] 871 02 11

BURSA ŞUBESİ

İnönü Cad. No:27, 16010 BURSA
Tel : [0224] 220 97 60
Faks : [0224] 220 97 61

BÜSAN/KONYA ŞUBESİ

Büsan Organize Sanayi Bölgesi
KOSGEB Cad. No:7 42050 KONYA
Tel : [0332] 345 40 40
Faks : [0332] 345 40 45

ÇAĞLAYAN ŞUBESİ

Vatan Cad. No:21/C
34403 Çağlayan/İSTANBUL
Tel : [0212] 246 06 11
Faks : [0212] 246 06 27

ÇORUM ŞUBESİ

İnönü Cad. No:38/A
19100 ÇORUM
Tel : [0364] 224 19 11
Faks : [0364] 224 00 43

DENİZLİ ŞUBESİ

İstasyon Cad. No:48
20100 DENİZLİ
Tel : [0258] 242 00 25
Faks : [0258] 241 72 10

DIYARBAKIR ŞUBESİ

İnönü Cad. No:19
21200 DIYARBAKIR
Tel : [0412] 224 75 30
Faks : [0412] 224 75 08

DÜZCE ŞUBESİ

Atatürk Bulvarı No:9
DÜZCE
Tel : [0380] 512 08 51
Faks : [0380] 512 08 61

ELAZIĞ ŞUBESİ

Hürriyet Cad. No:35/B
23200 ELAZIĞ
Tel : [0424] 212 47 24
Faks : [0424] 212 51 18

ERZURUM ŞUBESİ

İstasyon Cad. No:69
25040 ERZURUM
Tel : [0442] 213 24 76
Faks : [0442] 213 24 75

ESKİŞEHİR ŞUBESİ

Porsuk Bulvarı No:9
26010 Köprübaşı/ESKİŞEHİR
Tel : [0222] 231 36 66
Faks : [0222] 233 46 66

ETLİK ŞUBESİ

Yunus Emre Cad. No:5/A, 5/B
06010 Etlük/ANKARA
Tel : [0312] 325 91 91
Faks : [0312] 326 00 27

FATİH ŞUBESİ

Macar Kardeşler Cad. No:44
34080 Fatih/İSTANBUL
Tel : [0212] 635 48 96
Faks : [0212] 635 48 95

GAZİANTEP ŞUBESİ

Suburcu Cad. No:4
27000 GAZİANTEP
Tel : [0342] 230 91 68
Faks : [0342] 230 95 43

GEBZE ŞUBESİ

Atatürk Cad. No:3
41400 Gebze/KOCAELİ
Tel : [0262] 641 15 82
Faks : [0262] 641 15 43

GÜNEŞLİ ŞUBESİ

Gülbahar Cad. Tufan Sok. No:26/B
34212 Güneşli/İSTANBUL
Tel : [0212] 474 03 03
Faks : [0212] 489 29 79

İKİTELLİ ŞUBESİ

Atatürk Cad. No:135
34306 İkitelli / İSTANBUL
Tel : [0212] 671 28 10
Faks : [0212] 671 27 94

İMES ŞUBESİ

Yukarı Dudullu İmes Sanayi Sitesi
A-Blok 104.Sk. No:2
Ümraniye/İSTANBUL
Tel : [0216] 590 09 90
Faks : [0216] 590 09 91

İZMİR ŞUBESİ

Fevzipaşa Bulvarı No:51
35210 Konak/İZMİR
Tel : [0232] 441 21 61
Faks : [0232] 425 98 42



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Genel Müdürlük ve şubeler

Şubelerimiz

İZMİT ŞUBESİ

Alemdar Cad. No:17
41300 KOCAELİ
Tel : (0262) 323 37 72
Faks : (0262) 323 37 76

KADIKÖY ŞUBESİ

Rıhtım Cad. No:44
34710 Kadıköy/İSTANBUL
Tel : (0216) 414 31 63
Faks : (0216) 414 31 68

KAHRAMANMARAŞ ŞUBESİ

Kıbrıs Meydanı No:114
46100 KAHRAMANMARAŞ
Tel : (0344) 225 49 26
Faks : (0344) 223 35 91

KARABAĞLAR ŞUBESİ

Yeşillik Cad. No:473
35400 Karabağlar/İZMİR
Tel : (0232) 237 27 81
Faks : (0232) 253 23 02

KARAKÖY ŞUBESİ

Karaköy Meydanı
34420 Karaköy/İSTANBUL
Tel : (0212) 252 56 87
Faks : (0212) 252 56 96

KARTAL ŞUBESİ

Ankara (Bankalar) Cad. No:92
34860 Kartal / İSTANBUL
Tel : (0216) 473 60 05
Faks : (0216) 473 48 47

KAVACIK ŞUBESİ

Cumhuriyet Cad. Beşler Plaza
B-Blok No:38/1 ve 38/A
34830 Beykoz / İSTANBUL
Tel : (0216) 680 27 33
Faks : (0216) 680 27 73

KAYSERİ SANAYİ ŞUBESİ

Osman Kavuncu Cad. No:112
38010 KAYSERİ
Tel : (0352) 336 63 66
Faks : (0352) 336 63 93

KAYSERİ ŞUBESİ

Vatan Cad. No:26
38040 KAYSERİ
Tel : (0352) 222 67 91
Faks : (0352) 222 82 57

KONYA SANAYİ ŞUBESİ

Ankara Yolu Üzeri No:99/C
42060 KONYA
Tel : (0332) 238 21 25
Faks : (0332) 238 48 98

KONYA ŞUBESİ

Mevlana Cad. No:5
42030 KONYA
Tel : (0332) 350 19 77
Faks : (0332) 350 36 42

LEVENT SANAYİ ŞUBESİ

Eski Büyükdere Cad. No:41/1
34416 Kağıthane/İSTANBUL
Tel : (0212) 278 25 00
Faks : (0212) 278 27 47

MALATYA ŞUBESİ

İnönü Cad. No:14
44100 MALATYA
Tel : (0422) 326 04 20
Faks : (0422) 326 02 99

MALTEPE ŞUBESİ

Bağdat Cad. No:125
Maltepe/İSTANBUL
Tel : (0216) 370 14 70
Faks : (0216) 370 30 55

MERTER ŞUBESİ

Fatih Cad. No:30
34169 Merter/İSTANBUL
Tel : (0212) 637 84 10
Faks : (0212) 637 82 04

OSTİM ŞUBESİ

100. Yıl Bulvarı No:1
06370 Ostim/ANKARA
Tel : (0312) 385 79 01
Faks : (0312) 385 53 49

PENDİK ŞUBESİ

23 Nisan Cad. No:16/A
34890 Pendik/İSTANBUL
Tel : (0216) 483 65 05
Faks : (0216) 483 65 07

SAHRAICEDİT ŞUBESİ

Semsettin Günaltay Cad. No:266
34735 Kadıköy/İSTANBUL
Tel : (0216) 302 16 32
Faks : (0216) 302 31 41

SAMSUN ŞUBESİ

Cumhuriyet Meydanı
55030 SAMSUN
Tel : (0362) 435 10 92
Faks : (0362) 432 94 14

SEFAKÖY ŞUBESİ

Ahmet Kocabıyık Sk. No:13/A
34295 Sefaköy/İSTANBUL
Tel : (0212) 580 32 00
Faks : (0212) 580 11 81

SİVAS ŞUBESİ

Sırer Cad. No:28 58070 SİVAS
Tel : (0346) 224 00 90
Faks : (0346) 224 00 91

SİTELER ŞUBESİ

Karacakaya Cad. No:73/1
06160 Siteler/ANKARA
Tel : (0312) 353 49 50
Faks : (0312) 353 49 47

SULTANBEYLİ ŞUBESİ

Fatih Bulvarı No:123
34920 Sultanbeyli/İSTANBUL
Tel : (0216) 419 37 00
Faks : (0216) 419 49 30

SULTANHAMAM ŞUBESİ

Marpuççular Sk. No:38
34110 Eminönü / İSTANBUL
Tel : (0212) 519 64 30
Faks : (0212) 519 64 18

ŞANLIURFA ŞUBESİ

Kadri Eroğan Cad. No:22
63300 ŞANLIURFA
Tel : (0414) 313 01 58
Faks : (0414) 313 04 58

ŞİRİNEVLER ŞUBESİ

Mahmutbey Cad. No:15 Şirinevler
34191 Bahçelievler/İSTANBUL
Tel : (0212) 551 81 51
Faks : (0212) 551 87 76

TRABZON ŞUBESİ

Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı No:5/C
61100 TRABZON
Tel : (0462) 321 66 06
Faks : (0462) 321 66 08

ULUDAĞ ŞUBESİ

Ulubatlı Hasan Bulvarı
No:61/11 Falcon İş Merkezi
16240 BURSA
Tel : (0224) 272 59 00
Faks : (0224) 272 33 22

ÜMRANİYE ŞUBESİ

Alemdağ Cad. No:56/A
34760 Ümraniye/İSTANBUL
Tel : (0216) 443 66 35
Faks : (0216) 443 21 87

ÜSKÜDAR ŞUBESİ

Dr. F. Atabey Cad. No:18
34672 Üsküdar/İSTANBUL
Tel : (0216) 532 89 39
Faks : (0216) 532 89 69

ZEYTİNBURNU ŞUBESİ

Semiha Şakir Cad. No:15
34025 Zeytinburnu/İSTANBUL
Tel : (0212) 510 10 22
Faks : (0212) 510 10 58



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Genel Müdürlük ve şubeler

Albaraka Bankacılık Grubu (ABG)

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.
Büyükdere Caddesi No: 78
34394 Mecidiyeköy-İstanbul, TÜRKİYE
Telefon: +90.212.274 9900
Faks : +90.212.272 4470

Al Amin Bank E.C.
PO Box 3190, Manama, BAHREYN
Telefon : (973) 17 540 000
Faks : (973) 17 537 551

Banque Al Baraka d'Algerie
32, rue des Freres Djillali Birkhadem,
Cezayir, CEZAYİR
Telefon : (213.21) 916 450
Faks : (213.21) 916 457

Al Baraka Islamic Bank
P.O.Box 1882, Manama, BAHREYN
Telefon : (973) 17 535 300
Faks : (973) 17 530 695

Al Baraka Bank Lebanon
Verdun Commercial Center, Verdun Str.,
Floor:2 (P.O.Box 113) 5683 Beyrut, LÜBNAN
Telefon : (961.1) 808 008
Faks : (961.1) 806 499

**Bank Et-Tamweel Al-Tunisi Al-Saudi
(BEST Bank)**
88, Avenue Hedi Chaker, 1002 Tunus, TUNUS
Telefon : (216.71) 790 000
Faks : (216.71) 86 10 11 - 78 02 35

Jordan Islamic Bank
P.O.Box 926225, Amman, ÜRDÜN
Telefon : (962.6) 567 7377
Faks : (962.6) 566 6326

Al Baraka Bank Sudan
P.O.Box 3583 Hartum, SUDAN
Telefon : (249.183) 780 688
Faks : (249.183) 788 585

Egyptian Saudi Finance Bank
60, Mohie Elddin Abu El Ezz Street,
PO Box 455 Dokki, Kahire, MISİR
Telefon : (202) 748 1222
Faks : (202) 761 1436

Al Baraka Bank Ltd.
134 Commercial Road, Durban 4001
G. AFRİKA
Telefon : (27.31) 307 2972
Faks : (27.31) 305 2631



ALBARAKA TÜRK

faaliyet raporu

2006

Albaraka Bankacılık Grubu

